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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

GRADONACELNIK

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-01-20-42

Dubrovnik, 24. rujna 2020. godine

Na temelju ¢lanka 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi (,Narodne noving",
broj 33/01, 60/01, 128/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 — prodiScéeni tekst,
137M5 12317 i 98/19) i clanka 41. Statuta Grada Dubrovnika (“Sluzbeni glasnik Grada
Dubrovnika®, broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 — procisceni tekst, 9/15 i 5/18) gradonacelnik
Grada Dubrovnika donio je:

ZAKLJUGAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o zaduzivanju Grada Dubrovnika i upucéuje se Gradskom
vijecu Grada Dubrovnika na raspravljanje i donosenje.

2. lzvjestitelj u ovoj tocki bit ¢e bit ce gradonacelnik Grada Dubrovnika Mato Frankovic

5 Gradohagelnik
Mato Frankovié

(il 3

DOSTAVITI:

(j:' Gradsko vijeée Grada Dubrovnika

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima, ovdje

Upravni odje| za obrazovanje, Sport, socijalnu skrb i civilno drustvo, ovdje
Upravni odjel za promet

Upravni odjel za poslove gradonacelnika, ovdje

Upravni odjel za proracun, financije i naplatu, ovdje

Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-41

Dubravnik, 24. rujna 2020. godine

GRADONACELNIK
-ovdje -

PREDMET: Prijedlog Zakljucka o prihvacanju Odluke o zaduZivanju Grada Dubrovnika
-dostavlja se

Na temelju odredbe élanka 86. Zakona o proraéunu ("Narodne novine" br.87/08, 136/12. i
15/13), €lanka 10. Pravilnika o postupku zaduZivanja te davanja jamstava i suglasnosti jedinica
lokalne i podruéne (regionalne) samouprave (“Narodne novine" br.55/09, 139/10), pripremljena
je dokumentacija koja se dostavija i predlaze se Gradonacelniku, po izvrenom uvidu u
predmetni akt sa obrazlozenjem, donijeti slijededi

ZAKLJUCAK
1. Utvrduje se Prijedlog Odluke o zaduzivanju Grada Dubrovnika i dostavlja se Gradskom
vije€u na raspravu i donosenje
2. Sastavni dio zaklju€ka jest | Odluka iz to¢.1 ovog Zakljucka.

3. lzvjestitelj o ovom predmetu biti ée gradonacelnik Grada Dubrovnika gospodin Mato
Frankovic.




PRIVITAK:

Prijedlog Odluke o zaduZivanju Grada Dubrovnika sa Obrazlozenjem Odluke,

Prijedlog ugovora s uvjetima kreditiranja, te simulacija plana otplate sa svim nabrojenim
uvjetima (iznos kredita, rok otplate, kamatna stopa, razdoblje poéeka, sredstva osiguranja i
drugi troskovi) izmedu Grad Dubrovnik i Zagrebaéka banka d.d.,

Misljenje o davanju suglasnosti za kreditno zaduzivanje Grada Dubrovnika izdanog od strane
Upravnog odjela za proraéun, financije i naplatu, KLASA: 400-01/20-01/01: URBROJ:
2117/01-07-20-39 od 23. rujna 2020. godine,

Obrasci: Dokumenti identifikacije projekta (DIP) i Financijski planovi projekta (FPP) za svaki
projekt za koji se planira financirati kreditnim zaduZenjem, ovjereni od nadleznih upravnih
odjela,

Ovjereni izvjestaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima za prethodnu godinu na
obrascu PR-RAS (razina 22),

lzradun stupnja zaduZenosti Grada Dubrovnika-moguénost zaduZivanja u 2020. godini,
lzvijeSce o otplati prethodnih zaduZenja, danih jamstava i suglasnosti na obrascu 1ZJS na dan
10.07.2020. godine,

zjava o stanju dospjelih a nepodmirenih obveza iz godina koje prethode godini u kojoj se
zaduzuje,

Zadnje konaéno izvjeSce Drzavnog ureda za reviziju o obavljengj reviziji financijskih izvjestaja
| poslovanja (studeni 2019. godine),

Izjava gradonaceinika o ispravnosti dokumentacije, KLASA: 400-01/20-01/01: URBROJ:
2117/01-01-20-40 od 24, rujna 2020.godine

DOSTAVITL:
1) Naslovu
. Upravni odjel za proraéun, financije i naplatu
3. Evidencija

4. Pismohrana



Na temelju odredbe Clanka 86. Zakona o proracunu ("Narodne novine" br.87/08, 136/12. 1 15/15.),
clanka 10. Pravilnika o postupku zaduzivanja te davanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i
podrucne (regionalne) samouprave ("Narodne novine" br. §5/09, 139/10), ¢lanka 25, Cdluke o
izvrSavanju Proraguna Grada Dubrovnika za 2020. godinu ("SluZbeni glasnik Grada Dubrovnika"
br. 16/19., 9/20. | --) i ¢lanka 32. Statuta Grada Dubrovnika (Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika
broj 4/09., 8/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 8/13.- prociséeni tekst, 9/15 | 5/18), Gradsko vijeée Grada
Dubrovnika na sjednici 0drZanoj ===---=s-=-- godine donijelo je

ODLUKU
o zaduZivanju Grada Dubrovnika

Clanak 1.

Odobrava se zaduzZivanje Grada Dubrovnika za financiranje kapitalnih projekata iz Plana razvojnih
programa Grada Dubrovnika za 2020. do 2022, godinu, kod Zagrebadke banke d.d. u iznosu od
79.287.000,00 kuna i to za projekte:

K805542 OSNOVNA SKOLA MONTOVJERNA - U OSNIVANJU
K812214 PARKIRALISTE U ULICI MARINA KNEZEVICA
K812215 PARKIRALISTE U ULICI IZMEBU DOLACA
KB812218 SKALE U ULICI PADRE PERICE (SPOJ OD GAJA - D8)
K812224 ZONA ZAGUSENJA PROMETA

K813103 KARDINALA STEPINCA - |. DULCICA

K813204 PARKING HRVI

K813205 CESTA-ZGRADE HRVI

K813206 NIKA | MEDA PUCICA

K813601 CESTA MOST DR. F. TUPMANA - OSOJNIK
K813602 CESTA OSOJNIK LJUBAC

K813603 CESTA TAMARIC

K813606 LAPADSKA OBALA

K813702 ZGRADE U SOLITUDU

K813805 JAVNA RASVJETA STARA MOKOSICA
K813905 ULAGANJE U DJECJA IGRALISTA

K813910 DVORANA GLADIJATORI

K813915 DJECJI VRTIC PCELICA

K813917 STARACK| DOM MEDAREVO

K813921 OSNOVNA SKOLA MOKOSICA

K813923 HOTEL STADION

K813926 IGRALISTE BABIN KUK

K813933 SPORTSKA DVORANA ORASAC

K813934 DOM KULTURE | VRTIC ZATON

K813937 DRUSTVENI CENTAR DUBRAVICA



Uvjeti kreditiranja su slijedeci:

1. lznos kredita: 79.287.000,00 kuna

2. Kreditor: Zagrebacka banka d.d.

3. Vrsta kredita Dugoroéni kredit uz valutnu klauzulu u EUR

4. Metoda obracuna kamata Kamatna stopa je fiksna na iznos kredita.
Na obraéun se primjenjuje proporcionalna
metoda obraduna

5. Nominalna kamatna stopa: 1,27% godiénje, fiksna

6. Efektivna kamalna stopa: 1,30% godisnje

7. Interkalarna kamata: u visini redovne kamatne stope

8. Pocek 6 mjeseci od isteka Roka koristenja kredita

9. Rok otplate kredita: 10 godina (u jednakim mjesecnim ratama)

10. Naknada za obradu zahtjeva: 0,10% jednokratno na iznos odobrencg kredita
(79.287,00 kuna)

11. Zatezna kamata: po stopi vazece zakonske zatezne kamate koja
se primjenjuje na istu vrstu pravnog odnosa

12. Iznos ukupnih kamata: 5.871.817,62 kuna

13. Ukupna cijena kredita: 85.158.917 62 kuna

14. Konacna cijena kredita: 85.238.204 62 kuna

15. Instrumenti osiguranja: 1 (jednu) zaduZnicu Korisnika kredita na iznos

odobrenog kredita uvecanog za pripadajucu
kamatu, naknade | troskove.

Clanak 2.
Sredstva za otplatu kredita (glavnice i kamate) osigurat ¢e se u Proraiunu Grada Dubrovnika iz
opcih prihoda i primitaka.

Clanak 3.
Odobrena kreditna sredstva koristiti ce se za financiranje kapitalnih projekata Grada Dubrovnika iz
&lanka 1. ove odluka u skladu sa Proratunom Grada Dubrovnika za 2020. godinu i projekcije za
2021 i 2022. godinu, te Planom razvojnih programa Grada Dubrovnika za 2020. — 2022. godinu.

Clanak 4.

Ovlagéuje se gradonadelnik Grada Dubrovnika za potpisivanje Ugovora o kreditu izmedu Grada
Dubrovnika i Zagrebacke banke d.d., a nakon dobivene suglasnosti Vlade Republike Hrvatske.

Qvlaséuje se gradonaéelnik Grada Dubrovnika za izdavanje zaduZnice za osiguranje povrata
kredita.

Clanak 5.
Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave u "SluZbenom glasniku Grada Dubrovnika".

KLASA.:
URBROJ:

GRADSKO VIJECE GRADA DUBROVNIKA
Predsjednik

Marko Potrebica



OBRAZLOZENJE ODLUKE O ZADUZIVANJU
GRADA DUBROVNIKA

Grad Dubrovnik u svom Proraéunu za 2020. godinu planira cijeli niz kapitainih projekata kako bi
unaprijedio Zivot svojih gradana.

Naime, utjecaj pandemije bolesti COVID-19 doprinio je znacajnom smanjenju ostvarenja prvotno
procijenjenih prihoda proraéuna Grada Dubrovnika. Grad je u$ao u investicijski ciklus te nakon
provodenja procedure javne nabave proveo postupke odabira izvodaca i sklapanje ugovera za
izvodenje radova na projektima usvojenih proraéunom.

Utjecajem pandemije dinamika ostvarenja prihnodovne strane proraéuna znaéajno je poremecena,
a Grad Dubrovnik preuzeo je i dio obveza za pomo¢ gospodarskim subjektima sa svoga podrucja
preusmjeravajuci dio sredstava i za pomoé¢ gradanima koji su istodobno najpogodeniji utjecajem
pandemije. U skladu s nacionalnim naporima za suzbijanje ekonomskih &teta nastalih kao
posljiedica pandemije korona virusa, gradonacelnik Grada Dubrovnika donio je niz mjera za pomoc
poduzetnicima koji su pogedeni odlukom o zabrani rada, ali i za pomo¢ poduzetnicima kojima nije
zabranjen rad, ali imaju smanjene prihode zbog pandemije kao i mjere za pomo¢ gradanima koji su
istodobno najpogodeniji utjecajem pandemije. Takoder, dopunom Zakona o komunalnom
gospodarstvu od 19.3.2020. godine Viada Republike Hrvatske omogudila je prenamjenu dijela
namjenskih Prihoda u druge namjene, a kojima su se znacajno financirali kapitalni projekti, kako bi
se pomoglo ofuvanje likvidnosti i kako bi svaka jedinica lokalne samouprave mogla lakse
prebroditi financijsku krizu potaknutom zdravstvenom ugrozem u 2020. godini.

Grad Dubrovnik, stoga, Zeli iskoristiti zakonsku mogucnost, sukladno Clanku 87. Zakona o
proraéunu, temeljem koje se Grad Dubrovnik moze dugoroéno zaduziti samo za investiciju koja se
financira iz njegovog proraéuna, a koje potvrdi Gradsko vijece Grada Dubrovnika.

Kreditnim zaduZivanjem u 2020.godini namjerava se financirati viSe kapitalnih projekata, a
detaljan opis pojedinih investicija dan je u Dokumentima identifikacije projekta (DIP) koji su
sastavni dio kreditne dokumentacije, kako slijedi;

K805542 OSNOVNA SKOLA MONTOVJERNA - U OSNIVANJU ( opremanje $kole )

K812214 PARKIRALISTE U ULICI MARINA KNEZEVICA (izvodenje gradevinskih radova i nadzor)
K812215 PARKIRALISTE U ULICI IZMEBU DOLACA ( izvodenje gradevinskih radova i nadzor )
K812218 SKALE U ULICI PADRE PERICE (SPOJ OD GAJA - D8) ( izvodenje gradevinskih
radova i nadzor )

KB812224 ZONA ZAGUSENJA PROMETA ( nabava roba i usluga )

K813103 KARDINALA STEPINCA - . DULCICA ( izvodenje gradevinskih radova i nadzor )
KB813204 PARKING HRVI ( izvodenje gradevinskih radova i nadzor)

K813205 CESTA-ZGRADE HRVI ( projektna dokumentacija, izvodenje gradevinskih radova i
nadzor )

K813206 NIKA | MEDA PUCICA ( projektna dokumentacija, izvodenje gradevinskih radova i
nadzor }

K813601 CESTA MOST DR. F. TUBMANA - OSOJNIK ( izvodenje gradevinskih radova i nadzor )
K813602 CESTA OSOJNIK LJUBAC ( projektna dokumentacija )

K813603 CESTA TAMARIC ( projektna dokumentacija )

K813606 LAPADSKA OBALA ( projektna dokumentacija i kontrola projekta )

K813702 ZGRADE U SOLITUDU ( projektna dokumentacija )

K813805 JAVNA RASVJETA STARA MOKOSICA (projektna dokumentacija, izvodenje
gradevinskih radova | nadzeré

K813905 ULAGANJE U DJECJA IGRALISTA (izvodenje radova | nadzor )

K813910 DVORANA GLADIJATORI ( projektna dokumentacija )

K813915 DJECJI VRTIC PCELICA ( projektna dokumentacija )

K813917 STARACKI DOM MEDAREVO ( projektna dokumentacija )



K813921 OSNOVNA SKOLA MOKOSICA ( projektna dokumentacija )

K813923 HOTEL STADION ( izvodenje gradevinskih radova i nadzor )

K813926 IGRALISTE BABIN KUK ( izvodenje gradevinskih radova i nadzor )

K813833 SPORTSKA DVORANA ORASAC ( projektna dokumentacija )

K813934 DOM KULTURE | VRTIC ZATON ( projektna dokumentacija )

K813937 DRUSTVENI CENTAR DUBRAVICA ( izvodenje gradevinskih radova i nadzor)

Planom razvojnih programa ovi se projekti definiraju prioritetnima, a Grad Dubrovnik ée njihovom
realizacijom doprinijeti razvoju Grada, te unaprijediti Zivot svojih gradana.

Neki od navedenih projekata nastavak su zapodetih projekata, te podrazumijevaju troskove izrade
projektne dokumnetacije, nadzora gradnje, te same gradnje, dok se neki projekti odnose na izradu
nuzne projektne dokumnetacije koja predstavija neophodne pripremne predradnje za realizaciju
planiranih projekata.

Ove projekte Grad Dubrovnik financirat e kreditnim sredstvima Zagrebaéke banke d.d. koja je
spremna pratiti Investicije sukladno dinamici izvodenja gradnje (sukladne dinamici po godinama
koristenja).

Grad Dubrovnik cijelo kreditno zaduZenja planira u Proragunu za 2020, godinu, a investicije po
pojedinim projektima (sukladno tome i povlaéenje sredstava kreditnog zaduZenja) realizirat ée se
do sredine 2021. godine.



Broj ugovora: 3276704303
Broj partije: 5100574571

UGOVOR O DUGOROCNOM KREDITU UZ VALUTNU KLAUZULU
U IZNOSU 0D

HRK 79.287.000,00 uz valutnu klauzulu u EUR

izmedu:

GRAD DUBROVNIK
kao Korisnika kredita

ZAGREBACKE BANKE
kao Kreditora

Rujan, 2020.



ZAGREBACKA BANKA d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jelacica 10, OIB: 92963223473, Regionalni
centar Dalmacija, Split, Gunduliceva 26a, zastupana po Neli Cetin, voditeljici poslovnog odnosa i Nadi
Mari¢, direktorici Regionalnog centra (u daljnjemn tekstu: Kreditor),

i

GRAD DUBROVNIK, Dubrovnik, Pred Dvorom 1, QIB: 21712494719, zastupan po Mato Frankovié,
gradonadelnik (u daljnjem tekstu: Korisnik kredita)

UGOVOR 0O DUGOROCGNOM KREDITU UZ VALUTNU KLAUZULU
{,Ugovor')

1. PREDMET UGOVORA

Ovim Ugovorom Kreditor se obvezuje staviti Korisniku kredita na raspolaganje Ugovorom utvrdeni
iznos novéaninh sredstava (u daljnjem tekstu: Kredit"), a Korisnik kredita se obvezuje, pod uvjetima i
na naéin kako je ugovoreno ovim Ugoworom, vratiti Kreditoru iskoridteni iznos Kredita, platiti
ugovorene kamate, naknade i trodkove, te ispuniti sve ostale cbveze iz ovog Ugovora,

3 UVJET!I KREDITA
2.1. Iznos

Kredit iznosi HRK 79.287.000,00 (slovima: sedamdesetdevetmilijunadvjestoosamdesetsedam-
tisuéakuna) koji iznos ée biti iskazan u EUR uz valutnu klauzulu po srednjem te¢aju HNB-a na dan
zakljutenja Ugovora te tako iskazan iznos u EUR uz valutnu klauzulu po srednjem teéaju HNB-a na
dan placanja predstavlja zaduzenje klijenta.

2.2.  Namjena kredita

Kredit se cdobrava za: financiranje ulaganja u kapitalne projekte Korisnika kredita &iji je pocetak

ulaganja predviden proragunom ili rebalansom proratuna za 2020.gadinu i to:

(i) za refundaciju vlastitih ulaganja Korisnika kredita u kapitalne projekte, koja su izvriena u
razdoblju od 01.01.2020.godine do 30.09.2020. koji su navedeni u Prilogu 1. ovog Ugovora, a ne
prelaze maksimalni kumulativni iznos od EUR 4.600.000,00  ({slovima:
cetirimilijunaseststotinatisu¢aeura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem teéaju HNB-a.

{ii) za planirane kapitalne projekte koji su zapodeti u 2020.godini koji su navedeni u Prilogu 2. ovog
Ugovora

2.3. Nagin i rok kori§tenja kredita

Kredit se moZe koristiti po ispunjenju uvjeta iz &l. 2.4. ovog Ugovera, na temelju Zahtjeva za koristenje
Kredita, dostavljenog Kreditoru u obliku prema Prilogu 3 (,Zahtjev za koristenje Kredita®).

Zahtjev za koristenje Kredita ovlastene su potpisati osobe koje je Kaorisnik kredita prijavio Kreditoru
kao osobe ovlastene za potpisivanje istog (u daljnjem tekstu: ovlastenici).

Kredit se moze koristiti sukcesivno, najkasnije do 30.06.2021.godine (,Rok koristenja Kredita").

Rokem koristenja Kredita smatra se rok iz prethodnog stavka ovog &lanka do kojeg Kerisnik kredita
moze koristiti Kredit, odnosno, ako je Kredit u cijelosti iskoristen prije isteka tog roka, zadnji dan u
mjesecu u kojem je Kredit u cijelosti iskoridten, odnosno, u sluéaju da je Korisnik kredita odustao od
daljnjeg koristenja Kredita, zadnji dan u mjesecu u kojem je Korisnik kredita dostavio Banci potpisanu
izjavu o odustanku od koridtenja Kredita.



Sredstva Kredita Kreditor ce isplatiti izravno na raéun Korisnika kredita ked OTP banke d.d. IBAN
HR3524070001808800009 kod namjene u skladu s tockom 2.2.(i) ovog Ugovera ili u korist raduna
prodavatelja, dobavljaCa, izvodaca radova ili drugog vijerovnika kod namjene u skladu s toékem 2.2 (ii)
ovog Ugovora u skladu sa Zahtjevom za koriStenje Kredita i vjerodostojnom dokumentacijom kojom se
pravda namjenski koristenje kredita (predracuni, ponude, fakture, priviemene situacije, konaéne
situacije, ugovori i sl.).

Kredit se koristi u kunskoj protuvrijednosti obratunatoj po srednjem teaju HNB vazetem na dan
koristenja.

Iznos Kredita koji ostane neiskoristen po isteku Roka koristenja Kredita ne moZe se naknadno koristiti.

2.4, Uvjeti za koristenje Kredita

Kredit se moZe koristiti nakon ispunjenja sljedecih uvjeta

(i) Dostavljen je Zahtjev za koristenje Kredita
(i) Dostavljena je sva dokumentacija i podaci koji su Kreditoru potrebni za provedbu dubinske
analize Korisnika kredita u skiadu s propisima koji reguliraju mjere sprieavanja pranja novea |
financiranja terarizma
(iii) Pribavljeni su instrumenti osiguranja (. Instrumenti osiguranja povrata Kredita) u skladu s &L 3
ovog Ugovora
(iv) Placena je naknada u skladu s ¢l. 2.8. ovog Ugovora
{v) Dostavljena sljiedec¢a dokumentacija:
a. Kod namjene u skladu s totkom 2.2.(i) ovog Ugovora: fakture, ugovori, situacije kao
temelj placanja te izvod o provedenom placdanju kao dokaz plaéanja
b. Kod namjene u skladu s totkom 2.2 (ii) ovog Ugovora: predratuni, ponude, fakture,
privremene situacije, konaéne situacije, ugovori i sl.

2.5.  Nacin i rok otplate kredita

Kredit se otplacuje sukcesivno, u jednakim mjesecnim ratama, na zadnji dan u mjesecu u kunskoj
protuvrijednosti po srednjem tecaju HNB vazeéem na dan placanja.

Rok otplate Kredita je 10 godina od isteka razdoblja poZeka. Prva rata dospijeva 31.01.2022., a
zadnja rata 31,12.2031. (,Datum konaénog dospijeca’).

Visina rata utvrduje se u trenutku isteka Roka koristenja Kredita, na temelju iskoristenog iznosa
Kredita.

Razdoblje poceka iznosi 6 mjeseci od isteka Roka koristenja Kredita.

Korisnik kredita moZe nakon proteka Roka koristenja Kredita otplatiti Kredit u cijelosti ili djelomiéno i
prije Datuma konaZnog dospijeca, bez naknade, te uz pisanu obavijest Kreditoru dostavljenu najmanje
3 dana prije dana prijevremeane otplate (,Obavijest o prijevremenoj otplati®).

U slugaju djelomiéne priievremene otplate Kredita, Kredit se iz prijevremeno otplatenog iznosa
podmiruje prema kronoloskom redoslijedu dospije¢a rata u odnosu na ugovoreno dospijeée rata.

2.6. Redovna kamata

MNa svaki iskoristeni iznos Kredita, potevsi od prvog dana koridtenja, obrafunava se Redovna kamata
po Redovnoj kamatnoj stepi u visini 1,27% godisnje, fiksna.

Kamatno razdoblje je kalendarski kvartal za vrijeme kariStenja | pofeka, a kalendarski mjesec za
vrijeme otplate, osim prvog Kamatnog razdoblja koje pocinje na dan prvog koristenja Kredita i traje do
kraja kvartala | posljednjeg Kamatneg razdoblja koje zavrdava na Datum konagnog dospijeca.

Kamata se obratunava primjenom proporcionalne metode obraduna kamate i kalendarskog broja
dana u mjesecu i godini, a dospijeva i naplacuje se 10. dan po isteku Kamatnog razdoblja u kunskoj
protuvrijednoslti po srednjem tedaju HNB vaZeéem na dan plaéanja.



2.7. Zatezna kamata

Na sve dospjele nepodmirene tra2bine po Ugovoru, osim na dospjelu neplacenu kamatu, obraéunava
se zatezna kamata po stopi vaZede zakonske zatezne kamate koja se primjenjuje na istu vrstu
pravnog odnosa.

Zatezna kamata obradunava se kvartalno, primjenom proporcionaine metode obrafuna kamate i
kalendarskog broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i naplacuje se 10. dan po isteku kvartala u
kunskoj protuvrijednosti po srednjem teéaju HNB vaZedem na dan plaéanja.

2.8. Naknade

Korisnik kredita obvezan je platiti sliedece naknade u kunskoj protuvrijednesti po srednjem tecaju
HNB-a na dan obraduna:
- zaobradu zahtjeva: 0,10% od ugovorenog iznosa Kredita
MNaknada se obratunava jednokratno, a dospijeva i naplaguje se 15. dan od datuma sklapanja
Ugovora, ili prije prvog koristenja Kredita, ovisno o tome Sto nastupi ranije.
- za prijevremenu ofplatu kredita: 1% od prijevremeno otpla¢enog iznosa Kredita u slucaju
refinanciranja od strane druge financijske institucije, a dospijeva i naplaéuje se najkasnije 7
dana od dana prijevrermnene otplate

2.9. Troskovi

JavnobiljigZniéke trodkove, troskove pribavijanja ugovorenih instrumenata osiguranja povrata Kredita,
kao i sve ostale trodkove u vezi s ovim Ugovorom snosi Karisnik kredita,

2.10. Porezii ostali odbici

Korisnik kradita ée otplatu glavnice, te pladanje kamata i naknada provesti bez ustege ili odbitaka bilo
kakvih sadasnjin ili bududih poreza, akontacija poreza ili bilo kakvih drugih pristojbi. Ako je takva
ustega ili odbitak zakonska obveza, Korisnik kredita ¢e platiti Kreditoru dodatne iznose koji su potrebni
da Kreditor primi puni iznos glavnice, kamata i naknade koji bi primio da takvih traZzenih ustega ili
odbitaka nije bilo,

2.11. Dospijece na neradni dan

Aka bilo koji iznos iz ovog Ugovora dospijeva na neradni dan, Korisnik kredita ga je obvezan podmiriti
prvi sljedeéi radni dan.

Radni dan u smislu ovog Ugovora je dan koji je radni za Kreditora, a to je svaki dan izuzev nedjelje |
praznika propisanih zakonom Republike Hrvatske.

2.12. Redoslijed plaganja

Istovrsna potraZivanja koja proiziaze iz oveg Ugowvora ili su u vezi s njime podmiruju se prema
redoslijedu dospijeda, a potrazivanja razliite vrste prema sljedecdem redoslijedu:

a) troSkovi

b) zatezna kamata

c) redovna kamata

d) naknade

&) glavnica

3. INSTRUMENTI OSIGURANJA POVRATA KREDITA

LI svrhu naplate dospjelih trazbina po ovom Ugoveru Korisnik kredita se obvezuje prije koristenja
Kredita dostaviti Kreditoru:



a) 1 (jednu) zaduZnicu Korisnika kredita na iznos Kredita, uvetano za ugovorene kamate,
naknade i ostale troskove, solemniziranu od strane javnog bilieZnika

Korisnik kredita duzan je osigurati da ugovoreni broj zaduZnica bude svakedobno na raspolaganju
Kreditoru do potpunog namirenja svih obveza Korisnika kredita po ovam Ugovoru.

4, IZJAVE | DODATNE OBVEZE UGOVORNIH STRANA
4.1. Izjave

Korisnik kredita prima na znanje da Kreditor sklapa ovaj Ugovor oslanjajuci se na sljedece izjave
Korisnika kredita te pravovaljanu dokumentaciju kojom se ane potvrduju:

(i) Korisnik kredita je Jedinica lokalne samouprave valjano osnovana i postoji u skladu s
propisima Republike Hrvatske;

(i) sklapanje i provedba cvog Ugovora te, u slucaju kada su ugovereni, Instrumenata osiguranja
povrata kredita, nisu protivni zakonima | podzakonskim propisima, opcim aktima Korisnika
kredita, odlukama sudova ili drugih nadleZnih tijela koje se odnose na Korisnika kredita te
ugovorima u kojima je Korisnik kredita jedna od ugovarnih strana;

(iii) Korisnik kredita je pisanim putem obavijestio Kreditora o svim &injenicama i ckolnostima za
koje se moze razumno pretpostaviti da imaju utjecaj na dono3enje odluke Kreditora o
odobrenju Kredita i sklapanju ovog Ugovora;

(iv) nema materijalno znacajnih promjena te prema saznanju Korisnika kredita ne prijeti nastanak
materijaino znaéajnih promjena koje imaju ili bi mogle imati negativni uéinak na:

a) poslovanje, imovinu i stanje (financijsko, pravno ili drugo) Korisnika kredita,
b) sposocbnost Kerisnika kredita u ispunjavanju obveza iz ovog Ugovora,

{v) Korisnik kredita se obvezuje da sredstva Kredita nece koristiti te jaméi da sredstva kredita
nece biti koriStena za kupnju dionica iili drugih vrjednosnih papira izdanih od strane Kreditora
ifili druge &lanice grupe kojoj pripada Kreditor;

Svaka od ovdje navedenih izjava smatrat ¢e se ponovno danom na datum svakog Zahtjeva za
koristenje Kredita, datum svakog koridtenja Kredita i prvi dan svakog Kamatnog razdoblja.

4.2. Ostale obveze
Korisnik kredita se obvezuje:

(i) osigurati da su novéane obveze Korisnika kredita po osnovi ovog Ugovora rangirane najmanje
pari passu s ostalim njegovim postoje¢im i buduc¢im neosiguranim novéanim obvezama,
izuzev obveza koje imaju zakanski priaritet;

(i) pravovremeno obavijestiti Kreditora o svakoj povredi ili potencijalnoj povredi Ugovora te o
svako] drugcj materijalno znagajnoj okolnosti koja ima negativan ucinak, odmah nakon Sto mu
postane poznata;

(iii) dostaviti Kreditoru na njegov zahtjev svu dokumentaciju | podatke koje Kreditor zatraZi u svrhu
provedbe dubinske analize Korisnika kredita u skladu s propisima koji reguliraju sprjecavanje
pranja novea i financiranja terorizma;

(iv) bez odgadanja pisanim putem obavijestiti Kreditora o svim promjenama identifikacijskih
podataka, promjenama osoba ovlastenih za zastupanje i znaéajnim promjenama u poslovanju
koje se odnose na njega i grupu povezanih osoba kojoj pripada | pritom dostaviti Kreditoru
vjerodostojni dokaz o nastaloj promjeni, te omoguditi Kreditoru kontrolu postojanja svih



¢injenica relevantnih za procjenu postojanja njegovih odnosa povezanosti s drugim osobama,
sukladno odredbama pozitivnih propisa koji ureduju pitanja povezanih osoba. Ako bi zbog
nastalin promjena, po razumnoj procieni Kreditora moglo doci do oteZanog ili cnemogucenog
vradanja Kredita, Kreditor je ovlasten zatraZiti promjenu bitnih uvjeta ovog Ugovora, a u
slutaju da Korisnik kredita ne prihvati izmijenjene uvjete u roku kojeg mu je ostavio Kreditor,
Kreditor je ovlasten otkazati ovaj] Ugovor,

(v) voditi poslovne knjige i drugu evidenciju koja je prikladna za istinito | pravicno prikazivanje

financijskog stanja Korisnika kredita i njegovih ovisnih drustava te rezultata poslovanja
sukladne mjerodavnim propisima;

(vi) dostavljati Kreditoru financijska izvje5éa za svaku peslovnu godinu u roku od 120 dana od

{vii)

{viii)

kraja poslovne godine. Na zahljev Kreditora, Koarisnik kredita je obvezan dostaviti Kreditoru i
druge financijske podatke i informacije te omogudili Kreditoru kontrolu svog poslovanja i
prealed svojih poslovnih knjiga;

obavijestiti Kreditora o namjeri zaduZenja i svakom zaduZenju kod drugog kreditora kojim bi
se ukupan financijski dug Kaorisnika kredita poveé¢ao kumulativno za najmanje 10% (slovima:
deset poste) u odnosu na ukupan iznos financijskog duga Korisnika kredita o kojem je Kreditor
obavijesten prije sklapanja ovog Ugovora; Financijski dug u smislu ovog Ugovora &ine obveze
prema bankama i leasing-drustvima te obveze po osnovi izdanih duZnickin wrijednosnih
papira, ukljuéujuci obveze po osnovi oveg Ugovora;

odrzavati postojanje i kentinuitet poslovanja, te poslovali paznjom dobrog gespodarstvenika i
u skladu sa svim mjerodavnim propisima;

5. POVREDA UGOVORNIH OBVEZA

Svaka od dolje navedenih situacija predstavlja sluéaj povrede ovog Ugovora:

(i)
(ii)
(iii)
{iv)
(v)
(vi)
(vii)

(viii)

(ix)

00

nepridréavanje bilo koje ocbveze iz ovog Ugovora od strane Korisnika kredita;

neistinitost, netoCnost, nepotpunost ili prestanak vazenja bilo koje Izjave koja je dana ili
isprave koja je pribavljena sukladno ovom Ugovoru;

nastup bilo kojeg dogadaja ili okolnosti zbog koje se moze razumno ofekivati da je bitno
ugrofena ili smanjena sposobnost Korisnika kredita da uredno ispuni svoje obveze koje
proizlaze iz ovog Ugovara;

podnosenje prijedloga za otvaranje ste¢ajneg ili predstecajnog postupka ili otvaranje takvog
postupka, pokretanje likvidacije ili bilo kojeg drugeg postupka é&ija posljedica moZe biti
prestanak postojanja Korisnika kredita;

prestanak postojanja, prestanak vaZenja ili nevaljanost bilo kojeg Instrumenta osiguranja
povrata kredita i/ili pojedinog njegovog dijela ili odredbe;

pokusaj Korisnika kredita da u cijelosti ili djelomiéno ospori valjanost ovog Ugovora jli
Instrumenata osiguranja povrata kredita;

insolventnost Korisnika kredita;

neplacanje bilo kojeg dospjelog iznosa ili neispunjenje bilo koje druge obveze od strane
Korisnika kredita po bilo kojem drugom ugovoru skloplienim s Kreditorom ifili bilo kojom
drugom ¢lanicom grupe kreditnih institucija kojoj pripada Kreditor;

nepla¢anje, prijevremena dospijece ili moguénost prijevrernenog dospije¢a jedne ili vise
preostalih novéanih obveza Korisnika kredita u ukupnom iznosu od najmanje 2,50%
(slovima: dvacijelihnpedeset posto) od ukupnog iznosa svih novéanih cbveza Korisnika
kredita prema Kreditoru, po svim pravnim osnovama;

blokada transakcijskih raduna Korisnika kredita;

U sluéaju nastupa bilo koje cd navedenih povreda Ugovora Kreditor je oviasten, po svom izboru,
pojedinacno ili kombinirano, odjednom ili postupno, poduzeti sliedeée radnje:

(iy onmemoguditi daljnje koristenje neiskoritenog iznosa Kredita;
(i) otkazati ovaj Ugovoer;
(iii) proglasiti prijevremena dospijede cijelog ili dijela Kredita i bilo koji iznos temeljiem ili u vezi s

ovim Ugovorom uéiniti odmah dospjelim i plativim od strane Korisnika kredita.



6. OBAVIJESTI

Sve obavijesti, zahtjeve | isprave u vezi s ovim Ugavorom (,Obavijesti') ugovorne strane ¢e dostavijati
jedna drugoj preporuéenom posiljkem s povratnicom s tim da se zahtjev za koristenje kredita moze
dostaviti i putem fax-a koja komunikacija je isklju¢ivo na dolje navedene brojeve uz obaveznu dostavu
originala zahtjeva u roku od 7 dana od dana provodenja/postupanja po zahtjevu:

a) Kreditoru na; b) Korisniku Kredita na:
Zagrebacka banka d.d. Grad Dubrovnik
Regionalni centar Dalmacija Pred Dvorom 1, Dubrovnik
Gunduliceva 26a, Split telefon;

telefon: 021/352-215 fax:

fax: 021/380-294 kontakt csoba:

kontakt osoba: Nela Cetin

Ugovorne strane se obvezuju bez cdgadanja obavijestiti jedna drugu o svakoj promjeni kontakt-
podataka iz prethodnog stavka ovog Elanka.

Smatrat ce se da je Obavijest uredno dostavijena danom dostave na adresu primatelja, a u slucaju
neuspjele dostave petog radnog dana nakon dana predaje preporucene posiljke posti.

Korisnik kredita je suglasan da mu se dostava u eventualnim sudskim postupcima koji proizidu iz ovog
Ugovora obavlja na njegovoj adresi naznacenoj u zaglavlju oveg Ugovora, odnosno na adresi o kajoj
je na drugi nagin pisanim putem obavijestio Kreditora.

T OTKAZ UGOVORA

Ugovorne strane su suglasne da cjelokupna trazbina Kreditora po ovomn Ugovoru dospijeva u slucaju
otkaza Kredita danom slanja otkaznog pisma preporué¢enom posilikom na adresu Korisnika kredita iz
zaglavlja ovog Ugovera ili na drugu adresu o keojoj je Korisnik kredita prethodno pisanim putem
obavijestio Kreditora. Ugovorne strane su suglasne da tako udinjen otkaz Kredita proizvodi pravne
ucinke od dana predaje preporucene posiljke posti, bez obzira je li dostava uspjela ili ne.

8. OSTALI UVJETI

Na prava | obveze ugovornih strana primjenjuju se Op¢i uvjeti poslovanja Zagrebacke banke d.d. sa
svim njihovim izmjenama i dopunama koje budu donesene za vrijeme trajanja ovog Ugovora.

Ugoveorne strane pristaju da kao dokaz o visini bilo koje trazbine po ovom Ugovoru sluZe poslovne
knjige Kreditora i ostala dokazna sredstva kojima Kreditor raspolaZe.

Ako Kreditor ne realizira ili kasni s realizacijom bilo kojeg prava kojeg ima prema ovem Ugovoruy, to se
nece tumaciti njegovim odricanjem od tog prava.

Ako U bilo kojem trenutku bilo koja odredba ovog Ugovora postane nistava ili neprovediva u bilo kojem
pogledu, to neée utjecati na valjanost i provedivost ostalih odredaba ovog Ugovora i Ugovor u cijelosti
pri ¢emu ée ugovorne strane nistavu ili neprovedivu odredbu nastojati zamijeniti drugom, valjanom i
provedivom, kojom ¢e se u najvecoj moguéoj mjeri ostvariti svrha koju su nastojale ostvariti nistavem
ili neprovedivom adredbom.

Korisnik kredita ne moze ustupiti svoja prava ifili obveze po ovom Ugovoru bez prethodne pisane
suglasnosti Kreditora,



Korisnik kredita se odrice prava na prijeboj traZbina koje ima prema Kreditoru s trazbinama koje
Kreditor na temelju avog Ugovora ima prema njemu.

9. RASPOLAGANJE PODACIMA

Korisnik kredita je suglasan da Kreditor sve podatke u vezi s ovim Ugovorom | ostalim pravnim
poslovima s Kreditorom, te Instrumentima osiguranja povrata kredita, kao i sve ostale &injenice i
okolnosti koje je saznao u poslovanju s Korisnikom kredita moze proslijediti ¢lanicama grupe kreditnih
institucija kojoj pripada (ukljugujuci élanice grupe kreditnih institucija u Republici Hrvatskaj), a podatke
u vezi s Instrumentima osiguranja povrata kredita i osobama koje su ovlastene za procjenu njihove
vrijednosti.

Popis kreditnih | financijskih instituciia koje se nalaze ili ¢ée se ubudu¢e nalazili u sastavu UniCredit
Grupe dostupan je u ftrenutku sklapanja ovog Ugovora na internetsko] stranici Unicredit Grupe
hitp://'www.unicreditgroup.eu ("Selected credit-and financial institutions of UniCredit Group" - "|zabrane
kreditne i financijske institucije UniCredit Grupe").

Korisnik kredita se obvezuje na zahtjev Kreditora dostaviti izjavu za prikupljanje pedataka iz Hrvatskog
registra obveza po kreditima (HROK-a).

10. MJERODAVNO PRAVO | RIESAVANJE SPOROVA
Za Ugovor je mjerodavno hrvatsko pravo.
U slucaju spora sudit ¢e stvarnc nadlezan sud u Zagrebu.

11. PRIMJERCI | STUPANJE UGOVORA NA SNAGU

Ugovor je sastavijen u 4 (slovima: cetiri) istovjetna i jednakovaljana primjerka, od kojih po 2 (dva)
primjerka za svaku ugovornu stranu,

Ugovor stupa na snagu danom potpisa ugovorne strane koja ga je zadnja potpisala.

KREDITOR: KORISNIK KREDITA:
ZAGREBACKA BANKA GRAD DUBROVNIK
Nela Cetin, voditeliica poslovnog odnosa Mato Frankovig, gradonacelnik

Mada Maris, direktorica Regionalnog centra

Datum polpisa: Datum potpisa;



EXTERNAL-CONFIDENTIAL
Zagrebadka banka d.d,

21.09 2020
Trg bana Josipa Jela&ica 10
10000 Zagreb
tal:
Efektivna kamatna stapa: 1,30%
Postotna godiinja stopa: 1,30%
Valuta: KN {uz EUR) Otplaini obrok: T49.005,10
Iznos kredita u KN: 79.287.000,00 Nominalna kamatna stopa: 1,27 % fiksna
Naknada za obradu kredita: 79.287.00
Raz. Datum Isplata Druge Otplatni Otplatna Uplata Druge Stanje Opis
dospijeca kredita Isplate obrok kvota kamata uplate kredita
0 31.10.2020, ©.00 Q.00 0,00 0,00 0,00 79.287,00 0,00 naknada za obrady kredita
1 31.12.2020. 234 500.000,00 0,00 0,00 a.00 0,00 0.00 34.500.000,00 Ispiata 1. ranse
2 01.01.2021. 000 0,00 1.197,13 a.00 118713 040 34.500.000,00 Interkalarna kamata
3 31032021 22 600.000,00 0,00 2,00 0.60 0,00 000 57.100.000,00 isplata 2. trande
4 01042021, 000 0.00 108.823,35 0.00 108.82335 0,00 57,100.000,00 interkalarna kamata
5 29062021, 22 167.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 79.267.000,00 splata 3, rande
§ 30082021, 000 o000 176.5681,02 0,00 179.581,02 0,00 79.287.000,00 mierkalarna kamata
7 01072021, 000 .00 2768,75 0,00 2.758,75 0,00 79.287.000,00 kamata
8 01102021 D00 0.00 253.805,29 0,00 25380525 0,00 79.287.000,00 kamata
9 30122021 000 0,00 248.287.78 0,00 24828778 0,00 70,287 000,00 kamata
10 31012022 000 0,00 749.005,10 66072500 B8 280,10 0,00 78,526 275,00 1 rata, kamata
11 28022022 000 0,00 737.32638  BEOT2500 TAAO1,28 0,00 77,965 .550,00 2 rata, kamata
12 31032022 0,00 0,00 744,620,809 BEDT2500 8409588 0,00 77.304.825,00 3 rata, kamala
13 30042022 000 0,00 74141851 B80T72500  E0.69353 000 76.644 100,00 4 rata, kamata
14 31062022 000 ooa 74339564 BBO72500 B2ET0E4 0,00 75.983.375,00 5rala, kamata
15 3008.2022 000 f,00 740,039,185 55072500 79.31415 000 75322 850,00 Erata, kamata
16 31072022 DOD 0,00 74197028 66072500 B1.24528 0,00 74.661.925.00 7.rata, kamata
17 31082022 DO0 0,00 74125760 66072500 8053260 000 74.001.200,00 8.rata, kamata
18 30002022 D000 0,00 7A7.970,00  G50.72500 7724500 000 73.340.475,00 S.rata, kamata
19 31.10.2022 000 0.00 738.832,25  GE072500 7910725 0,00 72.679.750,00 10 rata, kamata
20 30112022, 0,00 0.00 T38.50071 68072500  T5.86571 0,00 72.019.025,00 11.rala, kamala
21 31220220 000 0,00 73R 408,80  GEO.T2500  7TGE1.89 0,00 71.358.300,00 12rala, kamata
22 31.01.2023 0,00 0,00 737 694,21 BE0.72500 7698321 0,00 70,607 575,00 13 rala, kamala
21 28022023 000 0,00 72960187  6B0.7Z5,00  GB.BTEET 000 T0.035,850,00 14 rata, kamata
24 34032023 000 0,00 73676886 66072500 7554388 000 85 376 125,00 15.rata, kamata
25 30042023 000 0,00 73314227 86072500 7241727 000 6871540000 16.rata, kamata
26 31.05.2023. 000 0.00 73484350 88072500 7411850 000 &8.054. 675,00 17.rata, kamata
27 30082023 000 0,00 73176268  680.72500 7103783 000 §7.393.950,00 1B.rata, kamata
28 31,07.2023. Q00 0.00 73341815 6BOT2500 7288315 0,00 §6.733,225,00 19.rata, kamata
28 31.08.2023. 0,00 0.00 73270547 68072500 7198047  0.00 £8.072 500,00 20.rala, kamata
30 30.092023 000 0,00 T25653,83  §60.725,00 GBEEEEI 000 65.411 775,00 21.rata, kamata
31 3102023, 0,00 0,00 T31,280,11  @60.72500 7055511 000 64751 060,00 22 rata, kamata
37 30112023 0,00 0,00 726,314,45  660.72500 6758545 0,00 £4.090.325,00 23 rata, kamata
33 322022 000 0,00 729.854.76  EED.725,00 E912876 000 £3.420.500,00 24 rata, kamata
34 31012024, 0,00 0,00 T2B.EE1,18 66072500 6823618 000 B2.768 875,00 25 rata, kamala
35 29022024 0.00 0,00 72385832 BADT2500 B316332 0,00 52.108.150,00 26.rata, kamala
35 31.032024. 000 0,00 T27.53368 BE0.T2500 GEBOBES 0,00 B1.447 425,00 27 rala, kamala
37 30.04.2024. 0,00 0,00 72460078 88072500 6398576 0,00 60.788.700,00 28 rala, kamala
38 31052024, 000 0.00 72611222  B6072500 6538722 0,00 80.125,875,00 29 rala, kamata
38 30062024 000 0,00 72331515  ©60.72500 6250015 000 59 465 250,00 30 rata, kamata
40 31.07.2024. 0,00 0.00 72465076 86072500 @308576 0,00 58 804 525,00 31 rata, kamata
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a3
a4
45
a8
a7
48
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50
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G4
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68
70
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72
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i
77
78
73
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a1
a2
83
B4
85
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81

g2
83
G4
85
S
a7
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100 31.07.2028.

31.08.2024

30.09.2024.

31102024

30.11.2024.
31.12.2024.

31.01.2025

28.02.2025.

31.03.2025
20.04.2025
31.05.2025
30.08.2025
31.07.2023
31.08.2025
30.09.2025

31.10.2025.

30.11.2025
31.12.2025
31.01.2028

28.02.2026,
31.03.2026.
30.04.2026.

31.05.2026
30.06:2026
31.07.2026
31.08.2026

30.09,2026,
31.10.2028.
30.11.2026.
31,12.2026.
31.01.2027.

28 022027
31.03,2027

30.04,2027,
31.05.2027,

30.06.2027

31.07.2027,

31.08.2027
30002027
31102027

30112027,
31,12,2027,
31.01.2028.
29.02.2028.

31.03.2028
30.04,2028
31.05.2028
30.06.2026

31.07.2028,
31.08.2028.
30.09.2028.

31.10.2028
30.11.2028
31122028
31.01.2029
28.02.2029

31,03.2029.
30.04,2029.

31.05.2029
30.08.2029

101 31.08.2029
102 30.05.2029

0,00
0,00
0,00
.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,80
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.0
0,00
o.oo
o.o0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000
0,00
0,00
0,00
0,00
000
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00

723 980,03
T21.251,74
722.558,57
T19.676,13
72113711
T20 584 87
T14.152 85
719 164 59
T16.589 75
TIT.739.23
71521037
TI6.313 88
T15601,20
713141
714 175,84
T11.761 83
T12.750 49
712,037 81
705,428 34
710,612 45
70B.313 49
708 187 10
T06.934 12
JOT.761 74
707.049 06
70486505
70562371
703.485 67
704,198 .35
7034485 &7
BI8.T03 B4
702060 32
700,037 23
700,634 96
G98.857 B0
G96.208 81
BOB 406 93
656.588 79
BAT.071 57
695,209 41
695,040 22
594,843,089
591,874 22
B93.418 61
B91.676,18
601 607 15
590,200 57
690,575 59
G89.B64 95
588.237 16
G88443 50
686,861 55
BAT 022 04
GH6.27S 14
583,254 82
584 856 05
583,484 71
583.530,59
B82 105 34
582 10534
G681.292 65
B80.035 27

660.725,00
660.725,00
6E0.725,00
660.725.00
680.725,00
660.725,00
B80.725,00
660 725,00
6E0 725,00
BE0.725,00
BE0.725,00
BE0.725,00
680.725.00
B60.725,00
BE0 725,00
660 725,00
6E0.725,00
680.725,00
660.725,00
B60.725,00
680.725,00
B80725,00
BEO 725,00
B60,725,00
B50,725,00
660.725,00
680,725,00
860.725,00
880.725,00
B850.725,00
680.725,00
B50.725,00
660.725,00
880,725,00
B80725,00
660.725,00
680 725,00
660.725,00
680725,00
860, 725,00
560,725,00
B8O, 725,00
6860.725,00
B8O 725,00
B660.725,00
BB0 725,00
BHO.725,00
BB0.725,00
B60.725,00
B660.725,00
BE0 725,00
BB0. 725,00
880 725,00
BE0 725,00
660.725,00
BED 725,00
660.725,00
BB0.725,00
B80.725,00
660.725,00
6E0.725,00
BE0. 725,00

B3.255,03
§0.626,74
51.833,57
59,151,13
B0.412,11
59,853 687
53.427 85
56.439 59
55,864 75
57.014,23
54.485,37
55.568,68
54,876,20
52.416.31
53 450,34
51.036,93
52.025,49
51.312.81
45.703,34
49 887 45
47 588.49
4B.482,10
4520912
47.036,74
£6.324.06
44.140.05
44.9898,71
42.780.67
43.473,35
42 760,67
37.978,84
4133532
39.312,23
38.909,95
a7.832.86
38 484,61
av. 77183
35.863.79
36.346,57
34 484 41
34.921,22
34.118,09
3124822
32.683.61
3085118
A1.272.15
28 575,57
29.850,69
29.130.98
27.512,18
37.718.50
26.136,55
26.297.04
25654 14
22.629,82
24 231,05
22.759,71
22.805.69
21.380 34
21.380 34
20.867 68
19.311,27

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
a,00
0,00
0.00
0,00
0,00
a,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
4,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

58,143 800,00 32.rata,
S§7.483.07500 3krang,
56.822.350,00 3d.rata,

kamata
kamata
kamala

56.191.625,00 3% rata, kamata

55.500.900,00 36.rata,
54.840.175,00 37 rata,
54,170 450,00 38 rata,
53.518 725,00 39.rala,
52 858 000,00 40.rata,
52197 275,00 41.rata,
51.5936.550,00 42 rata,
20.875.825,00 ddrala,

50.215,100,00 44.rata,
40.654.375,00 45 rala,
48,893 50,00 48 rata,
48 232 925,00 &7 rata,

47.572.200,00 <8.rata,

45.911.475,00 49 rata,
4§.250,750,00 Sl.rata,
45 520 626,00 51 rata,
44 926.300,00 52 rata,
44 288 575 00 53 rala,
43607 B50,00 54 rata,
42.947,125,00 55 rata,
42.286.400,00 55 rata,
41.625.675.00 57 rata,
40.984,650,00 58 rata,
40.304.225,00 50 rata,
39.643.500,00 &0.rata,
38.982.775,00 61 rata,
38,322 050,00 62 rata,
37.661.325,00 63 rata,
J7.000,600,00 &4 rata,
33.338.875,00 65.rala,
35.670.150,00 &6 rata,
35.018.425,00 &7 rata,
34357 700,00 848 rata,
33.696 575,00 69 rata,
33.036.250,00 Tl rata,
32.375.525.00 71 rata,
31.714 800,00 72.rata,
31.054 075,00 73rata,
30.393.350,00 74 rala,
26.732 625,00 75 rata,
28.071. 500,00 76 rata,
2R.411 175,00 77 rata,
27.750 450,00 78.rata,
27.089,725,00 7d.rata,
25429 000,00 B0.rata,
25.7T668,275,00 B1.rata,
25.107 550,00 B2 rata,
24,448 825,00 Ba.rata,
23,786 100,00 Bd rata,

23,125 375,00 B5.rata,
22 484 650,00 BG.rata,

21.803.925,00 87 rata,

21.143.200,00 go.rata,
20.482.475,00 BO.rata,

18,821 750,00 Shrala,

18,161.025,00 91 rata,

18.500.200,00 52 rata,
17.835 575,00 S3rata,

kamala
kamala
kamala
kamala
Kamata
kamala
kamata
kamala
kamala
kamaia
kamala
kamata
kamaia
kamata
kamala
kamala
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamala
kamala
kamala
kamata
kamala
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamala
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
kamaia
kamata
kamaila
kamata
kamaia
kamata
kamata
kamala
kamata
kamala
kamaia
kamaia




103 31102029 0,00 0,00 679.967,30 660.725,00 19.242 30 0,00 17.178.820,00 94 rata, kamata

104 30112029 000 0,00 G7E.656,90 680.725,00 17,931,580 0,00 16.518.125.00 95 rata, kamata

105 31,12 2029, 0,00 0,00 B76.241,85 660,725,000 17.814,85 o,00 15.857 400,00 98.1ata, kamala

106 31.01.2030, OO0 o.0o &7v.820.27 660.725,00 17104 27 0.00 15.168.675.00 97 rala, kamaia

107 268.02.2030, 000 0,00 675.530,21 660.725,00 14.805,31 0,00 14.535.950,00 98.raia, kamata

108 31.03.2030. Q00 o.oo B76.403,51 660.72500 15.678.91 0,00 13.875.225,00 948 rata, kamaia

108 30.04.2030. 000 o.oo B675.208,45 680.725.00 14.483.45 0,00 13.214.500,00 100.rata, kamata
110 31052030 000 o.on 674.978,56 660,725,400 14,253 56 0,00 12.553.775,00 101.rata, kamata
111 30062030, 000 o.00 673 829,08 BE0.725.00 13.104.08 0,00 11.6893.050,00 102.rata, kamata
12 31.07.2030. 0,00 0,00 673.553,20 G60.725.00 12.828.20 Q.00 11.232.325.00 103.rata. kamata
113 3.08.2030. 000 0.0k 672.840,52 660.725.00 12.115,52 0.00 10.571 800,00 104 rala, kamala
114 30.09.2030. 0,00 0,00 671.760,01 660.725,00 11.035.01 0,00 9.810.875,00 1051219, kamata
116 31.10.2000. 0,00 0,00 B71.41517 €60.725.00 10858017 0.00 9.250 150,00 106 rata, kamata
116 30.11.2032 0,00 0,00 670 380,84 €60.725.00 b 655,64 0.00 868942500 107 rata, kamata
M7 31122030 0,00 0,00 689 883,81 860 725,00 926481 0,00 7928 700,00 108.rata, kamata
118 31.00.2057 0,00 0,00 6B 277,13 660 725,00 855212 o.on 726797500 109.rata, kamata
119 2802203 0,00 0.00 GET.805,80 660.725,00 7.080,80 0,00 G.607.250,00 110.rala, kamata
120 31032031 000 0.00 BE7.851.78 860.725,00 7.128,78 o.on 5948 525,00 111.rata, kamatz
121 30.04.2037. Q00 0.00 666.832.18 660,725,00 6.207.19 0,00 5.285.800,00 112rala. Hamata
122 31052031 000 0,00 GBB.426.42 66072500 5701 42 0,00 462507500 113 rata, kamata
123 30082081, 000 0,00 BBS5 852 82 66072500 4 827 82 0,00 3964 350,00 114 rata, kamata
124 3107201 D00 0,00 665.001,07 BE0,725,00 4 278,07 0,00 330282500 115 rata, kamata
125 31082001 000 0,00 664 288 35 BE0.725,00 358339 0,00 264250000 116.rata, kamala
128 30082001 000 0,00 EG3.483 75 B60,725,00 275875 0,00 1.982.175,00 117.rata, kamala
127 30203 000 D00 G62.863,03 B60.725,00 213802 0,00 1.321.450,00 118.rata, kamala
128 30.71.2031, 000 D00 B62.104 .38 6E0.725,00 1.378.28 0,00 BEB0.725,00 119 rata. kamala
128 31.12.2051. 0,00 0,00 061.437 68 BB0,725,00 71268 0,00 ] 120.rata, kamala

Ukupna #9.287.000,00 0,00 85.168.917,62 79.287.00000 5B71.917.62 7928700 0,00

Napomena:

Iskazana efektivna kamatna stopa vaZeda je na datum izrade otplatnog plana. Otplatni plan ukljutuje otplatnu kvotu, upiatu
kamate, naknadu za servisiranje kreditne partije | lransakcijsku naknadu, Pri isplati | otplati kredila te izraéunu efeklivne kamatne
stope koridten je srednji teéaj HNB-a vaZedi na datum izrade ofplatneg plana.

Owaj izracun |e informativnog karaktera.
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Upravni odjel za proradun, financije i naplatu
KLASA:400-01/20-01/01

URBROJ: 2117/01-07-20-39

Dubrovnik, 23. rujna 2020.

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU |
UPRAVLJANJE PROJEKTIMA
-ovdije-

Predmet: Misljenje o davanju suglasnosti za zaduzivanje Grada Dubrovnika
za financiranje viSe kapitalnih projekata iz proraéuna Grada Dubrovnika
u 2020 godini,
-dostavija se

Dana 23 rujna 2020. dostavili ste nam materijale za davanje mislienja u postupku donodenja
Odluke o zaduZivanju Grada Dubrovnika kod Zagrebatke banke d.d. u iznosu od

79.287.000,00 kn, za financiranje vie kapitainih projekta Grada-Dubrovnika planiranih u
proratunu 2020. godine.

Prije analize mogudénosti zaduzivanja Zelima istaknuti sljedece:

Grad se moze zaduzili, uz suglasnost Viade Republike Hrvatske, samo za investiciju ako
ispunjava uvjete iz odredbe Zakona o proragunu (NN br.87/08,136/12 i 15/15) koji se odnose
na zaduzivanje u godini u kojoj se trazi suglasnost za zaduZivanje.

* Investicijom se smatraju rashodi za nabavu nefinancijske imovine {osim prijevoznog
sredstva u cestovnom prometu — osobnog automobila) koje Grad financira iz svog
proracuna,

* Investicija mora biti planirana u proradunu Grada za proracunsku godinu za koju se
traZi suglasnost za zaduZivanje. Na prinodovnoj strani moraju biti planirani prihadi od
zaduzivanja, a na rashodovnoj strani projeki koji se financiraju iz kreditnih sredstava.

« Odabir financijske institucije koja odobrava kredit Gradu Dubrovniku ne podlijeze
postupku Javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN, br.120/16) sto je
izrijekom navedeno u stavku 11. &lanka 30. istog Zakona

+ Grad je ogranien u mogucnosti zaduZivanja, tako da ukupna godiénja obveza koju
cine:

-iznos godisnjeg anuiteta za novo zaduzivanje:

-iznes prosjetnog godisnjeg anuiteta za prethodna zaduZenja, dana jamstva, obveze
na osnovi vrijednesnih papira i suglasnosti za zaduZivanje, le dospjele nepodmirene
obveze iz prethodnih godina: ne smije prelaziti 20% ostvarenih prinoda iz élanka 10,
slavka 1. togke 9. Pravilnika o postupku zaduzivanja, te davanja jamsiva i suglasnosti
jedinica lokalne samouprave.



Zakon o proraéunu (Narodne novine, br. 87/08, 136/12 i 15/15), definirao je moguénosti
zaduZivanja jedinica lokalne samouprave, a ministar financija donio je Pravilnik o postupku
zaduzivanja jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave i davanju jamstava jedinica
podruéne {regionalne) samouprave («Narodne novine», br. 55/09; 139/10).

Ukupna godidnja obveza (godiénji anuitet) Grada moze iznositi najvise do 20 posto
ostvarenih prihoda u godini koja prethodi godini u kojoj se zaduzuje. U iznos ukupne
godisnje obveze ukljucen je iznos dospjeloga godisnjeg anuiteta u tekuéoj godini po
kreditima, jamstvima i suglasnostima iz prethodnih godina, le dospjele neizmirene obveze.
Prinodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine iz lzvjeééa o prihodima i
rashodima, primicima | izdacima za razdoblje od 01. sijeénja do 31. prosinca 2018. godine
umanjuju se za:

- prihode od domacih i stranih pomoci

- prihode iz posebnih ugovora

- prihodi ostvareni s osnove dodatnog udjela u porezu na dohodak | pomocéi izravnanja

za financiranje decentraliziranih funkcija.

Prihodi poslovanja proratuna Grada u Racunu prihoda za 2019. godini iznosili su
574,737,774 kuna, a prihodi od prodaje nefinancijske imovine 6.191.985 kuna, 3to je ukupno
580.928.759 kn. Usnovicu, u iznosu od 512.874.132 kuna, po kojoj moZemo izradunati
dozvoljeni postotak, dobili smo tako Sto smo ukupne prihode umanijili za:

- prihodi ostvareni s osnove dodatnog udjela u porezu na dohodak i pomoéi izravnanja

za financiranje decentraliziranih funkcija (15.951.387,00 kn),

- prihodi od domadi i stranih pomodi | donacija (52.104.240,00 kn)
Ukupna godisnja obveza Grada Dubrovnika u 2019. godini mozZe iznositi 102.574.826,00 kn.
Iz pregleda kreditnih obveza | obveza za koje je Grad dao jamstva i suglasnosti proizlazi da
prosjecna godiSnja obveza po kreditima, jamstvima i suglasnostima sa dospije¢em u 2020.
iznosi 59.399.901 kn, te je stupanj zaduZenosti Grada Dubrovnika u ovom trenutku 11,58%
od magucih 20%.
Iz svega ranije iznijelog mozemo zakljuGiti da se Grad Dubrovnik moZe zaduZiti kod
Zagrebacke banke d.d. za iznos od 79.287.000,00 kuna po uvjetima iskazanim u nacrtu
Ugovora o kreditu kojeg ste dostavili u priloZenoj dokumentaciji.

S postovanjem,

Progelnica // \ Wi g N\,

Dostaviti: Anita Eum: . dipfoec. o\
-Naslovu / [ %, 25
-Pismohrana 7 ” C §,"]
,).r .':,"

f— -_,'_J.'"

U privitku dostavijamo:
1. lzragun stupnja zaduZzenosti u 2020. godini



DOKUMENT IDENTIFIKACLIE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:
| Osnovna kola Montovierna — u osnivanju

Predlagatelj projekta:

| Upravni odjel za obrazovanje, §port, socijalnu skrb i civilno drustvo

Nadlezni razdjel:

08-310 — osnovno dkolstvo

Odgovorna osoba P
Ime i prezime Ruzica Markovid

Funkcija Pomoénica protelnika

Telefon 640-822

e-mail adresa rmarkovic@dubrovnik.hr
Trajanje projekta:

Otekivani potetak projekta lipanj 2020.

Otekivani zavrietak projekta prosinac 2020.
Lokacija:

| Osnovna 3kola Montovjerna, Viadka Maceka | 1, 20000 Dubrovnik

SVI IZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
[ 4.175.400.00 |

Sazeli opis projekta:
Jmax, 1000 znakova’

Opremanje OS Montovjerna - u osnivanju zbog zadovoljenja uvjeta propisanih odredbom &l. 92,
Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 5koli, a u svrhu ishodovanja Rjedenja o
potetku rada OS Montovjerna.




Kontakt osoba:

Ime i prezime

Ruzica Markovic

Funkgcija

Pomocnica procelnika

Telefon

640-822

e-mail adresa

rmarkovic@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projckta

Smere, 1000 znakove/

Zadovoljenje pedagoskih standarda novoosnovane OS5 Montovjerna.

Cilj provedbe projekia

Otvaranje nove Skolske ustanove za 450 ucenika.

Obrazlozenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proiziazi iz relevantnih
propisa i/ili strateskih dokumenata)

Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj skoli,

Drzavni pedagoski standard

Pokazatelji rezultata (output) i utinka (outcome) predlozenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata |

Zadovoljenje Drzavnog pedagoskog standarda

Pnkﬁzatc[j rezultata 2

Jednosmjenska nastava za 450 ucenika

Pokazatelj uéinka |

Provedba pilot projekta topli obrok za sve uéenike

Pokazatelj uéinka 2

ProduZeni boravak za 1. i 2. razred osnovne gkole

Pokazatelj ...

lzvanikolske aktivnosti




__Je i projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

[ 1DA
NE
Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nacin,

Moze li se ocekivati da ée projekt imati Znacajan utjecaj na okolis?

[INE
Ako je odgovor DA, opisite kako.
‘ Objekt izgraden u skladu s propisima Zakona o zastiti okolita.

(@ DA

Moze li se o¢ekivati da e projekt imati socijalni uéinak?

DA
[JNE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

Osnivanje OS Montovjerna znatno pridonosi poboljsanju demografskih i socijalnih uvjeta
| Zivota stanovnitva na podrudju za koje je sukladno mrezi 3kola nadlezna O Montovjerna.

3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trodkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Vrsta ulaganja

Dosadagnji Troikovi u Troikovi n
trofkovi gadini 2020. godini 2021,

Troskoviu
godini 2022,

Place

Rashodi za materijal |
| energiju

Rashodi za usluge ] 400,00

Gradevinski objekti-podetak
radova

Zemljiste - otkup

Postrojenja | oprema 4.175.000,00

Patenti, kongesije, licencije

Ostalo /napisite vrsiu troska’

| Ostalo /napisite vrsin troska/




Detaljno obrazlozenje pojedinih stavki trodkova

Ukupni iznos za opremanje OS Montovjerna ugovoren je tlemeljem postupaka javne
nabave i sklopljenih ugovora.lznos od 625.316,25 odnosi se na nabavu opreme za skolsku
kuhinju (KLASA:UP/I-406-01/19-02/54, URBROJ:2117/01-01-20-54 od 24. travnja 2020.)
Preostali iznos planiran je za nabavu i opremanje Skolskih uéionica, $portske dvorane i

uredskih prostora.

Dinamika [inanciranja prema izvorima (inanciranja

| lzvor financiranja’

do 01.01.2020.

U godini 2020, | U godini 2021. | U godini 2022.

kredit

4.175.000,00

opéi prihodi i primici

400,00

Definirati kljugne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Klju¢na prekretnica
Jdefiniciial

Predviden datum nastanka
/mjesec i godina/

Rizici i upravljanje rizicima

/dodati po poirebi/

Vrsta rizika

Vierojatnost nastanka
/mala, srednja, velika/

Utjecaj
/mali, sredniji, veliki/

Mijere za otklanjanje

Ocekuie i se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

[ DA
<] NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i proc ijenite u kojem godisnjem iznosu.

Opisite planiranu namjenu. tip vlasnistva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Odgoj i obrazovanje osnovnoskolske djece, Grad Dubrovnik

Sukfadno Pravilniku o proracunskim klasifikacijama (Nar, nov_, br. 26/10.).

L



Procijenjeni troskovi projekta po zavrdetku dodati po potrebi/
Vrsta trotka U Pjtvﬂjégi:' U godini U godini U godini |
razraditi po vrstama/ PR n+l n+2 Nt

projekta n

KLASA: 400-01/20-01/0]
URBROJ: 2117/01-05-20-2

Dubrovnik, 04. kolovoza 2020.

4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu to¢ni

Miesto i datum popunjavanja Obrasca

Dzivo Bréi¢, prof,

Progelnik:

&l
]

E’r .\ '

DUBROVNIK, 04. kolovoza 2020.




uorazac FHe

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA

(INVESTICLIE)

OF Monravjerna - u osuivangy 1 kunama - tekude cijene
Kranfe investiciiskog ciklusa {dosadaj] Datisirn Sifra Neaziv
Forerda iMFP AH20-00 01 | Prorndunshi Barisnk (28 Montovjerna
Poreeda LODPU 200701 05-20-2 | Opéma grad Suparnipa, Dubrovaik
Lakaciiska dazvala: Stratesks dokenmrent JLPERIS: Stretegijo rasvaja Grada Dubrovaika
FPotvrda &7 Cifavai program; Csnovme Akolsive
Cradevinsba dozvola Frogram: LEFL) Qsnovno Ekolstve
Focesak radovar Projeke (frvesiicijo): KE05542  |Osnevaa Shole Momavierna - o asnivienju
Lzmpenia 1P Invesiitor. Grad Dubroviik

Liparabng docvolas

FPregajo ma upoeruba

\pecetak rada $kole u rufan 2020,

Konadni aobradun

Prijenos u dugoir. nefinan, imoving

Praj uklindwre gradejn f0ANE):

Namjenn | cilf: Opremanje bivie Podrcéne Shole Mantoferna za cad u fednaj smieni - nabava opreme

Viastiti prihod|

RASHODI 24 INVESTICIIE Vkugno Fzvriens de Oslprrana i provatun il Planirane firanciraufe investicije
2 e 7 fekude godine rebalansy o fekuce goding v | Godina ntl Godipr a2 Godiman+d | Nokon godine n+3
Radun | Naziv roduna réunskog plana A I 3 4 5 [ 7
A22| Postrajenje | opreme A 475000 4175000
322 Siini imvemiar 300 3an
2B\ Oseali nesponenyrt rashods I ran
Ukugra easfodi 4. 175400 S 175400
1ZVORI FINANCIRANIA Ukupro Tevrleno e fsizterane u proradun i Planirane financicanje imvesiicije
) 2ide7 fekude podine rebaliomsa ia tekudu gpoding 7 | Goding n+l] Godimg n+? Goding n+3 | Nakon godine n+3
Radum | Nagiv eadune rafunskog plana i ] E 4 5 A 7
M 322|Sini imventar 20 k]
£c 329 Ossali nespomennil raskod I Fiit
1| EE
T
o e
o
o
) Ukupno 1. T 404
2.




LAMaLa P

..._

Ukisprio Izvrfena do Osiwuronn i proraéuny il Planirane financiranfe investicije
FZVORT FINANCIRANIA 2da? fekuce goding rebalansu za fekucn goding n | Godima w1 Goding n+2 Goding n+3 | Naken godine n+3
| Racun | Naziv reduna racunskog plana i 2 3 : 4 F [ 7
Ukupno 2.
fes
T
w e
S8E
ca2g
Ukupno 3.
5
o
4, E
=]
o
Ukupno 4.
o
=
o
5, =
&
=1
N Ukupno 5.
= g
= = m
s 238
= %
B2fz3
26 % n @
6. ._W 1.m1..pllu...w 3
— N2 m .w
= =
2 2%
s e
& 2=
Ukupnao 6.
= BA4|Primljeni kred od iuzemmnilt kredh 4.475.000 4175000
"G
.
7 %=
ER
=
Ukupno 7. L7500 175000
IZVORI SVEURUPNG: 1175400 175400
Namomena.
Zavill _f_
7, GRAD Dy N
EJ Gh.n
f=radia- Miha Karidic Dhateers: 030820240 . R .ﬂmv v Brdid
Tulefom: 640820 B b« _r%
? = a F




DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

Projekt

| Izgradnja parkiraliSta na ulici Marina KneZevica

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za promet

Odgovorna osoba:

Ime i prezime Buro Sutalo

Funkcija Pro&elnik

Telefon 020/351 735

e-mail adresa dsutalo@dubrovnik.hr

Trajanje projekta;

Otekivani po&etak projekta

1. listopada 2019.

OcCekivani zavrietak projekta

15. kolovoza 2020.

Lokacija:

| Cest.zem. 1021725 k.o, Obuljeno

SVI IZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:

[3.709.466 kn

Sazeti opis projekta:

/max. {000 znakova’

Zbog potrebe rjelavanja prometa u mirov

anju na podru&ju naselja Nova Mokosica, a koje je kao
jedno od gusée naseljenih naselja Grada Dubrovnika gradeno 80ih godina pro3log stoljeéa bez
adekvamog broja parkirali$nih mjesta, a 3to je jedan od najveéih komunalnih problema
predmetnog naselja, izgradnjom parkiralista osigurati ¢e se dodatnih 56 parkirali$nih mjesta
stanovnicima ulice Marina Knezeviéa i okolnih ulica #ime ée se povecati kvaliteta stanovanja.




Kontakt osoba:

Ime i prezime

Marko Smokvina

Funkcija Visi savjetnik [
Telefon 020/640884
g-mail adresa msmokvina@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta

Smax. 1.000 znakova’

Rje3avanje nedostatmog broja parkiraliSnih mjesta za gradane u gusto naseljenom naselju Nova

MokoSica

Cilj provedbe projekta

Rjesavanje problema nepropisno parkiranih vozila s kolnika ulice Marina KneZeviéa i poveéanje
sigurnosti i protoénosti prometa predmetne ulice

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih

propisa i/ili stratedkih dokumenata)

Projekt se temelji na strategiji izgradnje parkiralidnih mjesta, te poveéanje kvalitete Zivota.

Pokazatelji rezultata (output) i ufinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj u€inka 1

Pokazatelj uéinka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?




[IDA
NE
Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nagin.

Moze li se ofekivati da ée projekt imati znacajan utjecaj na okolis?

L DA
NE
Ako je odgovor DA, opisite kako.

MozZe li se oekivati da ée projekt imati socijalni u&inak?

DA
[JNE
Ako je odgovor DA, opisite kako.
Povecanje broja parkirali$nih mjesta Grada Dubrovnika sve u cilju rjedavanja dugogodisnjeg
problema prometa u mirovanju

3. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trofkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Dosadadnji Trotkoviu | L¥o3Kovi | TroSkoviu

Vrsta ulaganja tro¥kovi godini 2020, “zg';’z‘il'f" gz‘ad;;'
Place
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge 131.150 kn 23.000 kn
Gradevinski objekti-pocetak 1.928.316 kn 1.627.000 kn
radova

Zemljidte - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napisite vrstu troska/

Ostalo /napisite vrstu troska/




Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trodkova

Jedinicne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrijednosén/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja'

do 01,01.2020.

U godini 2020,

U godini 2021. | U godini 2022.

kredit

1.650.000 kn

vifak prihoda

2.059.466 kn

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljugna prekretnica Predviden datum nastanka
Jdefniciia/ ‘mjesec i godina’
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
. Vjerojatnost nastanka Utjecaj

/mala, srednja, velika/

/mali, srednji, veliki/

Mjere za otklanjanje

Otekuje li se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

[ DA
X NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godi¥njem iznosu.

Opisite planiranu namjenu, tip vlasnistva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Procijenjeni troskovi projekta po zavrSetku

/dodati po potrebi/

Sukladno Pravilniku o proradunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/10.).




Vrsta troska o pr;a“;fr?“il:' Ugodini | Ugodini | U godini
/razraditi po vrstama/ e n+l n+2 g
projekta n
KLASA: 400-01/20-01/01
URBROI:2117/01-11-20-4
4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu toéni
MP
i, =~ -"/d
Pmc‘iblm
Bul;ﬁ Qu alo .
i ; I/M
Mjesto i datum popunjavanja Obrasca
,?

DUBROVNIK, 04, kolovoza 2020.




Obrazac FPP

FINANCLISKI PLAN PROJEKTA
KB812214 ParkiraliSte u vlici Marina KneZeviéa

u kumama - tekuce cifene

Datsim Sifra Naziy
4 8.2020 | Prorofundh korisnik:
Opting/gradZupanifa: J1a58 Grad Dubrovnik
Seratedld dokument JLP(R)S:
Glavni program; 13-2 Odrigvanje prometnica
FProgram: 122 Orgenizaclja i upravljanje prometnlm povefinama
1.10.2018 | Projekt {investicija): k812214  |Parkiralifte u ulici Marina Knelevida
Investilor: 21712494719 |firad Dabrovaik
Namyjena i cilj: Rfcdavanfe problema nepropisne parkiranth vozila s kolnika ulice Maring Knefevida i
NE |pavedanje sigumost § protofnost prometa predmetne ulice
FPrijenns u dugotr, nefinar. imovinu
Proj, whluéuje grodnju (DANE): DA
Frvrfeno da Osfgurans u proralunu di FPlanirano financiranfe investicije
RAZHOD! ZA INVEST E
N fcn ek de poding | rebal za fekudu poding n (Fodina ntl Goding nt2 Godina n+3 | Naken godine n+d
Radiun Nagiv rafuna rafunskog plana 2 3 4 5 & 7
A21|Gradevinski abjekti 3,700 466 2.059.466 1.650.000 [ 1] 1) a
Likupno raskodi 1709466 2059 466 AT [ [ fl [
Frvrieno do Csigurano u proracunu ifi Planirano financiranje in ije
1ZVORT FINANCIRANIA
o tekude podine | rebalansu za tekudu godinu n Goding mtl Goding nt2 Goding m*3 | Nakon godine ntJ
Radun Naziy raduna ratunskog plana 2 3 4 5 & 7
]
BPE
o .mr .ml
Ukupnao 1. fi
B 922| Kifuk prikoda 2059.466 2.059 466 7 (1] 1] 1]
=
-
=
|
=
Ukupno 2. 2055 466 2059466 1] a 1] &
Beeo 633 | Komunalni daprinasi | naknads 1 0 ] o i
35
B8E
saég




Obrezac FPP

IZVORT FINANCIRANJA Uksipno Izvrdeno do Osigurans u proraduny ili Planirano flaanciranje investicije
2da7 fekude podine | rebalantu za tekudu podinu n Goding n+] Goding ned Gedinant3 | Naken godine n+3
| Ratun| — Naziv rafuna rafunskez plana i 2 3 4 5 & 7
Ukupno 3. 1] 0 0 g a
3
4 E
o
(=
Ukupno 4.
=
T
5 g
[=]
=]
Ukupno &.
=_®7
eSS
8 T2 S
'3 E2Q
m
14
Ukupno 6.
Primifent krediti i zapmovi od kreditnih
= Bt ostalik financljskil institucija irven 1.650.000
' m .M Pt 1.650 000
ES
=
Ukupne 7, 1650 600 1] 1.650,000
TZVORI SVEUKUPNO: J.700 465 2059 466 1.65G.000 0 a 1] a
Napomena:
Izradia: Nikoling Paviovie Datum; 482020

Telefon: 020-640-552

@W

0/

Odgovorna asoba: Biifo Sutale, Procelnik



DOKUMENT IDENTIFIKACLIE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| Izgradnja parkiralista na ulici Izmedu dolaca

Predlagatelj projekta:
| Grad Dubrovnik

Nadlezni razdjel:
Upravni odjel za promet

Odgovorna osoba:

Ime i prezime Buro Sutalo

Funkcija Progelnik

Telefon 020/351 735
e-mail adresa dsutalo@dubrovnik.hr

Trajanje projekta;
Ogekivani poéetak projekta 15. studenoga 2019,
O&ckivani zavrietak projekta 30, kolovoza 2020.

Lokacija:
 Cest.zem. 608.,610. 1 614/13. sve k.0. Obuljeno

SVI IZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
[3.148.774 kn |

SaZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakova/

Zbog potrebe rjeSavanja prometa u mirovanju na podrucju naselja Nova Mokogica, a koje je kao
Jjedno od gusée naseljenih naselja Grada Dubrovnika gradeno 80ih godina proslog stoljeéa bez
adekvatnog broja parkiraliSnih mijesta, a 3to je jedan od najvecih komunalnih problema
predmetnog naselja, izgradnjom parkiralista osigurati ée se dodatnih 64 parkirali¥na mjesta
stanovnicima ulice Izmedu dolaca i Marina KneZeviéa, a Zime e sc povedati kvaliteta
stanovanja.




Kontakt osoba:

Ime i prezime Marko Smokvina

Funkcija Vi3i savjetnik |

Telefon 020/640884

e-mail adresa msmokvina@@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /mee. 1.000 znakova/

Rjedavanje nedostatnog broja parkiraliSnih mjesta za gradane u gusto naseljenom naselju Nova
Moko3ica

Cilj provedbe projekta

Rje3avanje problema nepropisno parkiranih vozila s kolnika ulice [zmedu dolaca i Marina
KneZevica i povecanje sigurnosti i protoénosti prometa predmetnih ulica

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili stratedkih dokumenata)

Projekt se temelji na strategiji izgradnje parkirali3nih mjesta, te poveéanje kvalitete Zivota.

Pokazatelji rezultata (output) i utinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata |

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj uéinka |

Pokazatelj uéinka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?




JDA
DI NE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nadin.

Modze li se ofekivati da ée projekt imati znatajan utjecaj na okolis?

[JDA
NE
Ako je odgover DA, opisite kako.

Moze li se otekivati da ée projekt imati socijalni uinak?

DA
[INE
Ako je odgovor DA, opisite kako.
Poveéanje broja parkirali§nih mjesta Grada Dubrovnika sve u cilju rjesavanja dugogodisnjeg
problema prometa u mirovanju

3. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troZkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Trofkovi | Troskovi u
u godini godini
2021. 2022,

DosadaSnji Troskovi u

Vrsta ulag:m]a troskovi gﬂdilli 2020.

Place

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za uslupge 88.750 kn 48.000 kn

Gradevinski objekti-potetak 700.024 kn 2.312.000 kn
radova

Zemljiste - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napisite vrstu troSka/

Ostalo /napifite vrstu troska/




Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trodkova

Hedinicne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrijednoscéu/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja!

do 01.01.2020,

U godini 2020, | U godini 2021. | U podini 2022,

kredit

2.360.000 kn

viak prihoda

788.774 kn

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima ldodati po potrebi/
o Vjeroj stank jecaj
Vrsta rizika Jergjninost na 2 Ugoenj Mjere za otklanjanje

/mala, srednja, velika/ | /mali, srednji, veliki/

Octekuie li se da ¢e po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

] DA
B NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godiZnjem iznosu.

Opisite planiranu namjenu, tip vlasniStva i vrstu financiranja projckta po zavr§etku

Procijenjeni troskovi projekta po zavrietku /dodati po polrebi/

i Sukladno Pravilniku o prorafunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/10.),




U prvoj godini

Vrsta troka U godini U godini U godini
/razraditi po vrstama/ 1O ZavISeten n+l n+2 nt..,
projekta n

KLASA: 400-01/20-01/01

URBROJ:2117/01-11-20-5

4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu tonj

MP
Prdce[mk

Mijesto i datum popunjavanja Obrasca

W2

DUBROVNIK, 04. kolovoza 2020.
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Obrazac FPP

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA
K&12215 Parkirali$te v ulici Izmedu Dolaca

u kunama - lekude cijene
|Stanje inves Danim Sifra Naziv
Potvrda DIF 4.8.2020 | Praracunsh korismik:
FPatvrda LIVDPET Opcina/gradFupanijo: JIB5E Grad Dubrovaik
Lokacyjsko dezvola: Stratethi dokument JLP{R)S:
Porvrda [P Glavni program 132 Odriavinge prometnica
Gradevinska dozvola Program: 122 Organizacifa i upravijanje prometnim poveiinama
FPodetak radova; 15.11.2018 | Projels finvesticiia): K8122F5 | Parkiralifte & ulicf Izmedu Dolaca
Emjena P Imvestitor; AITI2494719 | Grad Dubrovnik
Uporabma dezvola Namjena i cilj: Rjeiavanje problema mepropisne parkiranih vouila s kolnika plice Femedu dolaca | Maring
Predajana gporabu NE Kneievida | poveianje sigurnosti | profofnast prometa predmeinih ulice
Konacni obracun
Prijenas u dugafr. nefinan. imovinu
Prof ukljucuje gradnju (DA/NE): DA
- VEST, . Ukupno Irvrfeno do Osigurano u prorafunn il Planirano financiranfe investiclie
KASEODE ZX DY S 2dp 7 tekude podine | rebalansu ra tekudu poding n Goding n+J Goding n+2 Godina n+d | Nakon godine n+3
Rodun Nuoziv radunz rafunskog plana 1 2 3 4 5 6 7
421 |Gradevinski objekii A 148774 J88 77 2. 360.000 1] J 0 0
Ukupao rashodi 3140.774 78 774 2 360,000 0 [ 0 0
= Ukupno Izvrdeno do Osigurana u prorofuny ili Planirano financiranje investicife
RANY,
SEVORTFNANCS, ... 2do 7 fekude poding | rebalanse ia fekudu godinu n Goding ntl Godina n+2 Goding nt3 | Nakon godine n+3
Racun Nazlv rafuna rafunskog plama i 2 3 o 5 -3 7
.
REE
o=%
EG
Ukupno 1. 0
3 522\ Vigak prihoda - T8 774 FRE 774 0 n [ 0
€
a
=
|
>
Ukupno 2, 7ER. 774 788,774 f 0 0 0 (1]
Hee 653 ) Komunalnt daprinasi § nainade 0 ) 2 f o o
— e
- a a
28%
& ec




QObrazac FPP

NAN, Hhkapno Trvrdene de Osiguramo u proradumu il Planiruno fInanciranfe investicife
i i 2da7 fekude godine | rebalansu za tekudu poding n Goding mtl Godina n+2 Godina n+3 | Nokon godine mt3
| Rafun|  Naziv raluna rafunskog plana i 2 E] 4 5 [ 7
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DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:
[ 1zgradnja stepenica u ulici Padre Perice

Predlagatelj projekta:
| Grad Dubrovnik

Nadlezni razdjel:

Upravni odjel za promet

Odgovorna osoba:

Ime i prezime Buro Sutalo
Funkcija Progelnik

Telefon 020/351 735

e-mail adresa dsutalo@dubrovnik.hr

Trajanje projekta:

Ocekivani poetak projekia 17. prosinca 2019,

Ocekivani zavrietak projekta 30. kolovoza 2020,

Lokacija:

| Cest.zem. 1170 k.o. Gruz

SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 582.125,00kn |

SaZeti opis projekta:
dmae. 1.000 znakova/

Projektom je predvidena izgradnja nastavka stepenica ulice Padre Perice od spoja s ulicom Od
Gaja pa do spoja s drZavnom cestom br.8 uz izgradnju dodatnih 5 parkirali¥nih mjesta na dijelu
ulice Od Gaja.




Kontakt osoba:

Ime i prezime Marko Smokvina

Funkcija Visi savjemik [

Telefon 020/640884

e-mail adresa msmokvina@dubrovnik.hr

2, Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta fmax. 1,000 znakova/

Osiguranje dodatnih parkirali$nih mjesta na dijelu ulice Od Gaja, jednoj od gu3¢e naseljenih
ulica u Gradu Dubrovniku bez odgovarajuceg broja parkiralisnih mjesta, te izvedba pje3atke
komunikacije s drzavne ceste br.8 do ulice Od Gaja

Cilj provedbe projekta

Rjefavanje problema nepropisno parkiranih vozila s kolnika ulice Od Gaja i povecanje
sigurnosti i protoénosti prometa na predmetnoj ulici, kao i osiguranje pjesatke komunikacije
kojom ée se stanovnicima ulice Od Gaja i okolnih ulica omoguéiti je koridtenje autobusne linije
3 i 3a koja ide od i prema Gradu, a $to do sada nisu mogli koristiti po3to nije bilo pje3acke staze
na predmetnome dijelu.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa ifili strate3kih dokumenata)

Projekt se temelji na strategiji uredenja pjeSaZkih staza.

Pokazatelji rezultata (output) i u&inka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata |

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj u€inka |

Pokazatelj uginka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?




[Ipa
BINE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nadin.

Moze li se ofekivati da ¢e projekt imati zna&ajan utjecaj na okoli3?

[1DA
& NE

Ako je odgover DA, apisite kako.

MozZe li se oéekivati da ée projekt imati socijalni udinak?

[ ] DA
I NE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

3. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troskova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Troskovi | TroSkovi u

. DosadaZnji Troskovi u ol .
Vrsta ulaganja i ks u godini godini
trodkovi godini 2020. 2021. 2022,
Place
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge 10.000 kn
Gradevinski objekti-pofetak 126.125 kn 446.000 kn
radova

Zemljiste - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napisite vrstu troska/

Ostalo /napifite vrstu troska/




Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki troSkova

Jedinicne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrijednoséu’

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja' do 01.01.2020. | U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022.

kredit 456.000 kn

op¢i prihodi i primici | 126.125,00kn

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
Vrsta rizika Vierojatriast nastanka Utjeeaj Mjere za otklanjanje

/mala, srednja, velika/ /mali, srednji, veliki/

Otekuje li se da ée po zavrSetku projekt ostvarivati prihod?

[ TDA
NE
Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godisnjem iznosu.

Opidite planiranu namjenu, tip vlasniStva i vrsiu financiranja projekia po zavrietku

Procijenjeni troSkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/

]

Sukladno Pravilniku o proratunskim klasifikacijama (Nar. nov., br, 26/10.).
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Obrazac FPP

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA

K812218 Skale u Ulici Padre Perice (Spoj od Gaja - D8)
# kunarna - tekude cifene

rihodi za
iesabing

iamjana

Stanje investicijskog ciklusa fdogadaj, Datum Sifra Naziv
Potvrda DIP 4.8.2020 | Prorafunski korisnik:
Porerda LD/DPU Opéinagradifupanifa: 31858 Grad Dubrovnik
Lokaciyska dozvola: Strafesii dokumeni JLP(R)S:
Potvrda IP Glavni program: 13-2 Odrigvanje prometnica
Gradevinska dozvola Pragram: 122 Organizacifa i upravifanje promemim poveSinama
\Pocetak radova; 17.12.2019 | Projeks (investicifa): K8I2218  |Skale u Ulici Padre Perice (Spoj od Gaja - D)
izmjena IP Investitor: 21712494719 |Grad Dubrovnik
Uperabra dozvola Namjfena i cilj: Rjelavanje prablema nepropisno parkiranih vozila s kolnike ulice Od Gafa i povedanje
Fredaja na uporabu NE sigurnost! | protednost promieta na predmeinoj ulici, kav i osiguranje pfefatke komunikacije kojom e se
Koradni obracun D4 stanovnicima nlice Od Gajo i okolnih ulica omogudini je koritenje autobusne linije 3 i 3a koja ide od i
Frijenos u dugotr. nefingr. imoving prema Gradu, a $ie do sada nisue mogli koristiti polto nije bilo pjefadke staze na predmetnome dijelu.
Praj ukljuduje gradnju (DANE); DA
Ukupno fevefeno do Osigurano u proraduny ili Planirano financiranje investicife
RASHODI VESTT
LA LY e 2do7 tekude podine | rebalansy zo tekudu poding Godinag n+i Goding m+2 Godina n+3 | Nakon podine n+3
Radun Naziv rafuna rafunskog plana i 2 3 + 5 & 7
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IZVOR! FINANCIRANIA Lkupno Ivrfeno nq_.. DAN&BE&%E Planfrano financiranje investicije
2da 7 fekuée godine | rebalonsu za tekudu godine n | Goding nt1 Godina n+2 Godina mt3 | Nakon godine n+3
Radun Naziv raduna rafunskop plana 1 2 3 4 5 ] 7
= E11|Parez i prirez na dohodak 125,125 126,125
2%
£ 2
a £
-
a
o
Ukupno 1. 126,125 126,125 ]
.M 922 0 0 [ 0 (1]
£
a
]
=
Ukupno 2. g /] /] (1] i 1] i
€33 | Komunaln! doprinosi | natnade i i) [ [ 1] t




Obrazac FPP
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DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| Zona naplate zagusenja prometa

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik - UO za promet

NadleZni razdijel:

UO za promet

Odgovorna osoba:

Ime i prezime Buro Sutalo

Funkcija Progelnik

Telefon 020/351-735

e-mail adresa dsutalo@dubrovnik.hr

Trajanje projekta:
O&ekivani pofetak projekta Veljaga 2020,

Ocekivani zavrietak projekta Lipanj 2020.

Lokacija:
| Dubrovnik |

SVI IZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 1.285.000 kn

SaZeti opis projekta:
‘max, 1.000 znakova/
Cilj uspostave zone naplate zaguSenja prometa je modalna raspodjela u korist odrZivih oblika
prijevoza i dodaina zaStita povijesne jezgre Grada Dubrovnika od negativnih utjecaja
motoriziranog prometa.
Implementacija sustava izvest ¢e se po fazama odredenim projekinom dokumentacijom

(elaboratom za uspostavu zone zagudenja promea), a veé u prvoj fazi instalirat ée se potrebna
oprema nuZna za implementaciju konaénog rjeSenja.




Kontakt osoba:

Ime i prezime Ivo Cvjetkovic

Funkcija Zamjenik pro&elnika UO za promet
Telefon 0994604448

e-mail adresa icvjetkovic@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /max. 1.000 znakova/

Smanjenje zaguienja prometne cestovne mreZe i odrZivost prometnog sustava u zasti¢enoj
kontaktnoj zoni povjesne jezgre Grada Dubrovnika

Cilj provedbe projekta

Cilj uspostave zone naplate zagusenja prometa je modalna raspodjela u korist odrZivih oblika
prijevoza 1 dodatna zaStita povijesne jezgre Grada Dubrovnika od negativnih utjecaja

motoriziranog prometa

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih

propisa i/ili strateSkih dokumenata)
Prometni elaborat za uspostavljanje zone naplate zagudenja u Gradu Dubrovniku (Sveuciliste u
Zagrebu, Fakultet prometnih znanosti, katedra za prometno planiranje oznaka projekta: FPZ-
ZPP-900-150)

Pokazatelji rezultata (output) i ucinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta
Pokazatelj rezultata |
Pokazatelj rezultata 2
Pokazatelj uCinka |

Pokazatelj u¢inka 2

Pokazatel] ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?



[ 1DA
[INE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nagin,

Moze i se otekivati da ée projekt imati znadajan utjecaj na okolig?

T IDA
[JNE
Ako je odgovor DA, opifite kako.
Smanjenje emisija itetnih plinova uzrokovanih koriStenjem motornih vozila u zadtiéenoj
kotaktnoj zoni Grada Dubrovnika

Moze li se ocekivati da ¢e projekt imati socijalni udinak?

[ DA
CINE
Ako je odgovor DA, opisite kako.
Povecanje stambenog fonda Grada Dubrovnika sve u cilju zbrinjavanje mladih obitelji s
dubrovackog padrugja.

J. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trodkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Dosadad
Vrsta ulaganja nji
troskovi

Tro3kovi u Troskoviu Tro8kovi u
godini 2020, godini 2021. | godini 2022.

Place

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Gradevinski objekti-pocetak
radova

Zemljiste - otkup

Postrojenja i oprema 1.285.000 kn

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napisite vrstu troska/

Ostalo /napisite vrstu troska/




Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki troskova

{Jedinicne vrijednostt zajedno s procijenjenom vrijednoséw/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja'

do 01.01.2020.

U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022.

kredit

1.285.000 kn

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebif

Kljugna prekretnica Predviden datum nastanka ]
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
Vistarizika | Jerojatnost nastanka Utlersy Mjere za otklanjanjc

/mala, srednja, velika/ | /mali, srednji, veliki/

Otekuje li se da ¢e po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

[TDA
CINE

16.000.000 kn

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godi&njem iznosu,
Prihod ovog projekta bi trebala biti cjelokupna naplata zaustavljanja turistidki autobusa i
osobnih vozila (8+1) u zoni posebnog prometnog rezima. U 2019, Gedini je to iznosilo cca

Opisite planiranu namjenu, tip vlasnistva i vrstu financiranja projekta po zavretku

Procijenjeni troskovi projekta po zavrSetku /dodati po potrebi/

X Sukladno Pravilniku o proraunskim klasifikacijuma (Nar. nov., br. 26/10.),
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Obrazac FPP

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA
K812224 Zona zaguSenja prometa

u kunamua - tekude cifene

Datum Sifra Naziv
Patvrda DIP 4.8.2020 | Provadunshd kortsnik:
Pogvrda LIYOPU Opéina/grad Tupanija: 31858 Grad Dubrovaik
Lokacijska dozvola: Straiedki dokument JLP{R)S:
Potwrda IP Glavni program: i3-2 Odriavanfe prometmica
Gradevinska dosvela Program; 122 {Orpanizacija § upravijanje prometnim povrdingma
Foderak radava: valiada 2020. |Projekt finvesticifa): KB3i2224 | Zona gagufenja prometa
Izmjena IP Investitor: 20712494719 |Grad Debrovnik
Uporabna dazvola Namjena i cilf: Cilj uspostave rone naplate zaguf¥enja prometa je modalna raspodjela u korist odriivik
Fredaja na uporabu oblika prijevoza § dodatra zafiita povijesne jezgre Grada Dubrovaika od nepativaik ugjecafa
Konaéni obrafun mororiziranog prometa,
Frijenos v dugatr. nefinan. imoving
Froj.ukliuduje gradnju (DANE);
Ukupra Izvrieno do Osigurano u proradumu il Flanirano financiranje investicije
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Obrazac FPP

INANCIRAN. Uhkupno Ipvrfeno do Osigurano u proraduni il Planirans financiranje investicife
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DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| KARDINALA STEPINCA-LDULCICA

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

NadleZni razdjel;

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija protelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnilk.hr
Trajanje projekta:
Otekivani poletak projekta studeni 2019, g.
O¢ekivani zavrietak projekta lipanj 2020.g.
Lokacija:

Dubrovnik- ulica Kardinala Stepinca spaja podrudje Babin Kuka sa ulicom kralja Tomislava
proteZuéi se sjeverno stranom uvale Sumratin,

SVIIZNOSI SU SA PDY-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 7.101.373,51 f

SaZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakova/

Izgradnja kolektora oborinske odvodnje, rekonstrukcija javen rasvjete i odrZavanje
vadoopskrbnog cjevovoda u ulici Kardinala Stepinca.

Realizacijom zajednickog projekta Grada Dubrovnika i Vodovoda Dubrovnik napokon ée se
rijediti problem oborinske odvodnje velikog dijela Lapada.

Novi sustav oborinske spojen je na postojeéi oborinski kolektor koji od Poste Lapad prolazi
kroz Setnicu Lapad. Osim ugradnje cjevovoda, projekt obuhvaéa i rekonstrukeiju dionice ceste
na nadin da se uredio povrSinski asfaltni sloj koji je bio u loSem stanju, izgradili nogostupi na
dijelovima ceste gdje je to bilo moguée i rekonstruirala javna rasvjeta u cijeloj duZini zahvata.
Sirina kolnika na rekonstruiranom dijelu prometnivce je 3,30 m sa uzduznim parkiranjem na
mjestima gdje dozvoljava postojeéa §irina. ReZim prometa je jednosmjerni.




Kontakt osoba;

Ime i prezime Irena Kri¢kovié-Labas
Funkcija Zamjenica procelnika
Telefon 020/640-885

e-mail adresa ilabas(@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /max. 1.000 znakova/

Rjeienje oborinske odvodnje u ulici kardinala Stepinca i prikljuénim ulicama I siguran odvod
iste u more.

Cilj provedbe projekta

Unapredenje komunalne infrastrukture grada Dubrovnika

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili stratedkih dokumenata)

Glavni projekt za sanaciju 3etnice izraden je na temelju GUP-a grada Dubrovnika.
Gradevinska dozvole KLASA: UP/1-361-03/19-01/025; URBROJ: 2117/01-15/13-19-08 od
10.04.2019.¢.

Pokazatelji rezultata (output) i utinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj uéinka 1

Pokazatelj ufinka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projekiom?

DA
NE
Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji naéin.




MoZe li se o&eKivati da ée projekt imati znagajan utjecaj na okolis?

[ DA
NE
Ako je odgovor DA, opisite kako. Poboljianje infrastrukture gradu Dubrovniku.

MozZe li se oéckivati da ée projekt imati socijalni uginak?

(DA
NE
Ako je odgovor DA, opisite kako.

3. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trotkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Dosadainj | TroSkoviu Trodkovi u Trofkovi u

Virsta nlagania i troSkovi | godini2020. | godini2021. | godini 2022,

Place

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Gradevinski objekti-podetak 505.373,51 | 6.096.000 500.000
radova

Zemljiste - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /mapifite vrstu trofka/

Ostalo /mapisite vrsiu troska/

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trofkova

[Jediniéne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrijednoséu/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja’ do 01.01.2020. | U godini 2020. | U godini 2021, | U godini 2022,
kredit 6.096.000
opéi prihodi 1 primici
komunalni doprinos 505.373.51 500.000

, Sukladno Pravilniku o proraZunskim klasifikacijama (Nar. nov., br, 26/10.).




Definirati klju¢ne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija’ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
Vrsta rizika Vierojatnost nag Utjeca) Mjere za otklanjanje

/mala, srednja, velika/ /mali, srednii, veliki/

Otckujc li se da ¢e po zavr¥etku projekt ostvarivati prihod?

[ 1pA
PINE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godinjem iznosu.

Opisite planiranu namjenu, tip vlasnistva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Procijenjeni tro¥kovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
U prvoj godini i s s e
Vrsta trotka w0 zEvAeth U godini U godini U godini

/razraditi po vrstama/ n+l n+2 nt...

projektan

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-08

4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu to&ni

MP

Mijesto i datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020.




Obrarac FFP

FINANCLISKI PLAN PROJEKTA
KARDINALA STEPINCA-LDULCICA

i krunama - tekude cifene
e favest, cllrsa Datuim Sifra Neziv
FLASA o7
Patvrada 01" LREROL 21 TR T-24-20-68 FProradunski korismik- 31858 Grad Dubroveik
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Folenak rodave: Frojelt finvesticiial: KE13103 [ KAHDINAIA STEPINCA-LOULCICA
lzmiena [P | [rvestitor; Grad Dubrovnik
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Chrarac FPP

INCLRAN Ukupno Izvrienn do Osigurane u proradunu if FPlarirana financiranje investicije
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DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

[ PARKING HRVI

Predlagatelj projekia:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projcktima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:

[me i prezime Srdan Todorovski
Funkcija proéelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnik. hr
Trajanje projekta:
Ogekivani poéetak projekia rujan 2019. g.
Ocekivani zavrietak projekta kolovoz 2020.g.
Lokacija:
| MokoSica, ju?no od glavne gradske ceste Od izvora i Marina KneZeviéa .
SVI IZNOSI SU SA PDV-om
Procijenjena vrijednost projekta:
[ 5.876.228,95 kn |
SaZeti opis projekta:

fmeax. 1,000 znakova/

lzgradnja parkiralidta ispred zgrada HRVI-a u Mokogici .Projektom je obuhvaéena izgradnja
parkiralidta na podru&ju juzno od zgrada HRVI u MokoSici i sjeverno od 0.8, Mokogica, te
rekonstrukeija ,, T* kriZanja ceste Marina KneZevica s cestom Od izvora u kruZni tok s Cetiri
privoza, Planiranim zahvatima cilj je poveéati prometnu sigurnost i omoguéiti spoj
novoplaniranog parkiralidta na prometnu mreZu. Projektirana su 72 parkima mjesta od kojih su
4 parkirna mjesta predvidena za osobe smanjene pokretljivosti , te rekonstrukeija postojeéih
prilaznih cesta (zapadne, sjeverne i istoéne). Vozna povrdina i parkirali¥ne povriine za osobe
smanjene pokretljivosti projektirane su kao asfaltne dok su povrdine ostalih parkirali3nih
mjesta poploZene Supljim betonskim oplofnicima. Sve zelene povrine planiraju se
hortikulturno urediti sadnjom autohtonog bilja.Ukupna povriina zahvata iznosi cca 2500 m2.

L




Kontakt osoba:

Ime i prezime Irena Krigkovié-Laba
Funkcija Zamjenica pro&elnika
Telefon 020/640-885

e-mail adresa ilabas@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /max. 1.000 znakova/

Pobolj8anje infrastrukture naselja Moko3ica, nova 72 parkira mjesta i urcdenje prikljutka na
cestu sa kruZnim tokom.

Cilj provedbe projekta

Kvalitetnije kriZanje sa cestom Od izvora i Marina KneZeviéa- izvodi se kruZni tok, kao i
povecanje broja parking mjesta.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili stratelkih dokumenata)

Pokazatelji rezultata (output) i udinka (outcome) pradloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj uginka 1

Pokazatelj uinka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

<] DA
[INE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji naéin, Projekt je napravljen u svrhu
parkiranja za potrebe OS Mokosica koja granidi sa desticom ovog zahvata i omoguéava
roditeljima dovodenje djece u $kolu po kifovitom vremenu.




MozZe li se ofekivati da ¢e projekt imati znadajan utjecaj na okoli§?

B4 DA
[CINE

Ako je odgovor DA, opisite kako. Pobolj3anje infrastrukture u naselju MokoSica.

Moze li se olekivati da ée projekt imati socijalni uginak?

B{ DA
CINE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

Poveéanje kvalitete Zivota stanovnika naselja Mokosica

3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troskova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Vrsta ulaganja

Dosada8nji
troSkovi

Troskoviu
godini 2020.

Troskoviu
godini
2021.

Troikoviu
godini 2022.

Plate

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge- struéni
nadzor

Gradevinski objekti-potetak
radova

3.376.228,95

2.500.000,00

Zemljiste - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napifite vrstu troska/

Ostalo /napifite vrstu troska/

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trodkova

/jedinicne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrijednoséw/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

[zvor financiranja!

do

01.01.2020.

U godini 2020,

U godini 2021.

U godini 2022.

kredit

2.500.000,00

opéi prihodi i primici

Upravne i administrativne
ristojbe

3.376.228,95

! Sukladno Pravilniku o proratunskim klasifikacijama (Nar, nov., br, 26/10,),




Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /myjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
Vst ki Vjerojatnost nastanka Utjecaj Mjere za otklanjanje

/mala, srednja, velika/ | /mali, srednji, veliki/

OtCekuje li se da ¢e po zavrSetku projekt ostvarivati prihod?

LIDA
NE
Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godisnjem iznosu.

QOpidite planiranu namjenu, tip vlasni§tva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku ‘dodati po potrebi/
Vrsta trofka e gr;a‘i{rg;’i‘f Ugodini | Ugodini | U godini
/razraditi po vrstama/ me n+l n+2 n+...
projekta n
KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-10
4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu to&ni
MP 7777 Ry
: Progelnik

f
I

Srdan Todorovski, %g,ing.acdif.

i ——

b _-.___. - o

Mjesto i datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020.




FINANCLISKI PLAN PROJEKTA

PARKING HRVI
u kunarma - tekuice cifene
Stane investicilog cltiass firgads) Datum S Neghr
FLASAADG-O 200101
Poanvedz DIFP LREROE T T 1- 3420 1 Prorocairuki koraemik: ENf LT Grod Dubrovaik
Fotvrda LIV Cptina/pradiupana: 712494718 | Grad Dubrovik
Lokacijyka dozvola; NE Sreatebhi dakument JLPRIS.
Fanerda 1P Gilarvnd prevgram; 2132 X [run infraerrukii e 2o ercdng
Ciradevinuba dozvala NE Program: 4132 Komunalnag infrastrukiue o sianogrodng
Pocetak radova: Projek! fimvesticifa): KET13204  |PARKING HRFT
fzmyena [P lrvestitar: Grod Dubrovnik
Liparabna dozvale Namjena # cil): Fobolfianfe infrastrubiure noseljo Makofica, nova 72 parkirna myesta § uredenfe prikijudta
FPredaye na uporabu na cestw sa krulrim tokom. Kvalitetnije krifarye sor cexiom Od izvera | Marina Knefevita- isvod) se krfnt
[ ik, ke § povedarye Bropa parkig mjexa.
Prijencs w dugolr, nefinan. imovieat
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IZVORT FINANCIRANILA Likepna Irveiena do Chslgnrans o prorasamns B Planirang financiranfe investicije
2da7 fekuide poding rebalonn 2o bekodo podinug m Goding n+] Godina n+2 Goding n+3 | Nakon godine ntd
Ralun Naziv refuna rafunshop plana 1 Fi 3 4 5 [} 7
= E11)Forez | pritez na dobodak .60
23
= 5
sk
-
&
Ukupna 1, @00 0.00 0,04 0,00 0,00 0.00 0,00
] o0
=
=
[
£
A
=
Ukupre 2. .00 .00 .00 i, (11 0,00 0, 00 000

Ourazac FPP



Liupne Jovefena do Osigurans w provaduneg il Planiranc financirenje investiclle
4 TR RANT
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Cornc FRP



DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt
1. Osnovni podaci

Naziv projekta:
| CESTA-ZGRADE HRVI |

Predlagatelj projekta:
| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima ,

Nadlezni razdjel:
Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkeija prodelnik
Telefon 020/351-769
¢-mail adresa stodorovski@dubrovnik.hr
Trajanje projekia:
Ocekivani pocetak projekta Kolovoz 2020. g.
Oclekivani zavrietak projekta Veljada 2021 g, ]
Lokacija:
| Mokogica ]
SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 11.554.466,39 kn |

SaZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakova/

Namjena ceste je moguénost kolnog i pjesackog pristupa vifestambenim gradevinama oznake B
i C u Mokodici koje su predvidene za HRVI-a. Cesta je dvosmjerna sa obostranim nogostupom,
Ukupna duZina prometnice iznosi 321,61 m, predvidena §irina kolnika 5,5 m sa dvije prometne
trake , obostranim nogostupom §irine 1,60 m , te bankinama 08-1,0 m. Ukupna §irina koridora
je 10,70 m.
Na cijeloj trasi projektirane su dvije zaokretnice i $est horizontalnih krivina.
Na po&etku zahvata cesta se uklapa u gradsku cestu ulicu Od izvora,
U trupu ceste polazu se instalacije oborinske kanalizacije, fekalne odvodnje, vodovoda i
protupozarme zastite, javne rasvjete , elektroenergetske instalacije i DTK.
U sklopu ovog zahvata predvidena je sanacija gabionskog zida na kojem le#i dio trupa ceste koji
je izveden kada se gradila zgrada A,




Kontakt osoba:

Ime i prezime Irena Krickovié-Labas
Funkeija Zamjenica protelnika
Telefon 020/640-885

e-mail adresa ilabas@dubrovnik. hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta

/max., 1.000 znakove/

Stambeno zbrinjavanje stradalnika Domovinskog rata i mladih obitelji sa dubrovatkog

podrudja.

Cilj provedbe projekta

ZavrSetak pristupne ceste za zgradu B i C koje su djelomidno predvidene za HRVI | za

zbrinjavanjc mladih obitelji s dubrovatkog podrugja.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih

propisa ¥/ili strate$kih dokumenata)

Glavni projekt za sanaciju 3etnice izraden je na temelju GUP-a grada Dubrovnika,

——

Potvrda izmjene i dopune glavnog projekta KLASA:361-03/12-02/33; URBROJ:2117/01-15-

12-12 0od 02.08.2012.¢g,

Pokazatelji rezultata (output) i udinka (outcome) predioZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj udinka |

Pokazatelj uéinka 2

Pokazatelj ...




Je li projekt komplementaran s nckim drugim projektom?

'X] DA
[INE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji na&in. [zgradnja ceste do pune funkeije
potrebna je za uporabnu dozvolu objekata B i C za HRVI-e u Moko#ici i mlade obitelji.

Moze li se otekivati da ¢e projekt imati znadajan utjecaj na okolid?

X DA

[INE

Ako je odgovor DA, opisite kako. Poboljsanje infrastrukture u naselju Mokogica.

Moze li se otekivati da ée projekt imati socijalni uginak?

X DA
[CINE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

Povecanje stambenog fonda Grada Dubrovnika sve u cilju zbrinjavanje HRVI-a i mladih
obitelji s dubrovadkog podrutja.

3. Financiranje projekia
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troskova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Vrsta ulasanja DosadaSnj | Tro3keviu Trofkoviu Tro!lz:uvi u
i troSkovi | godini2020. | godini 2021. | godini 2022.
Place
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge struéni i 554.466,39 | 205.475,00 136.000,00
projektantski nadzor i
koordinator zadtite na radu
| Gradevinski objekti-poetak 5.168.804,25 1.500.000,00
radova
Zemljiste - otkup
Postrojenja i oprema
Patenti, koncesije, licencije
Ostalo —prikljuéci na struju 1.500.000,00
Ostalo - prikljuéei za vodu 1 1.000.000,00
odvodnju
Ostalo — nedostajuéa projektna 200.000,00 100.000,00
dokumentacija




Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki troskova

{edinicne vrijednosti zajedna s procijenjenom vrifednoscéu/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja'

do 01.01.2020, |

U godini 2020. | U godini 2021. [ U godini 2022,

Kredit

8.074.279,25 1.736.000,00

Komunalni doprinosi

554.466,39

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Klju&na prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po porrebi/
Vjerojatnost nastanka Utjecsj

Vrsta rizika

/mala, srednja, velika/

/mali, srednji, veliki/

Mjere za otklanjanje

Oéekuje li se da ée

po zavr3etku projekt ostvarivati prihod?

[ DA
I NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godiSnjem iznosu,

Opisite planiranu namjenu, tip vlasni$tva i vrstu financiranja projekta po zavr§etku

Sukladno Pravilniku o proratunskim klasifikacijama (Nar. nov.. br, 26/1 0.).




Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
| . s
Vrsta troska v g;"a ?é;i‘m Ugodini | Ugodini | U godini |
/razraditi po vrstama/ P projekia n“ n+l n+2 n+..,

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-11

4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu todni

Mjesto i datum popunjavanja Obrasca

| DUBROVNIK, 06.08.2020.




Obrazac FPP

FINANCIISKI PLAN PROJEKTA

CESTA- ZGRADE HRVI

& kunoma - tekude clfene

Prijenns u digotr, mefman. tmoving

Stanje investicijskop eiklusa (dogadaj) Datum Sifra Nazlv
KLASR 400-01/20- D101
Fotwrda LU LREROS 211708-24-20:11 Frovadunsbs Forismit: JI858 Grad Dubroviik
Potvrda LIVOPL Opcinagrad Supanya: 2712494719 | Grad Dubroveik
Lokacifska dozwla: \Stratesti dokument JI PRS- _
KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 24
Pemiaiy Gilaves progrom: 832 | oranoGRADNIY
Potvrda ismjene i dopune
Gradevinska dozvola glavnog projekta KLASAS361- | Program: 8132
03/12-0233; URBROZ117/701- KOMUMNALNA INFRASTRUKTURA 24
15-12-12 0d 02082012, ISTANGGRADNIL
Podetuk radova; Projedt fimvesticiju). KB13205  |CESTA - ZGRADE HRVI
lempena [P Frvestrtor: (rrad Dubrovalk
Uiporatme dorvola NVarjena | cili: Zavrierak pristupne ceste za zgradu B i C koje su dielomitne predvidene za RV 20
Fredafu na wporaku bt injevanje miadih obitelji s dubrevadchog podrudia
Konadni obratun

Firof ubljutuie gradngu ([DANE) oA
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Cbrazse FPP
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IMamiran Kreda ZARA 11,000,000

fzradio;  Irena Kridkovié Labad
Anvt Viukamnewid

Telefuon;

Darum: 06,08 2030




DOKUMENT IDENTIFIKACLIE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projckta: _
[NIKA I MEDA PUCICA |

Predlagatelj projekta:
| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima |

NadleZni razdjel:
Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovoma osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija proelnik
Telefon 020/351-769 ;
¢-mail adresa stodorovski@dubrovnik hr |

Trajanje projekta:

Ocekivani poletak projekta Sijetanj 2020.g.
O¢&ekivani zavrietak projekta Rujan 2020.g.
Lokacija:

| Setnica je pjeSa¢ki pravac na Cest.zem, 1226 1 dijelu des.zem.1226/1 sve k.o, Gruz

SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
[6.400.000,00 kn

SazZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakova/

Izvodenje radova -Setalidte Nika i Meda Puciéa .Setnica Nika | Meda Puciéa zapadni je nastavak
Zvonimirova Setalidta tipa ,,lungo mare*.glavni pristup 3ctnici je sa istodne strane, Obala § juZne
strane Setnice gotovo se u cijelosti koristi kao kupaliste.
Projcktom se sanirala Setnica u cjelokupnoj Sirini koridora po cijeloj duZini, Takoder se sanirao
juzni podzid na mjestima prodircnja, uredio se parter , postavlja se nova rasvjeta, veéim dijelom
ugradbena a manjim na stupovima, uredena je hidrantska mre?a s podzemnim hidrantima,
uredeni su prilazi kupaliStima te se postavlja nova urbana oprema. Sigurnosna ograda postavlja
se cijelom duZinom fetnice — cca 750 m.
Planirani zahvat je ukupne bruto povriine cca 2823 m2.
Najveci dio Setnice oslonjen je na prirodni teren, osim istoénog dijela duZine cca 250 m koji je
rijeSen konstruktivnim sistemom AB greda na stupovima koji nisu vidljivi sa strane mora.




Kontakt osoba;

Ime i prezime Irena Krickovié-Labad
Funkcija Zamjenica procelnika
Telefon 020-640-885

¢-mail adresa ilabas@dubrovnik. hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta ‘max. 1.000 znakova/

Cilj sanacije i uredenja Setnice je osiguranje kretanja pje$aka te omoguéavanje pristupa i
koriStenja osobama s teSkoéama u kretanju. Nakon sanacije kolektora fekalne odvodnje u trupu
Setnice i rekonstrukeije postojeéih instalacija ostalo je degradirano i nesigurno stanje partera,
nepostojanje zastitne ograde i neadekvatna djelomi®na rasvjeta,

Cilj provedbe projekta

Izuzetna kvaliteta parcele Setnice u smislu poloZaju uz more , konfiguracija terena, pejzazne
vrijednosti i orijentacija , direktno su utjecali na koncepciju predmeltnog zahvata.

Smisao zahvata je zadr?ati i naglasiti sve postojece kvalitete predmetnog prostora te omoguéiti
kvalitetnije koristenje.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strateskih dokumenata)

Glavni projekt za sanaciju Setnice izraden je na temelju GUP-a grada Dubrovnika,

Pokazatelji rezultata (output) i u€inka (outcome) predioZenog investicijskog projekia

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj udinka 1

Pokazatelj uéinka 2

Pokazatel] ...




Je li projckt komplementaran s nekim drugim projektom?

[ TpA
X NE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nagin.

Moze li se otekivati da ée projekt imati znadajan utjecaj na okoli3?

DA
[INE
Ako je odgovor DA, opisite kako.
Uredenje partera kao i nova ekolotka i uéinkovitija rasvieta poboljsati ée kvalitetu prostora,

Moze li se oéekivati da ée projekt imati socijalni uginak?

DA
CINE
Ako je odgovor DA, opisite kako.
Uredenje ¢e omoguéiti kvalitetnije koridtenje svim pjedacima a naroito osobama sa
potedkoc¢ama u kretanju,

3. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trodkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Vrsta ulaganja Do":;?ﬁ Truﬁl.{nvi u TroSkovi u Trodkovi u
troskovi godini 2020. godini 2021. | godini 2022.
Plaée
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge- struéni i 113.750,00
ojektantski nadzor
Gradevinski objekti-podetak 4.849 839,19 1.000.000
radova
Zemljiste - otkup
Postrojenja i oprema
Patenti, koncesije, licencije
Ostalo — dokumentacija 25.250,00
Ostalo /napisite vrstu trofka/




Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trodkova

/jedinicne vrijednosti zajedno s pracijenfenom vrijednogéu/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja’

do 01.01.2020. | U godini 2020. | U godini 2021, | U godini 2022,

kredit

5.400.000,00

opéi prihodi i primici

1.000.000,00

Definirati kljugne prekretnice projekia /dodati po porrebi/

Klju&na prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /‘mjesec i eoding’
|
|
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
- Vjerojatnost nastanka Utjecaj . :
VORRHS. |l seecninvilike) | il srednji, veliki/ | U°re 2 otklanjanje

Otckuje li se da ée

po zavr3etku projekt ostvarivati prihod?

[[JDA

I NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godisnjem iznosu.

OpiSite planiranu namjenu, tip vlasnigtva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

! Sukladno Pravilniku o proragunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/ 10.).




Procijenjeni troskovi projekta po zavrietku

/dodati po porrebi/
Vrsta troska . el (T ' Usgodini | U godini
/razraditi po vrstama/ HE ke n+l n+2 nt.,,
| projekia n
- | |
g

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-12

4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu toéni

MP

#;-“ o Pruéelmk

.-ﬂ

/ Srdan "lodumvskn, mag.ing, aed1f

Mijesto 1 datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020,




Obrazaz FPP

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA

NIKA I MEDA PUCICA

u kunama - tekudce cijene
i Damem Sifra MNaziv
AR Va7
Patvrda DIP URBROJ.211701-24-20-12 Froracurcki korisnik; 31858 Grod Dubravnik
Forvrda LIVOPU Opéinagrad/Supanija; 21712494719 |Grad Dubrovaik
Lokaciiska dorvala: NE Siretestd dokument JLP{RIS:
Potvrda IP Glavni pragram: 8132 Komunalng infrasirubiura =a stanogradnju
(Gredevinska damvala NE Pragram; 8132 Komunalna infrosiruktura za stanogradnju
Pocerak radova; Frojelt (invesiicija): KB13206 | NIKA { MEDA PUCICA
Izmfena IP Investitar: Grad Dubrovnik
Uporabna dozvala Namjena @ cili: Cllf sanacije { uredenfa Setnice fe osiguranje kretanja pjeSaka te emogufavanje privupa i
Fredaja nx sparabu koriltenfa orobama s tefkodama u krefanju. Naken sanacife kolekiora fekalne odvodnfe u trupu feinice i
Konadnl obradun rekonstrukelje postojecih instalacija ostalo je degradirans i nesipurno stanfe partera, neposiojanje
Prijenos u dugotr, nefinan. imovinu taftitne ograde i neadekvaina dielomifng rosvieta
Prof wkljucufe gradniu (DANE): 0A
RASHODI ZA INVESTICIIE Ukapnc Izvrieno do Osigurarnc u proraling i guhﬂpﬂ.&.ﬂ%w?ﬁq&uﬁn :
2do 7 tehude podine rebalanyu za fekudu godinu n | Godinag nti Goding m+2 Godina n+3 | Nakon podine n+3
Kadun Neziv rafzina rafunskog plana 1 2 3 4 5 & 7
451 Dodama wlaganja na gradevinskim
alijektima 6.400.000,00 5,408.660,00 1.000.000.00
Likupno rashodi 4400 600,00 .00 3. 400.000.00 | 1.000.006,00 .00 0,00 0.00
IZVORI FINANCIRANIA Lkupno Izvrieno do Osigurane w prorafuns i Planirang fingnciranje investcife
2407 fekude podine rebalansi za fekudu podine n Gadina n+l Goding nt2 Godina n+3 | Nakon godine n+i
Rofun vaziv raduna ___.-.m:__.ﬂ_—.um_u?an I 2 J 4 3 & 7
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Obrazac FPP

Uikupmo Ivelena do Chsigurane » provacunu i Planirano financiranje investicife
TXVORE ANCIRAN.,
gl i 2do 7 tekite podine rebalansu za tekudu godinu n Goding ntl Goding m+2 Godina ne3 | Nakon godine n+3
Rulun Neziv rafune redanskoy plena I 2 3 4 5 & 4
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Toag
| ERE
£8¢8
Ukupna 3. .00 0.08 0,00 .00 0.00 0.04d 0,00
m 33| Pomadi provacuny = drugif proradung, 0.00
4 m 63B| Pamad remeliem prifenasa EU wedsiay
o
Ukupno 4. no0 0.00 008 n.00 .00 0,th) 01,60
.m-. Q.g
| &
a
Ukupno 5. a,nn .60 0.00 6,00 0.60 4,00 0.00
E e
= ]
£ m 3 e
) o
ERR m IM_|
S22 e s
BERs3
BYEES
E £E
n 2 -
Ukupno 6, 0,00 0,00 .00 0,00 .00 0,00 0.00
FPrimfjeni krediti § spmovi od kredifnih
= B44)i astalih financiskih institucija izvan
; m m fevnug sektora 5.400.600,00 5.400 000,60
ER
=
Ukupna 7. 5.400.000,60 .00 540000000 000 .00 0 2,00
{ZVORI SVEUKUPND: 6,400.000.60 0.00 540000000 | 160000000 0.00 2.00 6,00
Nupamena:

Planiran kredvt ZABA- 5,400 000.00 jz

lzradio: Ireng Krickovi-Labod

Telefan,

Ancvr Vukanovit

Derturs: 046,08 2020 g




DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| CESTA MOST DR. F. TUPMANA — OSOJNIK

Predlagatelj projekta;

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:

[me i prezime Srdan Todorovski
Funkcija prodelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnik.hr
Trajanje projekta:
O&ekivani poletak projekta 2018.
Oc&ekivani zavrietak projekta oZujak 2021,
Lokacija:

| Nova prometnica projektirana je od postojeée drzavne ceste D8 (u neposrednoj blizini Mosta
dr. Franja Tudmana) do postojece ceste koja je ranije bila kategorizirana kao Zupanijska cesta
76235 - do stacionaZe cca 0+650,00. Od te stacionaZe do kraja projektirane prometnice
(stacionaZa 1+770,00) rekonstruira se postoje¢a prometnica.

SVIIZNOSI SU 5A PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 55.349.888,85 kn

SaZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakova/

Izgradnja prometnice od mosta dr. Franja Tudmana do ceste za Osojnik, te rekonstrukcija
dijela postojece prometnice .Ovim projektom daje se rjeSenje nove prometnice od postojede
drzavne ceste D8 (u neposrednoj blizini Mosta. dr. Franja Tudmana) do postojeée ceste koja
je ranije bila kategorizirana kao Zupanijska cesta 76235 - do stacionaZe cca 0+650,00, Od
te stacionaZe do kraja projektirane prometnice (stacionaza 1+770,00) rekonstruira se
postojeda prometnica,

Planirana cesta izvodi se kao izvangradska cesta treée kategorije.

Zahvat je planiran na novoformiranoj fest. zem. 2962/8 k.o. Zaton formiranoj promjenom
oblika i povrSine Eest. zem. 2962/1, 2962/4, 2959/3, 2966/2, 2970/3 1 2971/5, sve k.o. Zaton
i na novoformiranoj &est.zem. 1166/2 k.o. Petrovo Selo formiranoj diobom &est.zem. 1166,
diobom est.zem. 1172, te promjenom oblika i povriina ¢est. zem. 12, 14, 15, 23/9, 23/10,




21/4, 21/3, 21/2, 65/4, 65/5, 23/4, 23/17, 23/3, 65/17, 65/3, 65/14, 67/2, 67/1, 65/12, 65/1,
23/11 11157, sve k.o. Petrovo Selo.

Cijeli zahvat podijeljen je u tri faze:

Faza 1: U prvoj fazi obradena je novoprojektirana prometnica od stacionaze 0+000,00 do
stacionaze 0+030,00 km, spoj novoprojektirane prometnice na drzavnu cestu D8, te izmjene
prometne opreme i signalizacije na prometnici D8 u duZini od 330 m.

Faza 2: Druga faza poéinje od stacionaze 0+050,00, a zavrSava na stacionazi 0+750,00 km,
te veéim dijelom prolazi neurbaniziranim podruéjem na poptezu od drZavne ceste D8 do
postojeée ceste (bivia Zupanijska cesta Z6235), te se dalje nastavlja spomenutom cestom u
smjeru Osojnika.

Faza 3: Treéa faza poéinje od stacionaZe 0+750,00, a zavrava na stacionazi 1+770,00 km
(zavrietak cjelokupnog zahvata), te veéim dijelom prolazi po trasi postojeée ceste ( bivia
Zupanijska cesta Z6235) u smijeru Osojnika.

Predvidena su tri tipa popreénih presjeka duZ prometnice: prvi na dijelu novoprojektirane
prometnice sa trakom za spora vozila i za desna skretanja, drugi na mjestu kriZanja sa
postojeom cestom i tre¢i na mjestu gdje novoprojektirana prometnica prati postojecu cestu.
U kruznim krivinama predvidena su propisana prodirenja kolni¢kih trakova.

Uz kolnik se jednostrano vodi nogostup $irine 1.60 m. On se od podetka zahvata (stacionaZa
0+000.00 km) do stacionaZe 1+040.00 km vodi s desne strane, a od 1+128.00 km do kraja
zahvata (stacionaZa 1+770.00 km) vodi s lijeve strane. Izmedu se predvida prijelaz s jedne
strane na drugu preko stepenica. Nogostup se izvodi deniveliran u odnosu na kolnik za 15
cm. S vanjske strane uz nogostup se na velikom dijelu trase nalaze armiranobetonski zidovi
na kojima se predvida pjeSatka ograda. Tamo gdje nema zida, s vanjske stranc nogostupa
izvodi se betonski rubnjak dimenzija 10 x 10 cm, a zatim bankina/berma Sirine 0.50 m.
Bankine, odnosno berme na onoj strani prometnice gdje nema nogostupa ukupne su $irine
1.20 m. Ta Sirina uklju¢uje i betonski rigol za povrdinsku odvodnju. Ipak, na znafajnijem
trase projektom je predvidena berma Sirine 1.50 m, zbog znadajnije visine usjeka, iz
sigurnosnih razvoga. To se odnosi na lijevu stranu prometnice od poletka zahvata do
stacionaze 1+128.00 km.

Na stacionaZi 1+075.00 km projektirana je serpentina radijusa 20.00 m s pripadajuéim
prikljuénim krivinama,

Kosine usjeka i zasjeka projektirane su u nagibu 2:1, ali zbog visine su sloZene geometrije.
pokosi nasipa projektirani su u nagibu 1:1.5.

Kontakt osoba:
Ime i prezime Paula Pikunié Vugdelija
Funkcija viSi savietnik I
Telefon 020/351 856
e-mail adresa ppikunic@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /max, 1,000 znakova/

Kvalitetniji spoj naselja Osojnik sa drzavnom cestom D8, te zadovoljenje tehnigkih uvjeta
postajece ceste. Vertikalni i horizontalni elementi postojece trase tehnitki su neujednadeni.
KruZne krivine nemaju pripadajuce prelazne krivine, radijusi su na nekim mjestima premali i
bez prosirenja, na usponima i padovima trase izvedena je serpentina sa premalim radijusom,
priklju&ci lokalnih cesta i puteva su lo3e locirani i geometrijski loSc rijeSeni. Asfaltni zastor je




ostecen, bankine su neuredene 1 nedovoljno odrZavane, odvodnja oborinskih voda rije§ena je |
otvorenim sustavom odvodnje, te nema postojeéih instalacija elektroenergetike i javne
rasvjete.

Cilj provedbe projekta

Kvalitetniji spoj naselja Osojnik sa drZavnom cestom D8, te bolja prometna povezanost sa
gradom Dubrovnikom.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strateSkih dokumenata)

Prostorni plan Dubrovacko-neretvanske Zupanije (,,SluZbeni glasnik Dubrovacko-neretvanske
Zupanije“, broj: 06/03, 03/05, 03/06, 07/10).

Pokazatelji rezultata (output) i uéinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj uéinka 1

Pokazatelj uéinka 2

Pokazatel; ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

[ DA
B< NE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji naéin.

MoZe li se o&ekivati da ¢e projekt imati znadajan utjecaj na okoli§?

[Ipa
XI NE
Ako je odgovor DA, opisite kako.




MoZe i se oéekivati da ée projekt imati socijalni uinak?

X DA
[INE

Ako je odgovor DA, opisite kako.
Ostvariti ée se bolja povezanost Osojnika sa gradom Dubrovnikom, a time i razvoj samog

prigradskog naselja.

3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama tro$kova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

o : Troskovi u Tﬂ.ﬁkw
Vrsta ulaganja Dusadstals Trq!llmw = godini 5
troskovi godini 2020. 2021 godini
g 2022,
Plate
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge:
Gradevinski objekti-potetak 1.265.788,85 47.434.100,00 | 650.000,0
radova 0
Zemljiste — otkup 6.000.000,00
Postrojenja i oprema
Patenti, koncesije, licencije
Ostalo /napisite vrstu troska/
Ostalo /napifite vrstu rroska/
Detaljno obrazlozenje pojedinih stavki trodkova
fjedinicne vrifednosti zajedno s procijenjenom vrijednoséu/
Dinamika financiranja prema izvorima financiranja
Izvor financiranja' do 01.01.2020. | U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022.
kredit 1.050.310,55 53.434.100 kn
komunalni doprinosi | 215.478,30
Opéi prihodi i primici 650.000,00

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Klju¢na prekretnica
/definicija/

Predviden datum nastanka
/mjesec i godina/

! Sukladno Pravilniku o proragunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/10.),




Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/

Vjerojatnost nastanka Utjecaj

Vrsta rizika /mala, srednja, velika/ | /mali, srednii, veliki/

Mjere za otklanjanje

Oé&ckuje li se da ¢e po zavretku projekt ostvarivati prihod?

| DA
DI NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godi$njem iznosu.

Opisite planiranu namjenu, tip vlasni3tva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Infrastrukturna gradevina, nerazvrstana cesta u vlasni$tvu Grada Dubrovnika.

Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po poirebi/
Vrsta troska & (]: ?;L?:S{ISI U godini U godini U godini
frazraditi po vrstama/ i ntl n+2 n+...
projektan
KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-13
4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu toéni
: PmEE'l,Elik
('II: Srdan Tudumv- ki;?fxziag.ing.aediﬂ
.II":I'_'. ) = I__o- "__-:21:_-_ -
Mijesto i datum popunjavanja Obrasca \%ﬁ P ‘

DUBROVNIK, 06.08.2020.




Obrazac FPP

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA
CESTA MOST DR. F. TUDMANA - OSOINIK
U kunarma - tekude cijene
[Stanje investiciiskog ciklusa (degadaj) Datum Sifra L
FLASA $00 G120 D10
Poitveda DIF UREROCZITION-2420-13 FProrodunshi korisnik: 31858 Grad Dubrovnik
Potvrda LLVDPU (Opdina/gradFupanaya: 21712494719 | Grad Dubravnik
KLASA LPA-150-0581 201710
LRARGE 21701151238 od
455012 e
Lokactiska dozvala: 2500 KAICHAE dazvTie: Strofett dokuement AP (RIS
KLASE LFAAS 05T 2-00/003
LRARC: 2117/01.15-12.2 od
15.01.2012
Pty 1P (Cilervni program: 8134 CESTOGRADNIA-REXONSTRUKCEIA
(POTVREA GLAVNGG PROJEKTA)
mw&&i.?“@:& (Famni MLASA: 361637373 0/ES URBROLE | rosgran; 8136
|Bfurvmeg proy 2T ISTEIENT  ogd A2 2008, CESTOGRADNIA-REXCONSTRUKCLIA
Pocetak rodevi: 16.10. 2018 Projelt investictja): KB138G1  |CESTA MOST DR, F. TUBRANA - OSOUNIK
lzmjena [P fvesiiior: Grad Dubtoviik
liparabas devela Mamjena [ ellf: Kvalivemifi spoj nasela Osojrik sa drfavnom cestom DE, te zadovoljenje t=hnifkih uvjeta
|Prediia no uporabu postojete ceste. Vertikalni i horizontalni elementi postojede trase tehnitki su neajednateni Knutne krivine
Keomadnt obratun nemaju pripadajute prelame kaivine, radijusi su na nekim mjestima premali § bex prodirenjn, na usponima i
Prijenns u dugnir. nefinan. fmoving padovima lrase izvedena je serpentina sa premalim radijusom, prkljuici lokalnih cests § puleva su kale
locirani | geometrijski lofe mjcient. Asfaltn zastor je cteden, bankine su newedsne | nedovoljno odriavane,
odvodn|s oborinskih voda rijelenn jc otvorenim sustavem odvodnje, te nema pestojctih instalacija
da elekiroenergetike | jovne rasviete Cilj je dakle lovalitetniji spoj naselja Osojnik sa dr¥nwvnem cestom DE, te
FProj.ublfudule pradnju (DANE): balja prometna povezanost sa pradom Dubrovmkom.
RASHODI ZA INVESTICLIE Ukerpno Tnvrkena do Cislgurano u prorafunu il Planirano financlranje investiclle
2d0 7 tekude podine rebalansu za sekudu godinu n | Goding mtl Goding n+d Godinag n+3 | Nakon godine nt3
Rafun Ny rafuna rafunskag plana 1 2 3 L 5 & 7
421 Dodaing waganra re gradevinckim
obfektima 35 349 KRR HS 1,265 788,45 33.434.100,00 G0.000,60
kupno roshod! 55390888 8% 1265, 758 45 53,434.100,00 630.000,00 0,00 .60 Ul
LEVOR! EINANCIRANIA Uhepno Iorieno do Osigurana u prorafunu ii Flanirano fingnciranje investicfe
2da 7 lekude podine rebalansu ta tekudu godinu n Goding nkd Goding m+d Goding atd | Mekon podine ntd
Rafun|  Nazlv refuns rafunikop plana 1 2 3 4 5 ] 7
= 611 |Pore: 1 prirez nu dohodak 50609, 00 650,000,060
25
sk
W [
Ukupno 1. GI0.000.00 0.6 ), (HF G50, 000,00 0,00 0,00 0,00




Qbrazac FFP

Ukupno Izvefena do Osiguranc u proradunu ii Plarirano fTnanciranje investicife
SRR 2do 7 teksle godi rebafonsu 2 tekiiéu godinu n | Goding a1 | Godinan+ | Godina mtd | Nakon godine ntd
Rolun Nazly rafuna rafunshop plana J 2 3 4 5 L]
o 4,00
i
* e
[}
]
=
Ukupno 2. 0,00 0.4 0.00 .00 00 2,00 4,00
%y 853 | Kemunalni doprinosi | nakanade 2i5.478,30 21547830
SEE
.| 8¢
28E
o a e
Ukupno 3, 21547830 215.478.30 0.00 .00 0,00 0,04 0,00
M 833 Pomodi proratuny iz drugih preredung 0,00
4, M
Ukupno 4. G060 1,00 0,00 00 0,00 000 .00
o {00
T
5 2
=}
a
Ukupno 5. 4,06 0,00 0,00 . 6,60 [ 8,00
o
c = (i)
= 82
s E=sg
Eg E m
e l2s £a
-BER® 2
0 5=u.0
nEE®
|
SE
o =
m|
) Ukupno 8. .00 0,00 .00 .7 6,00 000 0.00
o Frimfer kredii | zafmovi od kreditnih
E Ba4|t axtalih fingneyskeh instituciia avan
B iz sekiora 12.628.000.00 F2.828.000,00
7. = 843 |Primifen 2apmere) od Irgovadhih
5 drulfervy b juvnom selioru 41,656, 410.33 1.050.310.55 06606 1 00,00
3
o
=
Ukupna 7. 5448441055 105031055 33 434 104,00 0,600 0,00 6,00 .00
FEVORI SVEUKUPNG: 55.349.888 85 1.265.788.55 53.434.100.00 A50.000,60 0,00 0,00 0,60
}_ AP
Plarwron Kredis Z484 12828000
Powla Pikwnié Vugdeliu | Anuvi

dreodi; Vukanoud
Telefor:

Datune 07.09.2620.g




DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projckt

1. Osnovai podaci

Naziv projekta:

| CESTA OSOINIK-LJUBAC

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Nadleéni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkeija proéelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnik.hr

Trajanje projekta:

Otcekivani poéetak projekta 2019,
| Ogekivani zavrietak projekta 2021.
Lokacija:

| k.o. Osojnik, k.o. Zaton, k.o. Ljubaé, k.o. Oraac

SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednosl projekta:
| 30.450.000,00

SaZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakova/

S ciljem revitalizacije i uravnoteZenijeg razvitka pogranicnih i slabije razvijenih podrudja, te
povezivanje dva zrafnom linijom relativno bliska naselja a koja trenutno nisu medusobno
prometno povezana, investitor Grad Dubrovnik ugovorio je izradu idejnog, glavnog i
izvedbenog projekta,

Duzina glavne trase ceste iznosi cca 4.400,00 m.

Potetak trase je na cesti Mokogica - Osojnik — granica BiH, juzno od samog naselja Osojnih,
pribliZno 30 m prije autobusne stanice, a zavrictak na cesti Orasac — Ljubat juino od samog

naselja Ljubag.




—

Prema projektnom zadatku, znagaju ceste i raspoloZivu prostoru elementi ceste imaju slijedece

Sirine:
- Sirina kolnika u praveu 2x3.00m
- §irina rubne trake 020 m
- §irina bankine 1.00 m
- Sirina berme u usjeku 1.00 m
- §irina plohe rigola 0.50 m
- Sirina cijevi sa prorezom i integriranim rubnjakom 0.50 m

Odvodnja oborinskih voda s kolnika rijeSena je popretnim i uzduZnim padovima kolnika
kojim se vode dovode do betonskih rigola, cijevi sa prorezom ili se kontinuirano ispusta preko

bankine u okolni teren.

Kontakt nsoba:

Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija proéelnik

Tclefon 020/351-769

e-mail adresa stodorovski(@dubrovnik.hr

2, Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projckta /max, 1.000 znakova/

Revitalizacija i uravnoteZenje razvitka pograni¢nih i slabije razvijenih podrugja, te povezivanje
dva zraénom linijom relativno bliska naselja a koja trenutno nisu medusobno prometno
povezana.

Cilj provedbe projekta

Cilj projekta je revitalizacija i uravnoteZenje razvitka pograni®nih i slabije razvijenih podrutja,
te povezivanje dva zra¢nom linijom relativno bliska nasclja a koja trenutno nisu medusobno
prometno povezana.




ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strate§kih dokumenata)
Temelj za izradu projektne dokumentacije je Prostomi plan Grada Dubrovnika .

Pokazatelji rezultata (output) i uéinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta
Pokazatelj rezultata |
Pokazatelj rezultata 2
Pokazatelj u€inka 1
Pokazatelj u¢inka 2
Pokazatelj ... |

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

(DA
<] NE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji natin.

Moze li se olekivati da ée projekt imati znafajan utjecaj na okoli¥?

[ TpA
X NE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

Moze li se oekivati da ¢e projekt imati socijalni u¢inak?
CIpa

B NE
Ako je odgovor DA, opisite kako.

3. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troSkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

T Dosada&nji Tr;::;;:; = Troikoviu Troskoviu

troskovi 2020. godini 2021. godini 2022.

Plaée

Rashodi za materijal i

energiju

Rashodi za usluge 400.000,00 | 50.000,00

Gradevinski objekti-potetak 10.000.000,00 | 20.000.000,00

radova

Zemljiste - otkup




Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napisite vrstu trofka/

Ostalo /mapisite vrstu trofka/

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trofkova

Ugovor o prZanju projektantskih usluga za izgradnju ceste Osojnik-Ljuba
Ugovor o pruZanju geodetskih usluga — cesta Osojnik-Ljubag.
[zrada elaborata krajobraznog rjefenja.

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

[zvor financiranja’ do 01.01.2020. | U godini 2020. | U gedini 2021. | U godini 2022,
kredit 400.000,00 50.000,00
Pomodi proraunu iz 10.000.000 20.000.000
drugih prorauna

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po pomrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
¢ i Vjerojatnost nastanka Utjecaj P -
vismrizka | le, srednja, velike/ | /mali, srednji, veliki/ | Miste 2 otklanjanje
|
i

Ocekuje li se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

[ ]DA
NE
Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godi$njem iznosu.

1 Suklndno Pravilniku o proraéunskim klasifikacijama (Nar. nov., br, 26/10.).



OpiSite planiranu namjenu, tip vlasni$tva i vrstu financiranja projekta po zavrietku
Infrastrukturna gradevina, nerazvrstana cesta u vlasnistvu Grada Dubrovnika.

Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
Vrsta troska Upmvolgodint | oodini | Ugodini | U godini
/razraditi po vrstama/ Cuiths n+l n+2 n+...
projekta n
KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-14
4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu toéni
—~=Protelnik
/’ff'. N

*fl:dan Todorovski, :n:_llag.ing_.a:l_iiﬁ-

£ S
e ; == |
il __.-—-“"F s
) s / a
L\ ! f
W /

o

Mjesto i datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020.




Obrazac FPP

FINANCLISKI PLAN PROJEKTA
CESTA OSOJINIK-LIJUBAC

u kunama - fekuce cifene

Sifra Naziv
Potvrda DIP URBRCUZ1 17/01-24-20-14 Proradunski korisnik; F1858 Grad Dubrovaik
Potvrda LD/DPU Opéinalgradupamija: 24712494719 |Grad Dubrovnik
Lokacijska dorvola: NE Stratedhi dokument JLP(R)S:
Potvrda [P Cilawni program: 8136 CESTOGRADNIA-REKONSTRUKCLIA
Cradevirshe dovela NE Program: LIRS CESTOGRADNIA-REKONSTRUKCLIA
Pocetak radeova: Prajeki {imvesticifa): K8I3602  |CESTA OSOJNIK-LITIRAC
Izmfena IP Investiior: Grad Dubrovnik
Uporabna dozvola Narjena { clj: prometnn mfrastrukturs
Predafa na wporabu Cil] projekia je revitalizacija i uravnoleZenje razvitka pograniénih i slabije razvijenih podrudja, te povezivanje
Konaéni obradun dva zratnom linfjom relativio bliska naselja a koja trenutne nisy meduschng Prometna pavezana,
enos u dugoir. nejfingn. imavinu
Prof ukliudufe pradnju (DA/NE): NE
Ukupna Irvrfeno do Osipurans u prora&ene i Planirana financiranje investicije
RASHODI ZA INVESTICIF
= 2da T fekide podine rebalansu za fekudu podinu n Godina n+l Goding nt+2 Groding ntd | Noekon podine n+3
Ratum Naziv ralune rafunskop plana ] 2 3 4 5 & 7
421|Gradevinski objekii J0.450.000,00 43000000 10.000.600,00 | 20000 000,00
Ukupro rashodi 30.450.000, 60 0,00 A30.000.00 | 10.000.60008 | 20.060.000.00 0,00 6,00
IZVORI FINANCIRANIA Ukupro frvideno do Oslgurano i prora®unu il Planirano financiranje investiclje
2do 7 tekiede podine rebalansu ta tekudu goding n Godina nel Godina n+2 Godina n+3 | Nakon godine nt3
Rafun Nazlv rafuna rafunskog plana I 2 3 d 5 [] 7
3 611) Forez 1 prirez na dohpduk 0,00
E£EZ
af
s a
-1
(=]
Ukupno 1. 0,00 0,00 000 0,0 060 oo 00
T .00
=
&
=
w
F- ]
>
Ukupno 2, 0,00 .00 0,00 000 0,00 0.00 onn




QObrazac FPP

= Ukapro Izvedeno do Osigurens u pravafunu il Planirans financirane investicife
EFOR! FINANCIRANIA 2da 7 lekude podine rebalamsu to tekidu goding n Goding n+/ Goding nt2 Godina mt3 | Nakon podine n+3
Roadun Naoziv raduna rafunskop plana i 2 k] 4 5 [ 7
e 653| Komunalni doprinasi i nakanade 0.60
D EE
-
Yl 2§
s ac
Ukupno 3. 0.00 .00 0,00 2,00 0,00 8,00 0,00
3 833 Pomnéi proratuny iz drugih proracun 30.000.600.00 10.000.000,00 | 20.000.600,00
: £
o
Ukupno 4. 30,000 083,00 000 0.00 | 10.000.000.60 | 20.000 006,00 [AXEY] a,00
B 0,00
5 B
=3
=]
(=]
_ Ukupno &, 1,00 0,00 0,00 2,00 .60 2.00 .60
= ]
= c= .
s 33
B o E a
EEZEE
o=k
4 W oo =
m m g5 %
5 = 2
£ 85
Ukupna &, .60 .00 .60 000 0,61 0,00 0,00
Primifent krecii i zaymovi od kredimih
= _ Ba4li antrlih financifshib Ity trvar
. m £ [javnng sekeara 450.000,00 450.000.00
ES
=
Ukupno 7. L30.6060,00 a00 430.000.00 i G400 6,060 0,00
IZVORI SVEUKUPNO: 30.450.000,60 0,640 450 00060 | 10.600.000.00 | 20.000.000.60 .00 i, 0
Napomena.
Plariran Kredit ZABA £50.600

fzradio: Ntkolina Matuike 1 Anavi Vikanovic
Telefon:

Daatum: 06.08.2020 8.

Qﬁugcﬂgwp.mwhﬁ-

Todoroveki, mog.ng.aedif,

| B

—



DOKUMENT IDENTIFIKACLIE PROJEKTA

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

Projekt

| CESTA TAMARIC

Predlagatelj projekta;

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija prodelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnik.hr

Trajanje projekta:

Ogekivani poéetak projekta 2018.

Oéekivani zavrSetak projekta 2020.

Lokacija:

| Prigradsko naselje Mokogica

SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:

| 24.213.737,50

SaZeti opis projekta:

/max. 1.000 znakova/

Sklopljen je ugovor za izradu projektne dokumentacije za izgradnju nerazvrstane ceste od
Osnovne 3kole Mokogica do nerazvrstane ceste Lozica-MokoSica-Komolac-Sustjepan.

Glavna cesta planira se kao dvosmjerna sa obostranim nogostupom i pripadajuéom
infrastrukturom unutar trupa prometnice. Ukupna duljina zahvata iznosi cca 895 m, od &ega
275 m otpada na kriZanje na nerazvrstanoj cesti Lozica-Mokogica-Komolac-Sustjepan (os 1),
a 620 m na novu spojnu prometnicu (260 m o0s 2 i 360 m os 3).

Kontakt osoba:

Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija protelnik

Telefon 020/351-769

e-mail adresa stodorovski@dubrovnilk.hr




2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provedenje projekta /max. 1.000 znakova/

Nova Mokofica je brzorastuée gradsko naselje velike gustoce naselienosti koje trenutatno
priklju¢ak na vanjsku prometnu mrezu ostvaruje preko samo jednog adekvatog prikljucka na
trase bivie Zupanijske ceste, smjedtenog cca 700 m istofno od lokacije novog prikljugka
predvidenog ovim projektom. Postojede krizanje, premda optimalnih tehnigkih znatajki, nije
dostatno za prikljuenjc najveceg gradskog naselja na gradsku cestovnu mre2u, posebice imajuéi
u vidu njegovo buduée Sirenje planiranom izgradnjom obuhvata DPU Tamarié.

Cilj provedbe projekta

Ovim projektnim rjefenjem, komplementarnim s postojeom cestovnom mreZom Nove
Mokogice, planira se ostvariti dugoro&na puna funkcionalnost cestovne mreze Nove Mokodice,
rasterecenje postojeteg kriZanja s biviom Zupanijskom cestom te adekvatno prometno
l povezivanje novoplaniranog urbanog prostora u zoni obuhvata DPU-a Tamarié.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili stratedkih dokumenata)
Temelj 2a izradu projektne dokumentacije je Detaljni plan uredenja Tamari¢ i Generalni
urbanisticki plan Grada Dubrovnika,

Pokazatelji rezultata (output) i uinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta
Pokazatelj rezultara | |
Pokazatelj rezultata 2
Pokazatelj u¢inka 1
Pokazatelj udinka 2
Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

[ |DA
NE
Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji naéin,

MozZe li se oekivati da ée projekt imati znatajan utjecaj na okolid?
| DA
NE

Ako je odgovor DA, opisite kako.




MoZe li se oekivati da ée projekt imati socijalni uéinak?

I pa

XINE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trotkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Vidbiilissite Dosadadnj Tmf:;:'i' 4 TroSkovi u Troskovi u
5T i trofkovi | ¥ Aes godini 2021. | godini 2022,
Place
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge 73.737,50 | 140.000,00

Gradevinski objekti-podetak
radova

12.000.000,00 | 12.000.000,00

Zemljiste - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napisite vrstu troska/

Ostalo /mapiite vestu troska/

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trotkova

Ugovor o prZanju projektantskih usluga.

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

[zvor financiranja’' do 01.01.2020. | U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022.
kredit 140.000,00
op¢i prihodi i primici
Pomoéi proratunu iz 5.000.000,00 12.000.000,00
drugih proratuna
Komunalni doprinosi | 73.737.50 7.000.000,00

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodari po potrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/

: Sukladno Pravilniku o proratunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/10.).



Rizici i upravljanje rizicima

/dodati po potrebi/

Vrsta rizika

Vjerojatnost nastanka

Utjecaj
/mala, srednja, velika/ /mali, srednji, veliki/

Mjere za otklanjanje

—r

Olekuje li sc da ée

po zavrSetku projekt ostvarivati prihod?

[/ DA
(<] NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godi&njem iznosu.

OpiSite planiranu namjenu, tip vlasnistva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Infrastrukturna gradevina, nerazvrstana cesta u vlasni¥tvu Grada Dubrovnika.

Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
Vrsta troska [;E’;‘;fﬁ:i’;" Ugodini | Usgodini | U godini
frazraditi po vrstama/ nrojekia n n+1 n+2 n+...

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-15

4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu totni

Mjesto i datum popunjavanja Obrasca

i
oy
M
i

2

= omProdelnik

y

Srdan Todorovski, mag i

B s

— 7

ng.aedif,

DUBROVNIK, 06.08.2020.




Obrazac FPP

FINANCLISKI PLAN PROJEKTA
CESTA TAMARIC
u kunama - teknde cijene
i Damim Sifra Naziv
[ NLAGA 40 0L20 0707
Patvrda DIP UREROS 2110 1-24-20-15 Proradunshi kortsnik: 31858 (Grad Dubravaik
Porerda LOVDPU Opiina/rradfupamya: 21712494719 |Grod Dubrovnik
KLASA: LT 500 5T 9-0 100008,
Lokacifska dozvaia: URBROL 211709 1543-180007 | Sarcreesht dokument JLP(RIS:
o 20.03 2618
Ponrda IP Clavei program, Bi36 CESTOGRA DNJA-REKONSTRUKCIIA
Gradevinska dazvola NE Frogrom: 8136 CESTOGRADNIA-REKONSTRUKCIIA
Podetak radova: Profekt {investicija), A8I13603  |CESTA TAMARIC
Fermpere [P [nvestitor: Grad Dubrovaik
Uperabna dozvels Namfena i cilf: prometna infrastruktur
Predaja na wporabu Cilj: Ovim prajekinim rjeenjem, komplementarnim s postojetom cestovnom mrefom Nove Mokodice, planim,
Konadn obracun s¢ ostvariti dugorona puna funkeionalnost cestovne mrede Nove Mokoiice, rasteredenje postojeées kriZanja
Prijenos u dugatr. nefinan. imovinu s biviem Eupanijskom cestom te adekvatno prometna pavezivanie novoplaniranag urbanog prostora u zon
Frof ukliucure grodmu (DANE): DA ubuhvats DPU-a Tamarié,
RASHODI ZA INVESTICIIE _ Ukupno Frvrtens do Osigirane u proracun it Planirano financiranje investicije :
2do7 tekude poding rebalansu za tekudu poding n Goding nt+! Coding nt2 Gading nt3 | Nakon podine n+3
Radun| Naziv rafuna rafunskog plana i 2 3 4 5 & 7
421 .
Gradevinskl shjeki 2421372750 73.737.50 140.000.00 12.066.000.00 | 12.000.000,00
Ukapno rashodi 24.213.737.50 7373750 J2G.000.00 | 1200000000 | 42 GiH1.000,00 0,00 (.00
1ZVORI FINANCIRANJA Ukupno Iordeno ha Osipurano u proraduny ii : Flanirane financiranje investicije
2da T fekude podine rebalansu za tekucy poding n Godina n+! Goding n+2 Godina n+3 | Nakon podine n+.3
Racun Naziv raduna rafunskop plang i 2 3 o ] [1] 7
Z 511\ Porez | prires na dokodak 0,00
£3
RE
T a
o
o
Ukupno 1, .00 0,00 a.00 1,40 0,00 0,00 .06
T 0.00
£
o
=
g
=
Ukupnao 2, 0.00 .00 .00 0.00 f,00 .00 3,00




Obrazac FPP

z hkupno Ivrfeno do Osigurane u proracums i Filanirane financiranfe investiciie
{EVORE PV ANCIRANIA 2do 7 tekuie podine rebafanys 2o tekafu poding Godina n+] Godina nt2 Goding n+3 | Nakon gadine 43
Ratun Naziv roduna radunskos plana 1] 2 . L) 5 [ 7
Bee B83| Komemalni doprimasi § nakanade 707373750 73.737,50 7.000.000.00
—_ EE [
.| Bex
£85
& ac
Ukupno 3, 7.073.737 50 73.737.50 000 | 7 00.000,00 0.00 0,08 .60
3 33| Pomodi proracumu iz drugih praratumal 17.000.000.00 3.000.000.00 | 12.000.060,00
4
§
o
Ukupno 4. 17.000.000,00 {r.00 0,00 | 500000006 | 1200000000 0.0 3,00
-] .00
T
5 g
=]
a -
Ukupno 5. 0,00 0.60 6,60 0,00 0,00 0.60 .00
L e
= 4,00
s is
BoERE
o eE
Bad 2 wi
B. T Im.r N om =
C g 505
5 M EE
o o
£ =2
o 2 =
Ukupno &. 0.00 4,00 2,00 .00 6,00 0,04 .00
Primljent krediti { zapmovi od kreditnih
= _ 844+ axtalih financijskih institneija izvan
. m rm avnog sekiora 140.060,00 140.000.00
£Es
=
Ukupno 7. Hi,.000,00 0,00 140 000,00 0,00 .00 0,00 .00
FZVORI SVEUKUPNG: 24.213 737,50 F3.737.50 140 006,08 | 12.000.600,00 | 12.000 066,00 @04 1,00
Napomena:

Planiran Kredit ZABA 140 000

fzradior Nikelina Manufks i Anavi Vikanoyie

Telefon:

Datum: 0608 2620 g,

[

=0
Odgavorna csoba: Sr

welaroveki, mag ing cedifl

..I..l..lll\-\.lh..'.ll.l

A




DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| LAPADSKA OBALA

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projekiima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija pro&elnik
Telefon 020/351-769
| e-mail adresa stodorovski(@dubrovnik hr

Trajanje projekta;

Oéekivani poetak projekta prosinac 2019,
Ocekivani zavrietak projekta prosinac 2023,
Lokacija:

| Dubrovnik ]

SVIIZNOSI SU SA PDVY-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 69.857.603,00 kn |

SaZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakove/

Rekonstrukeija i proSirenje Lapadske obale I1, III. i IV. Faza. Predmetna prometnica smjeStena
Je uzdu? juZnog dijela Gruskog zaljeva na dijelu zvanom Lapadska obala, a zapofinje na
raskriZju sa ulicom Nikole Tesle i zavriava na raskriZju kod benzinske crpke Orsan.
Prometnica je projektirana kao dvotratna dvosmjerna sa vzduZnim i kosim parkiralifnim
prostorima, uz izgradnju novog obalnog zida i nasipa. Rekonstrukcija obuhvaéa duljinu od cca
340 m.

Planirano je ispuStanje oborinskih voda na &etiri mjesta i ugradnja Cetiri separatora masti i ulja
s pumpama. Sredinom prometnice projektiran je oborinski kolektor promjera 400 i 500 mm. U
prometnici je predviden novi vodovod, a postojeéa fekalna odvodnja se zadrZava, uz jedno novo
okno za potrebe marine Gruz.

Lokacijskom dozvolom KLASA: UP/1-350-05/13-01/124, URBROJ: 2117/01-15-15-28 od 20,
sijetnja 2015. godine predvideno je fazno gradenje u detiri faze,

I.faza je na dijelu zahvata lugice Batala. to je od potetka zahvata do stacionaze prometnice cca
0+088,00 km ~ gradi Zupanijska lutka uprava, nije predmet ovog projekta.

[1.faza je od stacionaZe prometnice 0+088,00 km do stacionaZe prometnice cca. 0+350,00 km




IIL.faza je od stacionaZe prometnice cca 0+350,00 km do stacionaZe prometnice cca 0+630,00
km tj. do dijela gdje se obala proiruje

[V .faza je od stacionaZe cca 0+630,00 km do kraja zahvata,

Predmet ovog projekta su 1., III. [ IV. faza. Za IL. fazu je gradevinska dozvola izdata, a za TI1. I
IV. fazu je izdavanje gradevinske dozvole u tijeku.

Kontakt osoba:
Ime i prezime Paula Pikunié Vugdelija
Funkcija vidi savjetnik [
Telefon 020/351 856
¢-mail adresa ppikunic@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projckta

Razlozi za provodenje projekta /max. 1.000 znakova/

Planiranim prosirenjem Lapadske obale cilj je pobolj$anje odvijanja prometa u ovom dijelu
grada jer sa svojom sada¥nom 3irinom od cca 5,0 m ova cesta predstavlja veliki prometni
problem. Postojece stanje ceste i infrastrukture je u izuzetno lodem stanju. More prodire u njen
trup i ispire tampon pa esto dolazi do puknuéa vodovodnih cijevi §to izaziva prekide
prometovanja vozila. Sirina prometnice nedovoljna je za istodobno odvijanje prometa i
kretanje pjeSaka, a ne zadovoljava ni uvjete za pristup veé izgradenoj luci nautikog turizma.

Cilj provedbe projekta

Cilj je prometno rastereéenje dijela grada uvodenjem nove prometne trake i smjera
prometovanja, novih parkimih mjesta, uvodenje novih autobusnih stanica i linija, izdizanje
obalnog zida u svrhu sprje€avanja plavljenja morem, poboljsanje infrastrukrure — oborinska
odvodnja, novi vodovod, te niskonaponska i telekomunikacijska mre?a, nova javna rasvjeta,
izgradnja nove biciklisti¢ke staze i $etnice uz more, oplemenjivanje zelenilom, ugradnja polera
za privez brodica, opremanje pametnim klupama. Uredenje ¥etnice ukljutuje i poplogenje
taktilnim povrSinama te upu$tanja rubnjaka kako bi se olaksalo koridtenje osobama smanjene
pokretljivosti i s invaliditetom. Projekt ée doprinijeti poveéanju propusne moéi prometnice i
smanjiti zaguSenje drugih prometnica na Lapadskom polutotoku. MoZe se odekivati poveéan
interes stanovniStva za koristenje javnog gradskog prijevoza, a uvodenjem biciklistitke staze
povecan interes za nemotoriziran promet 3to zajedno doprinosi smanjenju $tetnog utjecaja na
okoli. Rekonstrukcijom i proSirenjem se opéenito povedava kvaliteta Zivota lokalnog

stanovniitva.
I

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strate§kih dokumenata)

Projekt ce biti financiran iz EU fondova - Kohezijskog fonda u postotku od 85%, dok je 15%
iz DrZavnog proratuna — MMPI. Medutim, projekti, kontrole, elaborati i studija izvodljivosti
nisu financirani iz navedenih izvora. Takoder, svi neprihvatljivi trogkovi tijekom provodenja
projekta i nepredvideni troskovi koji ne spadaju u one navedene u pozivu za natjedaj za
financiranje, na teret su Grada Dubrovnika.

Uskladen je s UPU-Gruski akvatorij, Split 14.9.2011. MM 123/11 i lokacijskom dozvolom
KLASA: UP/1-350-05/13-01/124, URBROJ: 2117/01-15-15-28 od 20. sijednja 2015. godine.

Pokazatelji rezultata (output) i u¢inka (outcome) predlozenog investicijskog projekta




Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj u¢inka |

Pokazatelj uéinka 2

| Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

'] DA
NE
Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nagin.

MoZe li se ofekivati da ¢e projekt imati znadajan utjecaj na okoli?

X DA
[ INE
Ako je odgovor DA, opisite kako,
Povecan interes za nemotorizirani promet, koritenje bicikala i javnog gradskog prijevoza,
Ugradnja separatora ulja i masti, sadnja stabala, sprjetavanje plavljenja obale.

Moze li se o&ekivati da ée projekt imati socijalni uginak?

(< DA
INE

Ako je odgovor DA, opisite kako.
Povecanje kvalitete Zivota lokalnog stanovniitva izgradnjom Setnice, njenim urbanim
opremenjem, prometnim rasterecenjem i uvodenjem prometnih altertnativa, novih parkirnih
mjesta, omogucavanje lak3eg kretanja obalom osobama smanjene pokretljivostii s
invaliditetom.

3. Financiranje projekta
Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troikova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

- s TroSkovi | TroSkovi
Vrsta ulaganja D:rﬂiﬁ? ' 'ﬁ;(:illi;‘;l; ugodini | u godini
g “ ] 2021 2022.
Plaée
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge: 92.132,50
Revizija cestovne sigurnosti 23,625,00
Studija izvodliivosti projekta 248.750,00
Projekina dokumentacija 72.500,00
opreémanja Setnice
Izrada izdvojenog eleborata 6.250,00
zaltite okolisa
Geodetski snimak spoja marine 6.250,00
i Semice




Nevelacija projekine

dokumentacije III i IV, faza

116.250,00

Kontrola glavnog projekia 19.875.,00
obalnog zida 1l i 1V, faza
Geodetsko oznadavanje lomnih 1.875,00

todaka obuhvata zahvara
prema granici izviastenja

(A.7.)

Gradevinski objekti-potetak
radova

Zemljiste - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napisite vrstu troska/

Ostalo /napiite vrstu troska/

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki troskova

/jedinicne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrijednoséw

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja' | do 01.01.2020. [ U godini 2020. | U godini 2021, | U godini 2022.

kredit 500.000,00
op€i prihodi 1 primici | 92,132,50
Pomoéi proradunu iz 45.000,00 20.000.000,00
drugih proracuna
Komunalni doprinosi 250.000,00
Pomodéi temeljem 255.000,00
prijenosa EU
sredstava [

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po poirebi/
Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definiciia/ /mjesec i godina/

Rizici i upravljanje rizicima

/dodati po patrebi/

Vrsta rizika

Vjerojatnost nastanka
/mala, srednja, velika/

Utjecaj
/mali, srednji, veliki/

Mjere za otklanjanje

Sukladno Pravilniku o proragunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/ 10.).




Ocekuje li se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

NE
Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godi$njem iznosu.

DA '

Opidite planiranu namjenu, tip vlasnistva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

l

Procijenjeni troskovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/

Vrsta trodka u Ewmvrgni:m U godini U godini U godini

frazraditi po vrstama/ i e n+l nt+2 2 5
projekta n
KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-18
4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu toln
MP T
GRERNRALT .
4 Protelnik

Srdan Todorovski, mag. ing.aedif.

Mjesto i datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020. ‘[




FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA

LAPADSKA OBALA
4 kundsmea - tekude cijene
|Stanfe investicijskog ciklusa (dopadaf) Blatur Sifra = Nazgiv
FLAGA #00-01/2 -0 101
Fotveda DIP LIRBROUZY 1T 24-20-T8 P roradunsks koririk: Jigsx €rad Dubroveik
Potveda LIYDPU Opeineored 2upaaya: 21712494719 |Grad Dubroviik
RLASA UFY-350-0573-01/124,
Lakeetiske dozvola: LRBAGE 311740 - 15-15-28 o | Stratedtl ditument JLPRIS
20 spednis IS padne
[Petvrda H* Cilavni programe: 2138 Cesfopradnfo-rebondndoga
I Faza: UPR-IET-0A7-014
(Fradevinske dnrvoln UREROL 21 IRGI 14181541 of [Froprom: Erd6
0.52019 Cexfugrcdnfa-retonsirukeye
Fodefuk rudova, 1. lravrya 2021 Friyedt fimeesticiial: K8136068 LAPADENA (HALA
fzrifena 1P Frrvesfifor; Grad Dubreveik
Uiporabme dorvols Namfena i cilf: Cil] o prometoo msteretenje dijels grada uvodenjem nove prometng ke 1 smyera
Predaja na wporabu prometovanjz, novib parkimib mjests, ovodenje novih suobasnib soniea i lingja, irdizanje nbalnop rida u
Kanadnt cbratum svihu sprjetavanja plavijenja marem, poboljanie mfrastruknure - oborineka odvodnis, novi vodoved, t
Prijeros w dugolr, nefinen, imoving niskonaponska i telekomumikaci]ska mre2a, nova javea rasvela, trgradn) o nove biciklistitke stare 1 Setnice we
mere, oplemenjivanje selenilom, ugradnja polers e privez brodica, opremanjc pamietnim klupama Uredenje
Setruce ukljuluje i poplofenje thkailnim pevrfinama te upuStania rubnjeka kako bi se clakdalo koriSienje
osohama smanjene pokretljivest i s invaliditetom. Projekt ¢e doprinijeti povetaniu propusne modi
prometnice § smanjit enpubenje dnigih prometnica na Lapadskom politotok. Mote se ofekivati povetan
inleres stanovniiiva i koristenje jmmog pradskog pnjevera, a uvodenjom biciklistitke stee povedan interes
it nemolorizisan promel S0 zzjedno dopringsd smsnjenju Hemog urecajn na ekolid. Rekonstrukcijom i
prodirenjem se opéenito povetnva kvaliteta 3vota lokalnog sianovniSva.
FProyj ubffucue prodajv (DANE):
RASHODI ZA INVESTICLIE Ukupno Irvrfeno do Osfparono u provadunu Flanirana finsnciranje investicije
2do T tekude godine rebalamsy @ iekutu podinu n Godina ntl Groding nt2 Goding atd | Nekon podine n+3
Ratun|  Nech raduma rofunskog plana 1 F 3 4 ] [ 7
451 Bodutna ulagama ma prodevinckim
objektimn 21142 132.50 213250 105000004 200, (0. 063, 6560
Llkuprno ravhodi 21.142.132.50 9213250 1.030.000,00 | 20068 600,00 [ 0,00 [
TZVORE FINANCIRANIA Ekuging fevrfena da Usigursno u provoduny i Planirane financiranfe investicije
2da? wekufe podine retalanyi ga fekude goding w Croding mt! Godina ntl Godinag n+3 | Maken gpodine nt3
Radun Nagiv rafuna refy nikop plang i 2 3 4 5 [ 7
m B11|Pore= i prirez na dokodak #2.132.50 9213230
235
EE
-4
&
Ukupno 1. 9243250 93,132 30 .04 i, £} 3,60 0,00 .64

Cbrazec FPP



Efkapimo fovrdleno do Origurene u prorofunu iff Planirane  financiranie invexticiie
ZVORI FINANCIRANY,
£ g 2do 7 tekue yodine b 2a tekudu podinu | Godina mt1_|_ Godina w+2 | Goding mt3 | Naken goding med
Racun Nazdv rafune rafuaskop plang ! xz 3 a4 £3 & 7
o 0,00
2 =
=
% =
]
o —]
5
Ukupno 2. ] i, 00 06,09 [ 0,64 0,00 XL
Eaa 853 | Kumunalnt doprinasi i nakande 250.000,00 250,600,601
[ =
588
L 2R3E
£8s —
Ukupno 3. 250,600,066 13,07 250.000,60 1.0 0,04 3,058 0,08
.M 633\ Memodt procatun b drwith provgfung 20,045,600, 00 4500060 206000, 000,00
L m B38| Pamads temediem prijenasa S0 sredstoy 255000, (0 255.0608,00
o
Ukupnao 4, 20.300.060,00 .00 000 | 20.000.660,00 0,60 .06 Q.00
- (X
| 8
(=]
(=]
Ukupna 5. .00 0,00 0,00 0,00 .00 11,460 0,00
= g m 0,60
L]
= B b
BeEE
E E £
o o M o B P |
E. Eow =
H TS 2
ENEEl
L= m o
= =
o e -
Ukupno B, 0,00 Q.60 2,00 i, 60 40 .00 0,000
Frimijent kreditt | sajmavi od kreddrh
= Ba411 astalth financijstih instituctie
m ¥} sekfora S OG0, L0 SO0 0000 00
T. m..m
£ER
=
Ukupno 7. S o A OG0 0,60 0,00 L] .00
1ZVORI SVEUKUPNO: 21142432 50 92.132.50 1.030.600.00 | 20 000.000,00 0,00 .00 0,00
___,___n_un._ﬂnhn...

Plemiran kreda ZABA: 506.000,00 kn

Fouly Puumss Vegdelja | Anvi
dzradun Vbt
Telefon-

Phatum: Od.68.2020¢

14 =
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DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

[ZGRADE U SOLITUDU =

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:

Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkeija prodelnik

Telefon 020/351-769

e-mail adresa stodorovski@dubrovnik hr

Trajanje projekta:

Ocekivani poéetak projekta travanj 2019.
Qéekivani zavrietak projekta prosinac 2020.
Lokacija:
| Dubrovnik

SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 50.788.292,75

SaZeti opis projekta:
‘mae. 1.000 znakove/

Izrada projektne dokumentacije visestambenih gradevina S1, S2 1 S3 na k.¢. 320/9, 320/10
1320/11 sve k.o. Dubrovnik tj. izrada glavnog projekta i tro$kovnika, ishodenje potvrda na
glavni projekt i gradevinske dozvole za navedene gradevine, te izrada izvedbenog projekta.
Zgrade S1 i 82 su identigne tlocrtom i imaju po 17 stanova, dok S3 ima 16 stanova, Svaka
zgrada ima podzemnu garazu gdje zadovoljava minimalno pola potrebnih parkimih
mjesta. Rije¢ je o visokim gradevinama s ravnim krovom eta?nosti Po+P+3. U
podrumskim etaZama nalaze se garaZe, a gradevine su predvidene kao terasaste s
uvladenjem na naéin da se etaZe drugog i treéeg kata smanjuju i da etaza tre¢eg kata ne
mozZe biti tlocrtno veéa od 75% karakteristitne etaZe prvog kata. Ovim je projektom
planirano zgrade prikljuiti na svu potrebnu komunalnu infrastruktury, Vanjski prostori su
ujedno funkcionalni produzetci dnevnih boravaka i blagovaonica. Ovim konceptom se
uvazavaju i afirmiraju tradicionalne karakteristike stambenih gradevina podneblja, ali i
suvremeni, globalni trendovi kvalitetnog stanovanja kojim se sugerira wpovratak prirodi*“ i
rekreacija , . kontakta sa zemljom*, Ujedno, svaki stan ima spremu u zatvorenom i spremu
na otvorenom kako bi privatni vrtovi bili uredno strukturirani i vizualno ugodni, jer se




djelomi&no preklapaju s javnim zelenilom. Uz Zgradu planirana je garaZa sa zelenim
krovom ukopana u teren te povezana s okolnim prometnim povrinama. Hortikulturnim
uredenjem planira se koristiti autohtone biljne vrste i materijale prilagodene podneblju i
lokaciji. Kolni i pjeSagki pristup ostvareni su s javno-prometne povriine.

Kontakt osoba;

Ime i prezime Paula Pikunié Vugdelija
Funkcija visi savjetnik |

Telefon 020/351 856

e-mail adresa ppikunic@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta ‘max. 1.000 znakova/

Neophodno poveéanje broja stanova za dugoroéni najam i kupnju mladih osoba i obitelji.

Cilj provedbe projekta

Pomo¢ mladima u stambenom zbrinjavanju.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strateSkih dokumenata)

Detaljni plan uredenja stambenog naselja "Solitudo” u Dubrovnika (2/08,25/18)

Pokuzatelji rezultata (output) i uéinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj utinka 1

Pokazatelj uginka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

l

LDaA
XINE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji naéin.




Moze li se odekivati da ée

projekt imati znadajan utjecaj na okolis?

[1DA
XINE

Ako je odgovor DA, opitite kako,

MoZe li se ogekivati da ée projekt imati socijalni uginak?

[X] DA
[INE

Ako je odgovor DA, opisite kako.
Pomo¢ mladima u stambenom zbrinjavaniu.

3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trogkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

[ :
Troskovi u s
. Dosadasnj T Troskoviu Trodkovi u
Vrsta ulaganis i :mﬁknvi] Ez‘:]‘;;“ godini 2021. | godini 2022,
Plate
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge: 288.292.75
Glavni i izvedbeni projekt 471.750,00
Konirola glavnih projekata 22.500,00
Gradevinski objekti-podetak 10.380.000,00 | 39.620.000,00
radova
Zemljidte - otkup
Postrojenia i oprema
Patenti, koncesije, licencije
Ostalo /napikite vrstu troska/
Ostalo /mapifite vrsiu troska/
Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trotkova
{fedinicne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrifednoiéu/
Dinamika financiranja prema izvorima financiranja
| lzvor financiranja' | do 01.01.2020, U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022,
kredit 500.000,00
opéi prihodi i primici | 288.292.75 10.380.000,00 | 24.265.000,00

drugih proraduna

Pomoéi proradunu iz

13.055.000,00

Komunalni doprinos

2.300.000,00

Sukladno Pravilniku o proratunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/10.),




Definirati klju¢ne prekretnice projckta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica
/definicija/

Predviden datum nastanka
/mjesec i godina/

Rizici i upravljanje rizicima

o
/dodati pe potrebi/

[ 3 1 'l
Vrsta rizika Vjerojatnost nastanka

Utjeca) + —
/mala, srednja, velika/ | /mali, srednji, veliki/ | Miere 2a otklanjanje

OCekuje li se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

X] DA ]
[_INE
Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godisnjem iznosu,
Dugoroni najam i prodaja stanova.
OpiSite planiranu namjenu, tip viasnistva i vrstu financiranja projekta po zavrietku
Drustena namjena, vlasnik Grad Dubrovnik, financiranje izgradnje zgrada kreditom ili '
fondovima.
Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
Vista trodks  prvoj S0 | Ugodini | Ugodini | U godin
/razraditi po vrstama/ PRI n+| nt+2 n+...
projekta n
b
KLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-20
4. Autorizacija
Potvrdujem da su pedaci navedeni u Obrascu toéni
MP G 0
N\
Protelnik

Mjesto i datum popunjavanja Obrasca

Srdan To-:lcmﬂ'l'."{d, mag.ing.aedif.

-

-

DUBROVNIK, 06.08.2020.
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FINANCLISKI PLAN PROJEKTA
ZCRADE U SOLITUDU
u kunama - rekude cijene

Jlatum Sifra Naziv

\Provodurskr karemake Jiasa Crrad Dubroveik
O e yrad Supaniza 21742494719 |Grad Dubravaik

Straied b dokument JLPATRIS

| Parvrda LfP
Forerda LIVIDPL

Lokacifska dazvila:

\Parvada e
Ciradevinska decvola
Peieiak rodava:
Femperia i

rabna dorvala ¥
FPredojarg uporabn

Konacni abrafun

Frifenns u dugsir nefimam, imovim

Glavnl program: iz
Frogram £137
Kararoz

Stanogrodaja
Sianoyradna

ZURADE U SOLITUING
Cirad Dubrovaik
Vemalcllf: Lmada projckine: dokumentacije vilestambenih gradevisa S1, 52157 ra K& 3209, 330107
320411 gve ko Dubsovndk i, izradn glavnog projekta | rofkovniks, ichodenje potvrda na glavad projeke i
viarske ugiﬂgﬂnm}eﬁ_ te irnda irvedbenop projekta
gw:ﬂ-:".mﬂtnﬁﬂuﬂ._.i.._.ub__.s_ﬁ 17 stanava, dake 53 ima 16 stanova. Svaks rgrada ima

28. lravnja 2015

i =
EAMRda sn zelemim krovom wkopana u teren te povezana 8 skobm premetnim pavrdinama. Herikultumim
uredenjem planirn 1c konistiti sutchioos biljne: veste i matenijale prilagodens podnehliu i
lokseiji. Kalni i Piciaiki pristup ostvarcni sy 8 javno-prometne povriine. Neapbodsa je povecanic braja
stanova ra dugonodni najam i kupnju mladih csoha i obitclji kao posiné u sthmbenom rhnnjavanju

i 'rof iukiptssle grodingu (DANE):

[ ]

RASHOD Z4 INVESTICIIE
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2dn 7
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1ZVORT FINANCIRANIA
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rebalantu 2o tekndu yoding n

Planirans fingnciranfe imvesticfe

froding at]

Goding n+2

Goding n+d

Nakon gpodine n+i

Raéun|_Nosiv roduna racunshog plaa

I

z

4

5

4 7

Pares | privez ng dohodak

J4 933 20275

288.292.75

10 350.000,60

74.265.000 60

primici

Opél prihedl |

Ukupna 1|

34.973 202 73

288 19273

0.0

10,380,000 0

24,265 000,00

L] .00




; Ukupro zvrdeno da Oriyurans u prorefune di Flanirenas financiranje invesliciie
'RIF RA
IZVORT FINANCIRANIA 2do 7 tekude podine reblansu ea tekuéu godinu n | Godingnt] | Goding wh2 | Godina wt3 | Naken godn e
Hofan| Nezie reduns redunskep plans I 2 3 i 5 ] 7
] oo
£
i
2
=
=
=
Ukupna 2, 0,64 200 .00 (R 0od 0.0 0,0
Aea Mmu__absﬁsn_.i.&n:i-:aﬂ!g 2. J0E e G 2300 6K 06
- b
5| 382
£
£85
- Ukupno 3. 2 300003 00 6,00 [ 00 | 2 360 008 LX) 8,00
3 B33 Mamaét prirancums iz drugih proracung 13.08 5. 600 00 43.635.000,00
4, m B38| tramod| temeliem prifenara £1) sredsava
Ukupno 4, 13095 050,00 .00 2,00 G.00 | 13.055.000,00 0.0 .00
= 0,60
=
s 8
[
(=]
Ukupno 5. .00 .00 ann 00 a.00 068 2,00
-]
5 ()
: 58 4
e E 8=
- s &
55 -
B. ...m.._ R
o =g O
qou
= m =
=
< B
= £
E
Ukupno B, 0,00 0 0,00 2.00 0,00 0,00 0,00
Frimipen: kreditt § zaymavt od
= _ Bad | kreciiumil t crtairh firancijnkth
b m .m | |ineftweya srvan finog sekiore SO0, 00 S0 00, e
Ex
z
Ukupna 7. UM 004 B0 0.0 J00 600,00 £.04 0, oM 0,00
LEVORF SVEUKUPNGD, J0.785, 29278 Z88.793,73 SOOO00.00 | 1618060000 | 39620 p00.00 008 u.on
MNapomena,
H_E\Pab.ﬁﬁ.nhaﬁ.._.hg.g.nﬁh_{

dzraden:
Telefor

Pl Fkeasie Vigdelisn @ Araw
Purkamave?

Darum, G808 2020 5.

Obrazac FPP



DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| JAVNA RASVIETA STARA MOKOSICA

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanic projektima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovoma osoba:

Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkeija proéelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski(@dubrovnik. hr
Trajanje projekta:
Ogtekivani poZetak projekta Kolovoz 2020.g. |
Occkivani zavrietak projekta Veljada 2021.g. |
Lokacija:

Ulica za Belendinovi, ulica za Kontralovo, ulica Od fontane , Put od Osojnika, Put za
PobreZje, Uz skaline, Put na more, Ulica Na moru, a sve GK Mokogica odnosno k.o. MokoSica
i k.0. Petrovo selo.

SV11ZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
[ 1.900.000,00 kn

SaZeti opis projekta:
/max. 1.000 znakova/

Postojeéa javna rasvjeta u navedenim ulicama u pogledu mreZe je razliéitog karaktcra , manjim
dijelom podzemna a veéim dijelom zraéna sa SKS izoliranim kabelskim snopom ali pojedini
dijelovi su i sa neizoliranim vodiZima $to uzrokuje este ispade mreZe zbog djelovanja vjetra i
prevelikog provjesa nastalog uslijed atmosferskih utjccaja,Vedina rasvjete je na drvenim
stupovima a svjetiljke su tehnologki zastarjele.

Ovim projektom rekonstrukeije dobiti ée se energetski uinkovita i ekologka javna rasvjeta
uvaZavajui postojeéu situaciju na predmetnim lokacijama . T rasa javne rasvjete je uskladena sa
trasom vodovodne i kanalizacijske mreZe buduéi se polaganje instalacije predvida u isto vrijeme
kada i izvodenje vodovodne i kanalizacijske mreze | uvaZavajuci pri tome postojeéu veé
1zvedenu instalaciju javoe rasvjete gdje je ima .

Ukupna duZina predvidena je 3080 m.




Kontakt osoba:

Ime i prezime Irena Kritkovié-Labas
Funkcija Zamjenica proelnika
Telefon 020/640-885

e-mail adresa ilabas@dubrovnik hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta

/max. 1.000 znakova/

Dobiti energetski uSinkovitu i ekolosku javnu rasvjetu,

—

Cilj provedbe projekta

javnom rasvjetom.

Smanjenje troSkova odrZavania i potrodnje elektricne energije kao i cjelokupna pokrivenost ulica

ObrazloZenje temelja za pripremu i pravedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih

propisa i/ili strateskih dokumenata)

Pokazatelji rezultata (output) i ufinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj utinka 1

Pokazatelj uéinka 2

Pokazatelj ...

Je Ii projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

DA
NE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nagin.




MozZe li se ofekivati da ée

projekt imati znadajan utjecaj na okolis?

< DA
LINE

Ako je odgovor DA, opisitc kako. Utjecaj na okolis — energetski udinkovitija i ekolodka

javna rasvijeta

Moze li se ofekivati da ée

projekt imati socijalni u&inak?

| CIDA
DINE
Ako je odgovor DA, opitite kako.

3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troskova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Dosadaj 5 .
: s Trodkovi u Troikovi u Troskoviu
Vrsta ulaganja h‘ug::nvi godini 2020. | godini 2021. | godini 2022.
Place
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge-stru&ni
nadzor
Gradevinski objekti-potetak 1.900.00,00 2.000.000,000
radova
Zemljidte - otkup
Postrojenja | oprema
Patenti, koncesije, licencije
Ostalo /mapifite vrstu roska/
Ostalo /napisite vrstu trofka/
Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trodkova
fediniéne vrifednosti zajedno s procijenjenom vrijedno§éu/
Dinamika financiranja prema izvorima financiranja
Izvor financiranja’ do 01.01.2020. | U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022, |
kredit 1.900.000,00

op¢i prihodi i primici

Pomoéi proratunu iz
drugih proratuna

2.000.000,00

Sukladno Pravilniku o prora¢unskim klasifikacijama (Nar. nov., br., 26/10.),




Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
Vrsta rizika Vjerojatnost nastanka Utjecaj Mjere za otklanjane

/mala, srednja, velika/ /mali, sredniji, veliki/

Otekuje li se da e po zavrSetku projekt ostvarivati prihod?

[ IDA
XINE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godiSnjem iznosu.

Opisite planiranu namjenu, tip vlasni&tva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
Vrsta troska Hpred) 5"&‘“‘ Ugodini | Ugodini | U godini
/razraditi o/ po ZavEseln +1 +2 +
razradill po vrstam projekta n n n n+...
KILLASA: 400-01/20-01/01
URBROJ: 2117/01-24-20-21
4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu toni « oo
Y40 iy
MP N
I,{- Progelnik
{| ' Srdan Todorovski, m/&;.ing.a.cdif.
\ S |

Mijesto i datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020.
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FINANCIJSKI FLAN PROJEKTA
JAVNA RASVJETA STARA MOKOSICA
u kupama - fekude eijene
Eﬂh% Datum ra Naziv
ogedsp] __— Danim L
Patvrdia DIP URBROL 2117/01-24-20-21 Frorounski korisaik: 31458 Grad Dubrovaik
Potvrda LIVOPL Opéama‘eradGupenifa: 21712494719 |Grad Dubrovait
Leukacifrka dozveds; NE Stratedii dokurment JLPRIS:
Parvrda [P Glarvmi program: 4118 Kupitelny vlapanje u pavou rangetu
Ciradevinska dyzvel NE FProgpeam: 8138 Kapiiglng ulgpane u favny rangetu
FPolerak raduva; Frojelt fimeerticia); KEBT3805  |JAVNA RASVIETA STARA MOKOSCA
lxmjena IP imvestirar: Grod Dubrovmik
Lipcrabeg dorvelz Nemyjener 1 city. Ovim projektum rekanstrubeife dobiti & se energetski vémkaviia | ekolotka fervna ravveta
Predajo na uporabu velavayudi postafedu situaciiy na predmetnim lakacijoma . T porvee rangere fe wklodena sa irasnm
Kanadns obrodun vodlireodne 1 kanolizacifske mrele buduti se pologanje msfafacife predvida u it vrijeme kavda | ivodenfe
Frijenas u dugoir. refiran. imovinu voduvodne ¢ kunaliacijske mrede , wvadavajuli pei fome pasiofeéy ved isvedenu instalorifu favme ravyete pdfe
e tma .
Proj.ukljstuie gradniu (DANE) - LA Ukigna dieting predvidena fo 3080 m.
— Ukupro Tevrieno do Oxigurano u provafuns [} Piantrams financiranfe invesicije
TODE ZA INVESTT
Adsh CHE 2da 7 tekude podine rebalansy za tekuda podinu n frading n+l Godinag me2 Goding mtd | Nakan podine n+1
Ralun MNaziv rafung rafunskop plana F Fi 3 4 5 & 7
451 Dadertrer slrgunjer pa pradevinckm
objeknima 3.900.000.06 1. 900 00, 0 Z.000.000,60
Ukugno rashod! 3,960.000,00 0,00 1.900.008,00 | _2.000,000.00 0,00 0,00 600 |
LZVORT FINANCIRANIA Ukupno Frvefeno do Oslpurann & provafunu 1 Flenirano financfranjz investicije .
2da7 fekude podine rebalaniu za lekudn poding n Goding m+l Goding nt+2 Godina ntd | Nakon godine nsd
Ralun Naziv rafuna rafunskog plana 1 2 3 4 5 & 7
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=]
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, Ukupno Iovrdens do ikigurano o prarafunu il Plarirana flnanciranje invesiicije
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DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| ULAGANJE U DJECJA IGRALISTA o

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljunje projektima

NadleZni razdjel:
Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

QOdgovorna osoba:;
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija prodelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski(@dubrovnik.hr
Trajanje projekta:

Otekivani poetak projekta 2018,

Otekivani zavrietak projekta

Lokacija:

| Dubrovnik

SVI1ZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 5.671.456,60 kn |

SaZeti opis projekta:
/max, 1.000 znakova/
Zamjena postojece i ugradnja nove opreme na djecjim i sportskim igraliStima na podruéju Grada
Dubrovnika, Predvidena oprema mora imati odgovarajuce certifikate, biti prikladna odredenim
uzrastima korisnika igralidta i odgovarati svim referentnim sigurnosnim uvjetima i propisima.




Kontakt osoba:

Ime i prezime Ivan Senti¢

Funkcija Vidi struéni suradnik 111
Telefon 020/351-857

g-mail adresa isentic@dubrovnik hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /max. 1.000 znakova/

Prilagodavanje tekuéim standardima opreme na djedjim i sportskim igralidtima na podrugju
Grada Dubrovnika te zamjena osteéene i dotrajale opreme.

Cilj provedbe projekta

Ugradnja opreme igralidta s odgovarajuéim cenifikatima, sukladno svim referentnim
sigurnosnim uvjetima i propisima.

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strate3kih dokumenata)

Pokazatelji rezultata (output) i udinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazate]j ufinka 1

Pokazatelj ufinka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

| | DA

NE
Ako je odgovor DA, opisite kako.




MozZe li se o&ekivati da ée projekt imati znaGajan utjecaj na okoli¥?

LI DA
KINE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

Moze li se ofekivati da ée projekt imati socijalni udinak?

[ DA
X NE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama tro$kova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Vrsta ulaganja Dosadadnji | Trodkoviu Tro¥koviu TroSkoviu
troskovi godini 2020. | godini 2021. | godini 2022.
Place
Rashodi za materijal i
energiju
Rashodi za usluge
Gradevinski objekti-poéetak 1.371.456,60 | 700.000,00 | 1.300.000,00 | 1.300.000,00

radova

Zemljidte - otkup

Postrojenja i oprema

1.000.000,00

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /hapisite vrstu
troska/

Ostalo /napiSite vrstu
troska/

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki troskova

{fedinicne vrifednosti zajedno s procijenjenom vrifednodéu/

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja' do 01.01.2020. | U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022,
kredit 248.100,00
opéi prihodi i primici | 58.510,42 1,300.000,00 1.300.000,00
komunalni doprinosi | 2.312.946.18 451.900,00

! Sukladno Pravllniku o proratunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/10.)




Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po porrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
Vjerojatnost nastanka Utjecaj

Vrsta rizika

/mala, srednja, velika/

/mali, srednji, veliki/

Mijere za otklanjanje

Ocekuje li se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

[]DA
BINE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godidnjem iznosu.

Opisite planiranu namjenu, tip vlasnitva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Javna sportsko-rekreativna namjena u vlasni$tvu Grada Dubrovnika,

Procijenjeni troSkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
Virsta trodka b r:;ig:i;;“ U godini U godini U godini
frazraditi po vrstama/ pds n+l n+2 n+...
projekta n
KLASA: 400-01/20-01/01
URBROIJ: 2117/01-24-20-22
4. Autorizacija
Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu to&ni
MP
: Pruéelmk
,.Srdan T odﬂmvsh ma?%,m.g .aedil.

Mjesto i datum popunjavanja Obrasca

|
]

L
"\

f,_—-——”’

DUBROVNIK, 07.09.2020.




Obrazac FPF

FINANCILISKI PLAN PROJEKTA
ULAGANJE U DJECJA IGRALISTA

u kunama - teknfe cijene

e ciklusa {doy Datum Sifra Naziv
FLASA 400-0020-01/01
Parvrda DIP UABROLZ1ITO) 24 30-32 Proracunski korisrik: JIE5E Frad Dubroviik
Potvrda LOJDPU OpéinaigradZupanija: 21712494719 |Grad Dubrovaik
Lokaciiska dozvola; NE Strate i dokwment JLPIR)S:
Parerda IP Gilavni program; 139 Drufrvena infrastrufiura
Gradevinska dazvola NE Program: 8139 Druitvena infrastruftura
Pocetak radova: Projeks finvesticiia): KB13905 |ULAGANJE U DIECIA IGRALISTA
lzmjena IP Tnvestitor: Grad Dubrovnik
Uporabna dozvola Narmjena i cilf: Zamjeno postofece | ugradrya nove opreme na diedjim i sporiskim igraliStima na podrudiu
Predafa na uporabu Grada Dubravaika. Predvidena oprema mora imall odgovarafude certifikate, biti prikladna odredenim
Konadni obradun uzrasiima korismika igralifta ¢ adgovarati svim refereninint sigurnosnim wnvjelima | propisma
Prifenos u dugolr. nefinan, imovinu
Prof. ukliuiufe gradnju (DANE): NE
RASHODI ZA INVESTICIIE Ukupno Izvefeno do Csipurano u proraunu i Flanirano financiranfe investiclje
2do 7 fekude podine rebalansu zo dekuco godinu n | Goding n+l Goding r+2 Goding nti | Nokon godine n+3
Rafum|  Magiy rafuna refunskog plana i 2 3 4 E] 1 7
421 |Gradevinski objeki 5.671.456,60 2371 45660 F00.000.00 1.300.000.00 1. 300.004,00
Ukupno rashodi 5671 456,60 2371 456,60 700 000,040 1.300 60,00 1300 000,00 0,00 .00
IZVORI FINANCIRANIA Ukupno Izvrdeno do Osigirane 4 proraduni i Flanirano financirgnje investicife
ida7? tekute podine rebalanse 2 tekulu podinu Godina n+1 Godina n+2 Goding n+3 | Nakon podine n+3
Ralun Naziv E?au.n rafunskog plana i 2 3 4 5 & 7
= 611|Porez | prirez na dokodak 265851042 S8510.42 1.300.000,00 | 1300 000,00
23
ik
W a
(o]
Ukupno 1. 2.658.510,42 5851042 000 1 F30000060 | 130000000 a.60 0.00
- 6,00
=
=
g
=
-
>
Ukupno 2, 0.00 0.6 0,60 0,00 0.60 0.00 0.00




Cbrazac FPP

Ukupno Izvriens da Ehigurane u prorafuny il Flanirane finenciranje investicije
FZVORI FINANCIRAN,
i 2de 7 rekuce godine rebalansu ta tekudn godinu n Godina n+l Gading nt2 Grodina n+3 | Naken pedipe n+d
Ralfun Maziv raduna rafumbop plana 1 2 i 4 5 [} 7
[ - 53| Kamunaini doprinosi | nakanade 2764 846,18 231294818 451.900,00
EE
s 335
£8 0.
- -
Ukupno 3. 2.764.846, 18 231294618 A51.900,00 0,00 o080 0,00 006
m B33| Pamoci prorafumu iz drugih proracuna 0,00
4 m 638| Pomodi temeliem prijenasa EUF sredstava
-8
Ukupno 4. 0,00 0,66 .60 0,00 8,00 0,00 g.00
a 0.00
a
5 g
[=]
=]
. Ukupno 5. 006 0.00 0,00 .00 0,08 400 0,00
E &
2 =3 ane
(= Br—
] 2% n
gECEE
222w E
£ ES o3
(= o =
NE 3o
| =0
a B
=c
-
Ukupno 6. 0,00 0,00 0.00 0,80 .00 .00 .08
FPrimljeni kredti i zajmov od kreditnih
= Ba4|t ostalvh fincmeyskih institucife zvan
q m .s_m liavnog sekora 248 too.o0 245,100,080
ES
=
Ukupno 7. 248.100,00 a.00 248 100,00 0,00 0,00 .00 .00
JZVORI SVEUKUPNG: 5.671 436,60 2371 456,60 70000000 | 1.300000,00 |  1.300.006.00 .06 0,00
Napamena,
Planiran kredit ZABA: 248 100,00 £N %
\..\ \
feradsc:  Ivan Sentié Batum: 07.0%9 2020 »\m\ ey Srifom Hﬁn.nﬁﬁ mag.ing aedif
¥i > ir - A —_—
Anawi Vivkangwicd £l =" _..r Il.tlul...m..n.l..llll
Telefon: e a1
b =1
_ﬂn ____



DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA

1. Osnovni podaci

Maziv projekta:

Projekt

| DVORANA GLADIJATORI

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkeija protelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnik. hr
Trajanje projekta:
Ocekivani poéctak projekta 2020.
Ocekivani zavr§etak projekia 2021,

Lokacija:

| Cest. zem 569/3 i Sest. zgr. 3019, obje k.0, Gruz

SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:

| 3.350.900,00

SaZeti opis projekta:

mace. 1.000 znakova/

potrebe borilagkih sportova.
Sadrzaj:

prostor za Moto klub Dubrovnik.

Na lokaciji nekadafnje stanice za tehnitki pregleda vozila izvrsiti ée se adaptacija prostora za

- prizemlje: dvorana za trening ,,Gladijatora" sa pripadajuéom teretanom i svlationicama, te

- kat: kancelarije za zaposlenike sa sanitarnim &vorom i ¢ajnom kuhinjom.,

Kontakt osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija progelnik
Telefon 020/351-769

e-mail adresa

stodorovski@dubrovnik.hr




2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /max. 1,000 znakova/

Poboljsanje sportske infrastrukture na podru&ju Grada Dubrovnika,

Cilj provedbe projekta

PoboljSanje sportske infrastrukture na podrudju Grada Dubrovnika,

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strateskih dokumenata)

Pokazatelji rezultata (output) i uginka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj utinka 1

Pokazatelj ufinka 2

Pokazatelj ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

Ipa
NE
Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji nadin.

MozZe li se ofekivati da ée projekt imati znadajan utjecaj na okoli§?

\ [ DA
DI NE
Ako je odgovor DA, opisite kako.

Moze li se ofckivati da ¢e projekt imati socijalni u¢inak?

<] DA
CONE

Ako je odgovor DA, opisite kako.
PoboljSanje uvjeta za sportske aktivnosti,




3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trokova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Dosada3
nji
trofkovi

Vrsta ulaganja

Troskovi u
godini 2020.

Troskovi u
godini 2022,

Trofkovi u
godini 2021.

Place

Rashodi za materijal i energiju

295.000,00

Rashodi za us]ug
Gradevinski objekti-podetak
radova

1.455.000,00

1.600.900,00

Zemljikte - otkup

Postrojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije

Ostalo /napifite vrstu traska/

Ostalo /napifite vrstu trofka/

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trogkova

Ugovor o pruzanju projektantskih usluga.

Ugovor o izvodenju radova.

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja' do 01.01.2020.

U godini 2020.

U godini 2021, | U godini 2022.

kredit

1.750.000,00

1.600.900,00

opdi prihodi i primici

Definirati kljuéne prekretnice projekta /dodati po poirebi/

| Kljuéna prekretnica

Predviden datum nastanka
/mjesec i goding/

/definicija/

Rizici i upravljanje rizicima

/dedati po potrebi/

Vjerojatnost nastanka

Vrsta rizika /mala, srednja, velika/

/mali, srednji

Utjecaj

_ veliki/ Mjere za otklanjanje

Sukladno Pravilniku o proratunskim Klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/1 0.).




Otekuje li se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

L IDA
X] NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem godinjem iznosu,

Opisite planiranu namjenu, tip vlasnistva i vrstu financiranja projekta po zavretku

Sportska infrastruktura u vlasni¥tvu Grada Dubrovnika.

Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
- = |I
Vrsta troska %EE@:&T Ugodini | U godini U godini |
/razraditi po vrstama/ profekta n+l1 n+2 n+...

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROIJ: 2117/01-24-20-23

4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu to&nj

Mijesto i datum popunjavanja Obrasca
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DUBROVNIK, 06.08.2020,




Obrarac FPP

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA
DVORANA GLADIJATORI
u kunama - tekude cijene
Datum Sifra MNaziv
12T
Pt DIP URBROULI T AOT-24 80 23 Prorodunthl bnricei i 11358 Grod Dubromil
Porveda LIVDFLT Opdina’praditupanija: 21712494713 _|Grad Dubrewnit
Lokactjska dozvala: NE Striedki dokument SIPRIS:
Fanerda 17 £ ifmens progsram, 4139 CRUSTVENA INFRASTRUKTURA
Girofevinska desvola NE Pragrem: 4139 Bl USTVENA INFRASTRUKTURA
Podetak radave: Frojett fimesticipal: KE13910  [DFORANA GLADIMATORS
Izmpena IP Irvessiror; Grad Dubrovnik
Liperabag dozvola Namgjerna i cilf: spontsko-rekreacijska nam;
Predoja ma uparaby Cilj: pobaljEanje sportike infrastrubiure ba podmedju Grada Dubrevnika
Konadet abretun
P, W aduparr. mefinan | movim
Frof ukiefuje pradnju (DANE): DA
NVESTICE Ukupna ferriemo do Dsipurano u prorafuny B Plonirane flngnciranje inverticfje
Sl e 2da7? fekude godine rebalanyu oo fekudy gpodinu n | Godinant] Godinantl | Codinawtd |Nokew godine med
Radun Nasiv roduna ..'-l.au»u.ﬁ.._!..- I 3 3 4 k3 & T
451|Pedama uloparja na gradevinskin
by kiimc 13 350900 60 006 3.350 900,00 10.000.000,00
Uhkiapmo rachodi 13.330.500.00 000 JI50.600.00 | 1 000.000,00 0,00 0,00 000
INCE Ukupns Irvrleno da Chefgurans o provadany i Flonirano financiranje investiclie
s i i de 7 dekiice podine redalaniu 1 tekofy goding n Coding mt] Godina m+d Goding nt | Naken godine nt3
Radiin Naziv racuna rofunshop plama ) Fi 3 4 i L] T
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2
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DOKUMENT IDENTIFIKACIJE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Nagziv projekta:

[ DJECJI VRTIC PCELICA ]

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravai odjel za izgradnju i upravljanje projektima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

(Odgovorna osoba:

Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija protelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa | stodorovski@dubrovnik.hr
Trajanje projekta;
Otekivani pofetak projekta 2019.
Ocekivani zavrietak projekta 2020.
Lokacija:

| Dijelovi kat. dest. 1039/1, 103972, 896/2 1 1021/1 te gest. zgr. 81, sve k.o. Obuljeno

SVIIZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
[35.935.461,80 |

SaZeti opis projekta:
/max. 1000 znakova/

Planirana rekonstrukcija i nadogradnja postojeée zgrade djeéjeg vrtiéa Péelica predvida se na
ukupnoj povrdini parcele od 4.039,00 m2. Projektom se predvida dogradnja postojeteg

| vrtica od 5 jedinica u novi koji se sastoji od 9 vrtiékih i 6 jasli¢kih jedinica s centralnom
kuhinjom i praonicom rublja. Rekonstrukeijom i nadogradnjom predvida se zadr#ati tlocrtni
otisak postojeée zgrade uz dogradnju od 25.3 m na istodnoj strani.

L
Kontakt osoba:
Ime i prezime Srdan Todorovski
Funkcija prodelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnik.hr




2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta

/max. 1,000 znakova/

Nedostatan kapacitet postojeéeg djecjeg vrtica Péelica,

—
f

Cilj provedbe projekta

odgoja i naobrazbe.

Povecanje kapaciteta djegjeg vrtica i poboljSanje drzavnog pedagoskog standarda predikolskog

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projckta (koji proizlazi iz relevantnih

propisa i/ili strateSkih dokumenata)

Eemelj Za izradu projektne dokumentacije je Generalni urbanisti®ki plan Grada Dubrovnika,

Pokazatelji rezultata (output) i udinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj uginka 1

Pokazatelj utinka 2

Pokazatel; ...

Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?

L] DA
I NE

Ako je odgovor DA, navedite s kojim i na koji natin.

Moze li se ofekivati da ée projekt imati znatajan utjecaj na okolis?

L DA
NE
Ako je odgovor DA, opisite kako.

MozZe li se ofekivati da ée projekt imati socijalni utinak?

X DA
[INE

Ako je odgovor DA, opisite kako,
Pobolj$anje drzavnih pedagoskih standarda,




3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama troskova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVNIKA

Vrita alssinga Dosadadnj Trg:dk?: 1 Tro¥koviu Troskovi u
i trodkovi 2020, godini 2021. | godini 2022,

Plade
Rashodi za materijal i encrgiju
Rashodi za usluge 319.461,80 | 620.000,00
Gradevinski objekti-pogetak 17.500.000,00 | 17.500.000,00
radova
Zemljiste - otkup |
Postrojenja i oprema
Patenti, koncesije, licencije
Ostalo /mapi¥ite vrsi trofka/
Ostalo /napisite vrstu trofka’

Detalino obrazlozenje pojedinih stavki troskova

Projektantske usluge i usluga revizija glavnog projekta.

Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

Izvor financiranja' | do 01.01.2020. [ U godini 2020. | U godini 2021. | U godini 2022.

kredit 620.000,00
op¢i prihedi i primici | 314.953,88
Pomoéi proradunu iz | 4.507,92 17.500.000,00 | 17.500.000,00
drugih proraéuna

Definirati klju¢ne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica
/definicija’

Predviden datum nastanka
/mjesec i godina/

Rizici i upravljanje rizicima

/dodati po potrebi/

Vrsta rizika

Vjerojatnost nastanka
/mala, srednija, velika/

Utjecaj
/mali, srednji, veliki/

Mjere za otklanjanje

] Sukladno Pravilniku o proracunskim klasifikacijama (Nar. nov., br. 26/10.).



Oéekuje li se da e po zavidetku projekt ostvarivati prihod?

[ Ipa
B NE

Ako je odgovor DA, navedite kakve | procijenite u kojem godi¥njem iznosu.

Opisite planiranu namjenu, tip viasnistva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

DruStvena namjena u vlasni$tvu Grada Dubrovnika

Procijenjeni trodkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
Vrsta trodka ! prvol 00 | Ugodini | Ugodini | U godini
/razraditi po vrstama/ Fgmjekta i n+l n+2 n+;s,

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROIJ: 2117/01-24-20-24

4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascu to&ni

Miesto i datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020.




Obrazas FPP

FINANCLISKI PLAN FROJEKTA

Djcéji yrti¢ Péelica

u kunama - tekude cijene

Stanje investicjskog eikuza (dogada) Datum Sirs Nagiy
RLASA 12001
Fonrda DI LRAROSZT1T01-24-20-24 Prorafunski korisnik 31858 \Grad Bubrovnik
Porvrda LODPU Opéina’gradfupanija: 21712494719 |Grad Dubravaik
Lokacifska domvola: NE Stratefly dokement JLP{R)S:
Potvrda IP Glavni program. 8139 Druilvena infrostrukiura
Gradevinzka dozvala MNE Program: g139 Drudivena fnfrastrukiura
Podelak radavar Frojekt {investicijal: K813915  |Dyedyi vetic Plelica
{zmjena [P Investitor: Crrad Dubrovanik
Uporabna dorvola Namjena § ellf; druitvena namjena
Predata na uporabu Cilj. povedanje kapacitets djefjeg vitiéa 1 poboljianje drfavnog pedagoikog standarda predikolskog odgoin 1
Konadnt ebratun naobrazbe,
Prijenos w dugotr, nefinan, imovirg
Proj.ukljucuje gradnju {(DANE): DA
Ukupno Izvefenn da Origurane u proracuny B Planirang financiranje investicije
RASHODI ZA INVESTICIIE
2da?7 tekude poding rebalansu 1a tekudu godinu n Goding m+l Croding nt2 Godinant3 | Nakon podine n+3
Radun Nagv racuna radunskaog plana I i 3 4 5 ] 7
45 Dadama ulaganja na grodevinskim
abjektima 35.930. 441,80 319.461,50 G20.000.00 17.500.000,00 | 17.560.000.00
Ukupne rashod] 35,5930 461,80 319 461,80 620.000,00 | [7.500.000,60 | 17.500.000,60 G0 .00
IZVORI FINANCIRANJIA Ukupno Ivrieno do Osigurano u prorafunu ili ...___.n__:.__.EE..q__:H_lE:.__r... investicife
2do 7 rekudée godine rebalansy 2a tekudn padiny n Godina mtl CGoding n+2 Goding n+3 | Nakon godine nt3
Racun Naziv rafuna rafunskog plana i 2 3 4 5 [ 7
= B11| Porez i prirez na dohodak 31495388 314.953,88
£s
= E
[~
S B
a
#]
Ukupno 1. JI14.853,88 31495388 @00 0.00 0.00 a.00 0,00
M 0,00
=
=
g
=
Ukupno 2. 0,00 .00 .00 200 0.00 0,00 0,00




Obrazac FPP

Ukipna Ivrieno do Osiguranc u prorafuns [ Planirano financiranje investiclje
N,
TZVOR! FICANCINANTY 2do 7 seksze godine rebalansu :a tekuéu godinu n | Godinan+] | Godinam+2 | Godina nt3 | Nakon godine a3
Raéun MNaziv raéuna radunskop plang J 2 3 4 5 (] 7
8o e 653) Kamunalnt doprinost § nekanade .60
helragl, — el —
=L 8
-
£8¢8
Ukupno 3. 000 0.Ga 0.0 0,00 0.0 0,60 0.00
m 633| Pomuci praradunu iz drugih proracuns 35.004.507,92 4.507.92 17.500.000.00 | 17500 000,00
4 m 638\ Pownodi temeljem prijenasa EU sredstava
[
Ukupno 4. 35.0604,507,92 507,92 0,00 | 17.500.000,00 | 17.500000,00 0,00 6,60
s 000
5 g
s
L]
=]
Ukupno 5. .00 a.00 a.00 0,60 .00 0,00 0,00
= £ g 0,00
LR
9= B
BSe 5B —
6. EYag3
o 8 ...m..m 5
§5E0®
Em
= __m [
Ukupno 6. 0.00 0.6 6,00 {00 0,00 0.00 0,00
Frimifent kredali | zarmevi od kreditnih
= 844 |{ axtalih financi skik insliftetia izvan
; m 2 liavnag sektora 620.0060,00 620.000,00
ES
=
Ukupnao 7. 620.000,00 0,00 626.000,00 0,00 4,00 0.00 {00
{ZVORI SVEURUPNG: 15939 461,80 319 461,80 620.000.00 | 17.500660,00 | 17.500.000.00 0,00 0.00
Napomenn:

Plariran kredit ZABA: 620.000.00 kn

Fradio: Nikeling Matuiko | Anavi Vokanovie
Telefon;

Bowm: 06052020

S AN
Cldgovorna ..._Bm,__.-...W.“..__E... Hnnqu__.e_wvﬁ mag thg aedif,
B




DOKUMENT IDENTIFIKACLIE PROJEKTA
Projekt

1. Osnovni podaci

Naziv projekta:

| STARACKI DOM MEDAREVO N

Predlagatelj projekta:

| Grad Dubrovnik Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

NadleZni razdjel:

Upravni odjel za izgradnju i upravljanje projektima

Odgovorna osoba:

Ime i prezime Srdan Tedorovski
Funkcija procelnik
Telefon 020/351-769
e-mail adresa stodorovski@dubrovnik. hr
Trajanje projekta:
Ogekivani podetak projekta lipanj 2020,
Ogekivani zavrietak projekta prosinac 2020.
Lokacija:
| Dubrovnik

SVI [ZNOSI SU SA PDV-om

Procijenjena vrijednost projekta:
| 51.635.000,00 kn |

SaZeti opis projekta:
‘max, 1,000 znakova/

Projekt Doma za starije i nemoéne u Dubrovniku nalazi se na lokaciji Medarevo-Hladnica u
neposrednoj blizini Opée bolnice Dubrovnik. Parcela Doma iznosi neito vige od 12 tisuéa
metara kvadratnih, na strmom terenu u padu vise od 30 m.

Projektom se predvida smjetaj za 200 stalnih korisnika Doma i 75 dnevnih korisnika usluga
Doma. Arhitektonskom koncepcijom tri izmaknuta volumena postignut je optimalni smje¥taj
raznih korisni€kih grupa - od potpuno pokretnih i aktivnih korisnika preko polupokretnih i
nepokretnih korisnika, kao i dementnih u raznim stupnjevima prema idejnom projektu. Dom je
opremljen restoranom, lijeénigkom ordinacijom, prostorima za fizikalnu terapiju , te drudtvenim
prostorima — dvoranom za viSe namjena, knjiZnicom i kafe barom. Posebna paZnja u projektu
posvecena je prostorima dnevnih korisnika , s nizom prostornih ni%a za razne druStvene
aktivnosti i dnevni odmor. Prostori za poja¥anu njegu korisnika su adekvatno opremljeni , sa
stalnom kontrolom medicinskog osoblja. Prostori predvideni za dementne pokretne osobe su
odvojeni i sigumni (3ticeni odjel).




Nepovoljna i strma postojeéa konfiguracija terena , pretvara se u niz ozelenjenih terasa i Setnica
pogodnih za boravak starijih na otvorenom, Terase su sa zgradom spojene mostovima
Dostupnost za hendikepirane osobe je osigurana za sve prostore Doma,

Projektom se predvida postizanje primjerenog standarda Doma 2. kategorije i ostvarenje
ugodnog, kuénog ambijenta za korisnike, djelatnike i posjetitelje Doma. Tako se razhija i
predrasuda o instituciji, koja sada, osim to pruza medicinske i smjestajne usluge postaje i
ugodna sredina za edmor , boravak i druZenje starijih Dubrovéana , stalnih i povremenih
korisnika Doma. EtaZnost Ukupna povrsina: 1120,5m2, Visina: Su+Prt5, Broj parkiraliSnih
mjesta 70 PGM.

Kontakt osoba:

Ime i prezime Paula Pikuni¢ Vugdelija
Funkcija vii savjetnik I

Telefon 020/351 856

e-mail adresa ppikunic@dubrovnik.hr

2. Svrha i ciljevi projekta

Razlozi za provodenje projekta /max. 1.000 znakova/

Neophodno poveéanje smjestajnog kapaciteta za starije i nemoéne u Dubrovniku, pruzanje
adekvatne skrbi dementnim osobama i osobama smanjene pokretljivosti te nepokretnim
osobama, ostvarenje ugodnog ambijenta za korisnike, posjetitelje i djelatnike doma.

Cilj provedbe projekta

Osim neophodnog povedanja smjeStajnog Kkapaciteta za starije i nemoéne u Dubrovnikg i
pruzanja smjestajnih i medicinskih usluga, Dom za starije i nemoéne u Dubrovniku postaje
sredina koja ima i ulogu prostora za druZenje, odmor i boravak starijih Dubrovéana i ostalih
stalnih i povremenih korisnika,

ObrazloZenje temelja za pripremu i provedbu projekta (koji proizlazi iz relevantnih
propisa i/ili strate$kih dokumenata)

Generalni urbanisti¢ki plan (GUP) Grada Dubrovnika

Pokazatelji rezultata (output) i utinka (outcome) predloZenog investicijskog projekta

Pokazatelj rezultata 1

Pokazatelj rezultata 2

Pokazatelj u&inka 1

Pokazatelj udinka 2

Pokazatelj ...




Je li projekt komplementaran s nekim drugim projektom?
[]DA
B NE

Ako je adgovor DA, navedite s kojim i na koji nagin.

MoZe li se oekivati da ée projekt imati znagajan utjecaj na okolis?
[ IDA

B NE

Ako je odgovor DA, opisite kako.

MozZe li se ofekivati da e projekt imati socijalni u&inak?
DA
CINE

Ako je odgovor DA, opidite kako.

Povecanje kvalitete Zivota lokalnog stanovnistva izgradnjom novog prostora druZenje, odmor i
boravak starijih Dubrovéana i ostalih stalnih i povremenih korisnika.
3. Financiranje projekta

Dinamika financiranja prema pojedinim stavkama trofkova

ISKAZANI TROSKOVI PREDSTAVLJAJU TROSKOVE GRADA DUBROVYNIKA

Vrsta ulaganja Dosadadnji | TroSkoviu | Troskoviu | Tro$koviu
troikovi godini 2020. | godini 2021. godini 2022,

Place ]
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge:
Glavni i izvedbeni projekt 235.000,00 | 1.336,250,00
Gradevinski objekti-potetak 10.000.000,0 | 40.000.000,0
radova 0 0

Zemljiste - otkup

Posirojenja i oprema

Patenti, koncesije, licencije
Ostalo /napisite vrsiu trofka/
Ostalo /napifite vrstn trofka’

Detaljno obrazloZenje pojedinih stavki trotkova
/fediniéne vrijednosti zajedno s procijenjenom vrifednoién/




Dinamika financiranja prema izvorima financiranja

[zvor financiranja’

do 01.01.2020.

U godini 2020,

U godini 2021,

T

U godini 2022,

kredit

1.400.000,00

op¢i prihodi i primici

235.000,00

Pomoéi proracunu iz
drugih proraduna

10.000.000,00

40.000.000.00

Definirati kljudne prekretnice projekta /dodati po potrebi/

Kljuéna prekretnica Predviden datum nastanka
/definicija/ /mjesec i godina/
Rizici i upravljanje rizicima /dodati po potrebi/
Vjerojatnost nastanka Utjecaj

Vrsta rizika

/mala, srednja, velika/

/mali, sredniji, veliki/

Mjere za otklanjanje

Ocekuje li se da ée po zavrietku projekt ostvarivati prihod?

(X DA
[CINE

Ako je odgovor DA, navedite kakve i procijenite u kojem podidnjem iznosu.
Korisnici doma ée pladati uslugu kad se dom izgradi.

Opisite planiranu namjenu, tip vlasnidtva i vrstu financiranja projekta po zavrietku

Drustena namjena, vlasnik Grad Dubrovnik, financiranje izgradnje doma kreditom ili

fondovima,
Procijenjeni troSkovi projekta po zavrietku /dodati po potrebi/
Vista troska S rg“i;" Ugodini | Ugodini | U godini
/razraditi po vrstama/ 2. 2ayiee n+l n+2 o+,
projekta n

KLASA: 400-01/20-01/01
URBROIJ: 2117/01-24-20-25

. Sukladno Pravilniku o proradunskim klasifikpcijama (Nar. nov., br, 26/10.),



4. Autorizacija

Potvrdujem da su podaci navedeni u Obrascy toéni

MP

Mijesto i datum popunjavanja Obrasca

DUBROVNIK, 06.08.2020,




FINANCIISKI PLAN PROJEKTA

Staratki dom Medarevo

i kninamao - tekude cifene

investieickop eikiusa (do 1 Dasum Sifra Naziv
Potvrda DNF UREROLEN T BOT-24-20-25 FProvsduruki kortsate J1a58 Grod Dubrovnik
Porveda LIVOPL Opéina/grod Fupanija; 24712434719 | Grad Dabrovaik
Lakererky dorveda, Stratetks dokument JLPRIS:
Fatveda 1P Cilervr progrem, 139 Drudtvena tnfrosirubiuee
(Fredeving ko deeols Program: 2139 Druwdivens infrasirukiveg
Podelak radava: 1. Kanja 2020. Frojelt fimvesticija): KB13917 | Srerathi dam Aedarevs
Trmjena [P Unvestiior: Grad Dubrovaik
4/ dergverla Namjena [ cil]: P&&Uaatﬂuﬁ_unm%:?&gﬂﬁn&ﬁﬁfwﬁizgf?gﬂc
Predajo na uporabu nepasredno) blizni Opée boleies Dubrovaik Projeltom se predvida smiedta) za 200 stalnih korisnika
Koo obradun Diamu i 75 dnevaih korimiks uslugs Doma Dom je opremljen restoranon, ljetaitkon ardineijom,
Prifenos w dugntr nefinan. imovimy prostorima za finkalny terapdju , te diul ivenim prostonma - dvoranom za vide samjena, knjidaicom i knfo
barom. Posetna pafnja u projekiu posvedena je prostorima duevail kerisnika , 3 nizom prostermih niga za
rame Eﬁn&éﬁmgoﬁﬁ.?uﬁﬂ%:ﬁfaﬁgaﬁ&a.
ta stalnom kontrolom medicinskog osoblja. Proston predvideni za demento: poloctne osobe su advajeni i
sigarmi (3titeni odjel). U gradu Dubrovniku neophodae je povedane smjediajong kapaciicta za starje i
nemuéne i Dubroveiku, pridanje adelovame skrbi dementrim oschama i osobama yjene pokretijivast e
DA nepokretnin osobama, estvarenje ugodnog ambijenta z3 korisnike, posietitelje i djelamike dora Disim
neophodoog povedanja smickiajnog kapocitetn 24 staije i pemodng @ Dubrovndk | prukan|s amjcitajndh i
medicinskih usluga, Dym za starije | nemoéne u Dhbrovnike postaje sreding kaja ima | ulogy presion =
drudenje, admor i bomvak stasijih Dubrovéons § ostali stalndh § povrementh korisnika.
Prap ubliuduje prodnms fOA4NE):
Uhspmo Izvelena do Oxipurano u provafuns ili Planirana financiran)e investicile
RASHOIM ZA INVESTICIIE
ddo ¥ tekude podine rebalansu za tekndn poding n Goding n+l froding m+2 Goding n+3 | Nakon podine nti
Rafum Nazhy roduna rafunthog plana I 2 E) 4 5 L] 7
421 Grudfevinski obfeks A1.635.000,60 215.000,00 1£.400 000,00 10.000.000,00 | 40.006.066,00
Uherpme rashod| F1.635.000,00 235.000.00 1_400.006,00 | 10600 008 00 A0, GO0, 000,60 800 o000
LEVORS FINANCIRANIA Ukispmn 